
VUOSIKERTOMUS
2019



2  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    3

SML:n jäsenmäärät ovat olleet laskussa ja samoin myös kilpailujen määrä, mikä kertoo huolestuttavasta tilanteesta moottoriurheilun 
näkökulmasta. Näillä kaikilla on suuri vaikutus toimintaamme. Myös Motti-hanke on vaatinut suuria panostuksia. Yhteiskunnan aset-
tamat vaatimukset luovat yhä kasvavaa painetta vapaaehtoisvoimin toimivien kerhojen näkökulmasta ja kilpailu harrastajista kiristyy 
vuosi vuodelta. Ilmastotietoisuus ja kestävän kehityksen kasvava rooli muuttavat toimintaympäristöämme yhä nopeammin. SML:n 
on pystyttävä uudistumaan muuttuvan ympäristön vaatimusten keskellä.

Vanhempien ikäluokkien kasvaessa painottuu toiminta yhä enemmän harrastetoimintaan, minkä mahdollistaminen ei ole ollut 
toimintamme vahvuus. Tähän tilanteeseen pyrittiin hakemaan ratkaisua vuoden 2019 aikana uuden Racing For Fun -konseptin kehit-
tämisellä ja konsepti on saatu jo osaksi kilpailujärjestelmää. Tulevaisuus näyttää miten vuoden 2019 työ on onnistunut.

Samaan hengenvetoon haluan todeta kriittisen tarkastelun vastapainoksi sen, että SML:n toiminnan vahvuus on asiantuntevat ja 
intohimolla työtä tekevät jäsenyhdistysten vapaaehtoisväki. Luottamustehtävissä ja kilpailujen järjestelytehtävissä toimii lukematon 
määrä lajiaktiiveja ja haluan kiittää kaikkia vapaaehtoistoimijoita toiminnan täyteisestä vuodesta ja tekemästänne työstä. Vaikka 
tilanne näyttää tällä hetkellä jopa vaikealtakin, luotan siihen, että muuttuvan yhteiskuntamme tuulissa myös SML pystyy muuttu-
maan ja sopeutumaan uusiin vallitseviin olosuhteisiin ja kääntämään jäsen- ja kilpailumäärät jälleen kasvuun. 
Tavoite saavutetaan vain saumattomalla yhteistyöllä koko jäsenkuntamme, toimiston ja yhteistyökumppaneiden voimin. Sen eteen 
SML:n tulee tehdä ahkerasti työtä. 

Kiitos kaikille toimintavuodesta 2019 ja suunnataan uusin katsein tulevaan vuoteen 2020!

Kunnioittaen 

Ville Salonen 
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Kirjoittaessani tämän vuosikatsauksen ensimmäisiä sanoja vielä SML:n VT toimitusjohta-
jana, on sanomatta selvää, että jo katsauksen ensimmäinen lause kertoo siitä, että elämme 
poikkeuksellista muutoksen aikaan. Kaiken lisäksi koko maailmaa koetteleva Koronaviruse-
pidemia on pysäyttänyt Suomen lähes kokonaan ja kilpailukalenterin peruutukset kertovat 
siitä, miten suuri vaikutus tilanteella on toimintaamme ja jäsenistöömme.

Loppuvuoden 2019 myötä toimiston henkilökunnassa tapahtui suuria muutoksia. SML:n 
pitkäaikainen toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist sekä talouspäällikkö Ari Raivonen ovat siir-
tyneet toisiin tehtäviin vuoden vaihteesta alkaen. Haluan omasta puolestani kiittää Kurrea 
ja Aria kuluneista vuosista ja tehdystä työstä moottoriurheilulajien eteen sekä toivottaa 
molemmille menestystä tulevissa työelämän tehtävissä.

Koronapandemiasta huolimatta Suomeen ollaan paraikaa rakentamassa kansainväliset mitat 
täyttävää KymiRing-rataa ja toisaalta valmistauduimme erittäin vilkkaaseen kansainvälisten 
tapahtumien kesään ennen voimaan astuneita tapahtumarajoituksia. Voidaan sanoa, että 
suomalaisessa moottoriurheilussa tapahtuu tällä hetkellä isoja asioita pandemiasta huoli-
matta, mutta on ajankohtaista tarkastella mennyttä vuotta myös hieman kriittisemmin jäsen-
määrien, talouden ja kilpailutoiminnan näkökulmasta.
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VALMENNUS

SML RIDER ACADEMYN VALMENNUSLEIRIT

SML Rider Academyn valmennusryhmien toiminta jatkui vakiin-
tuneella tavalla. Lajivalmentajia toimi Circuit Racingissä (entinen 
Road Racing), motocrossissa, endurossa, speedwayssa sekä tria-
lissa. Fyysisen kunnon testausta tehtiin SML Rider Academyn 
ajajille Vierumäen urheiluopistolla. Urheiluopistoleirien pito-
paikka pysyi Vierumäellä. Tämän lisäksi järjestettiin tarpeen 
mukaan ajoleirejä tarkoituksenmukaisilla radoilla. 

SML Rider Academy 2019 vuosi alkoi kuntotestauksella 2018 
vuoden lopussa. Ajajat testattiin, jotta saatiin tietoa heidän 
kuntotasostaan. Lisäksi he saivat testauksesta itselleen tärkeää 
tietoa siitä, mitä osa-alueita heidän olisi hyvä lähteä kehittämään 
tulevalla kaudella. 2019 päätavoitteena oli opettaa ajajille, mitä 
ammattiurheilu on ja mitä se vaatii, sekä lisätä ajajien tietotaitoa 
eri osa-alueilla. Valmennusta toteutettiin säännöllisesti läpi koko 
vuoden. Tavoitteessa onnistuttiin melko hyvin, sillä urheilijoita 

saatiin koulutettua toimimaan enemmän ammattimaisesti sekä 
kasvatettua heidän tietoutta ajoharjoittelusta, fysiikkaharjoitte-
lusta sekä harjoittelusta yleensäkin. Lajivalmentajana 2019 toimi 
motocrossissa Miska Aaltonen, endurossa Marko Tarkkala sekä 
Circuit Racingissä Kari Vehniäinen ja Roope Kylmäkoski.

ALUEVALMENNUS

Aluevalmennus jatkui vuonna 2019, ja mukana oli tällä kertaa 
kuusi moottorikerhoa: Espoo, Karkkila, Sipoo, Vantaa, Orimat-
tila ja Nummen motocrossrata. Valmennusta toteutettiin Marko 
Tarkkalan toimesta kahtena iltana viikossa toukokuusta syys-
kuuhun. Toimintamalli keräsi mukaan noin 55 ajajaa lapsista 
aikuisharrastajiin. Valmennusta oli tarjolla tasoryhmittäin tunnin 
vuoroissa oman mieltymyksen mukaan 1-2 kertaa viikossa. 
Valmennusta järjestettiin kiertävästi yhteistyökerhojen radoilla 

arki-iltaisin ja radat olivat samaan aikaan avoinna myös muille 
käyttäjille. Myös valmennukseen osallistuvat pystyivät tekemään 
harjoittelua omatoimisesti oman harjoitusvuoronsa päätyttyä 
tai sitä ennen. Aluevalmennus jatkuu vuonna 2020 ja tavoit-
teena on laajentaa tämä valmennuskonsepti valtakunnalliseksi 
toimintamalliksi.

MOTOCROSSIN YLÄKOULULEIRITYS

Valtakunnallinen yläkoululeiritys on osa Suomen Olympiako-
mitean urheiluakatemiaohjelmaa. Suomen Urheiluopisto käyn-
nisti syksyllä 2016 mittavan yläkouluvalmennuksen ohjelman 
7–9-luokkalaisille tavoitteellisesti urheiluun suuntautuneille 
nuorille.

Motocrossin, enduron ja cross countryn yläkoululeirityksen 
valmennus toteutetaan yhdessä Päijät-Hämeen Urheiluakate-
mian, Miska Aaltosen ja Marko Tarkkala kanssa. Yhteistyöver-
koston keskeisimpiä tehtäviä on huippu-urheilijoiden ja huipulle 
pyrkivien urheilijoiden valmennuksen tukeminen ja tehosta-
minen sekä urheilijoiden opiskelun tukeminen.
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Valmennusryhmien ja maajoukkueiden valmennus eli SML Rider Academy toimi säännöllisesti vuonna 2019 jo 
edellisinä vuosina vakiintuneen toimintamallin mukaisesti. Vuonna 2015 alkanutta aluevalmennusta järjestettiin 
kesän 2019 aikana. Vierumäen urheiluopiston kanssa toteutettiin yhteistyössä motocrossin yläkoululeiritystä. 
Valmennuksen yhteistyö jatkui vuonna 2019 usean eri tahon kanssa edellisten vuosien tapaan. Nämä tahot olivat 
vuonna 2019 Jämsän ammattiopisto, Suomen puolustusvoimat ja useiden eri koulujen urheiluakatemiat

Yläkoululeiritystä Vierumäellä. Kuva:  Marko TarkkalaYläkoululeiritystä Vierumäellä. Kuva:  Marko Tarkkala

Yläkoululeiritystä toteutettiin kauden 2019 aikana yhdessä Vierumäen urheiluopiston kanssa. Kuva: Marko TarkkalaYläkoululeiritystä toteutettiin kauden 2019 aikana yhdessä Vierumäen urheiluopiston kanssa. Kuva: Marko Tarkkala
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JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

 

 
Edunvalvonta, ympäristötyö, turvallisuus, TUKES-, 
TRAFICOM ja ministeriöyhteistyö olivat tärkeä osa 
SML:n edunvalvontatyötä vuoden 2019 aikana. 

SML:n uusi strategia esiteltiin lokakuun lajipäivillä jäsenistölle 
ja näin saatiin strategiatyön uudistaminen ensimmäisen vaiheen 
osalta valmiiksi. Strategia julkaistiin SML:n verkkosivuilla myös 
kaikkien nähtäville. Tärkeäksi asiaksi strategiatyössä nousivat 
liikennevakuutusongelman ratkaisu sekä kevyemmän harraste-
kilpailutoiminnan kehittäminen.

SML oli vuoden aikana mukana Olympiakomitean kestävän 
kehityksen hankkeessa sekä seuratoiminnan kehityshankkeissa 
osallistumalla OK:n tilaisuuksiin. Olympiakomitean kanssa 
tehtävä yhteistyö on yksi tärkeistä painopisteistä vuosittaisessa 
toiminnassa. SML oli mukana myös HSY:n vaarallisen jätteen 
-kampanjan ohjausryhmässä sekä Traficomin sidosryhmäyhteis-
työssä osallistumalla Traficomin infotilaisuuksiin.

TÄHTISEURATOIMINTA

Olympiakomitea uudisti vuonna 2018 sinettiseurajärjestelmän 
uudeksi tähtiseura-nimellä toimivaksi seuratoiminnan laatujär-
jestelmäksi ja SML oli vuoden 2019 aikana mukana tähtiseura-
toimintaan liittyvissä tilaisuuksissa. SML palkitsi palkintojenjako-
gaalassa ansioituneen nuorisotyön Tähtiseuran. Tällä hetkellä 
SML jäsenkerhoista tähtiseuroja on neljä.

RACING FOR FUN 
-HARRASTEKILPAILUTOIMINNAN KONSEPTI

Vuoden 2019 aikana työryhmä suunnitteli uuden, sääntövaa-
timuksiltaan kevyemmän harrastekilpailukonseptin, joka sai 
nimekseen Racing For Fun. Harrastetoiminnan kehittäminen 
nousi strategiatyössä tärkeäksi tulevaisuuden kehityskohteeksi 
ja uusi kilpailumalli tuodaan osaksi SML:n sääntöjä vuonna 2020.

OLYMPIAKOMITEA RY:N JÄRJESTÖ- JA 
NUORISOTOIMINTA SEKÄ ANTIDOPINGTYÖ

SML osallistui Olympiakomitea ry:n lajiliittojen seuratoiminnan 
ja nuorisotoiminnan kehittäjille järjestettyihin seurakehittäjien 
verkostotilaisuuksiin sekä opetus- ja kulttuuriministeriön lasten 
turvallisuutta käsittelevään seminaariin Espoossa. M
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SML:n verkkosivuilla tiedotettiin SUEK:n tärkeimmistä tiedot-
teista ja SML:n edustaja osallistui SUEK:n tiedotustilaisuuksiin.

OKM:N SEURATUKI 2019  
 
Seuratukea jaettiin OKM:n toimesta aiempien vuosien tapaan, 
ja SML antoi lausunnot kaikista tukea hakeneiden jäsenkerhojen 
hankeanomuksista. OKM myönsi seuratukea yhdelle SML:n 
jäsenkerholle. Seuratukea sai Lohjan Seudun Moottorikerho ry.

TOIMITSIJAKOULUTUS

Vuoden aikana järjestettiin toimitsijakursseja jäsenkerhojen 
tarve huomioiden SML:n toimitsijakoulutusten lisäksi jäsen-
kerhot järjestivät C- ja Y-kursseja. SML pyrkii järjestämään 
vuosittain FIM:n MM-tason toimitsijakoulutuksia ja vuonna 
2019 Vantaalla järjestettiin FIM Environmental steward -ympä-
ristöpäällikön koulutus.   

Moottorikelkkatoiminnan kehittäminen jatkui kilpailunjärjes-
täjien ja toimitsijoiden lajipäivällä Oulussa, jonka yhteydessä 
pidettiin myös lisenssien kertauskurssi. Vuoden aikana järjes-
tettiin kaikkiaan 10 A-, B-, T- ja K-toimitsijakurssia.

A-kursseille osallistui yhteensä 137 ja B-kurssille 84 henkilöä. 
Katsastuskurssin suoritti yhteensä 43 henkilöä.  C-kursseja 
pidettiin jäsenkerhojen toimesta 12 ja Y-kursseja viisi. C-kurs-
seilla osallistujia oli 30 henkilöä ja Y-kursseilla 26. C- ja Y-kurs-
seja järjestettiin vähemmän vuoden 2019 aikana verrattuna 
edelliseen vuoteen. Yhteensä eri kursseilla osallistujia oli 
vuoden 2019 aikana 401 henkilöä, mikä on hieman vähemmän 
kuin vuonna 2018. B+T- ja/tai A+T-kursseja järjestettiin seuraa-
villa paikkakunnilla: Helsinki, Vantaa, Kuopio, Nurmijärvi, Kajaani, 
Tampere, Hämeenlinna ja Oulu.

Hallituksen nimeämä koulutuksen työryhmä jatkoi työtään 
SML:n koulutusjärjestelmän uudistamiseksi ja uusien sähköisten 
koulutustyökalujen hyödyntämiseksi moottoriurheilun toimit-
sijakoulutuksessa.

MP19-MESSUT 

SML oli mukana oman osaston lisäksi järjestämässä Minisu-
permoto-osakilpailua. Messuhalliin rakennetulla radalla ajettiin 
WCRC:n järjestämä Minisupermoton Suomen Cup -osakilpailu. 
SML esitteli omalla messuosastollaan omaa toimintaa yhdessä 
Kymiring-ratahankkeen kanssa.

YMPÄRISTÖ-, OLOSUHDE- JA 
EDUNVALVONTATYÖ

Ympäristö- ja olosuhdetyö tehostui uuden, vuonna 2018 perus-
tetun kestävän kehityksen työryhmän myötä, joka toimi aktii-
visesti vuoden 2019 aikana. Työryhmän nimen muuttaminen 
kestävän kehityksen työryhmäksi kuvaa aiempaa laajempaa 

toimialuetta ja ryhmä pohti laaja-alaisesti kestävän kehityksen 
linjauksia moottoriurheilun näkökulmasta. SML lähetti myös 
oman edustajan pohjoismaiseen ympäristöasioita käsittelevään 
kokoukseen. 

Päivittäinen toimiston työ painottui vuoden aikana erilaisten 
lausuntojen kirjoittamiseen jäsenjärjestöjen ratahankkeiden 
tueksi sekä neuvontaan eri paikkakuntien hankkeisiin liittyen. 

SUOMEN URHEILIJOIDEN TUKISÄÄTIÖ

Moottoriurheilijat käyttivät aktiivisesti urheilijoiden tukisäätiön 
rahastoa, ja SML opasti ja neuvoi urheilijoita tukisäätiön käyttä-
misessä sekä välitti kolmikantasopimukset urheilijoilta säätiölle. 
Vuoden 2019 lopulla säätiö siirtyi käyttämään uutta sähköistä 
M2-sovellusta kulutilityksien sähköisessä käsittelyssä, ja SML opasti 
omia urheilijoita sovelluksen käytössä. SML:n edustaja jatkaa tuki-
säätiön hallituksen urheilijaedustajana.

TUKES-YHTEISTYÖ

Tukesin kanssa vuonna 2016 käynnistetty yhteistyö kuluttajatur-
vallisuuteen liittyvissä turvallisuusasioissa on vakiintunut osaksi 
toimintaa. SML toimii aktiivisesti yhteistyössä TUKESin kanssa 
moottoriurheilutapahtumien turvallisuuden kehittämiseksi. SML 
julkaisee omalla turvallisuussivulla TUKES-tiedotteita ja materiaalia 
tapahtumien järjestäjille.

SML:N TURVALLISUUSTYÖRYHMÄ

SML on perustanut Turvallisuustyöryhmän, jonka tehtävänä on 
kerätä tietoa moottoriurheilun turvallisuustilanteesta. Työryhmän 
jäsen edusti Suomea myös pohjoismaisessa kokouksessa, jossa 
käytiin läpi pohjoismaiden lajiliittojen toimintaan liittyviä turvalli-
suusasioita.

GRADIA-YHTEISTYÖ

SML käynnisti uuden yhteistyön Jyväskylän Gradian kanssa. 
Yhteistyön tavoitteena on laatia urheilijan opintopolku ammat-
tiin, joka huomioi kokonaisvaltaisesti urheilijan harjoittelutar-
peet niin kotimaassa kuin myös ulkomailla. Pilottihankkeeseen 
lähti mukaan neljä urheilijaa ja työ käynnistettiin Gradian kanssa 
käydyin suunnittelukokouksin ja syksyn ensimmäisen urheilija-
tapaamisen merkeissä.

SML:n osasto MP19-näyttelyssä keräsi yhteen ison joukon menestyneitä moottoriurheilijoita. Vasemmalta Timo Myöhänen, Roni Kytönen, Rico Salmela, SML:n osasto MP19-näyttelyssä keräsi yhteen ison joukon menestyneitä moottoriurheilijoita. Vasemmalta Timo Myöhänen, Roni Kytönen, Rico Salmela, 
Eero Remes, Jenny Ruokolainen, Niki Tuuli, Sami Hyypiä, Kirsi Kainulainen, Ulla Kulju, Aki Ajo, Jere Haavisto ja Kari Vehniäinen. Kuva: Nita KorhonenEero Remes, Jenny Ruokolainen, Niki Tuuli, Sami Hyypiä, Kirsi Kainulainen, Ulla Kulju, Aki Ajo, Jere Haavisto ja Kari Vehniäinen. Kuva: Nita Korhonen

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA, 
EDUNVALVONTA, TOIMITSIJAKOULUTUS JA 
YMPÄRISTÖTYÖ
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Liittokokous   
 
Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on 
sääntömääräinen liittokokous, joka järjestään kerran 
vuodessa ja johon osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat.

Vuoden 2019 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 13.04.2019 
Iisalmessa. Kokouksessa oli edustettuna 29 äänivaltaista jäsen-
yhdistystä ja 21 edustajaa. Kokouksessa oli myös edustettuna 
12 valtakirjaa toiselle jäsenyhdistykselle, joten kokouksen lopul-
linen äänimäärä oli 78.
Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2018 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallitukselle 
ja muille vastuuvelvollisille.

Hallitus   

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edellyt-
tämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä 12 hallituksen jäsenestä ja sen toimi-

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 190 jäsenyhdistyk-
sestä ja noin 20 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta Suomessa. 
Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdistysten muodostama 
yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja yllä-
pitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Moottoriliitto tukee liikennekasvatustyötä 
sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan eettisille arvoille ja 
urheilun reilun pelin periaatteille. 

Työvaliokunta 

Henri Saari  puheenjohtaja
Ilkka Heinäaho  jäsen
Outi Kalliomäki  jäsen
Tarmo Kumpula  jäsen
Jukka Lainkari  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Jouni Seppänen  jäsen

Vetoomusistuin
 
Hannu Tuomainen  puheenjohtaja
Petri Laaksonen  jäsen
Tapio Nevala  jäsen 
Martti Salo  jäsen
Sakari Vuorensola  jäsen 
 
 
Hallituksen nimeämät ryhmät

Kansainvälinen ryhmä 
 
Juhani Halme  puheenjohtaja 
Outi Kalliomäki  jäsen 
Tapio Nevala  jäsen 
Henri Saari  jäsen 
Jouni Seppänen  jäsen 
Kurt Ljungqvist  jäsen

Strategiaryhmä  
 
Ville Salonen  puheenjohtaja 
Pasi Jaatinen  jäsen 
Henri Saari  jäsen 
Timo Kujanpää  jäsen 
Kurt Ljungqvist  jäsen

Kestävän kehityksen ryhmä

Ville Salonen  puheenjohtaja
Outi Kalliomäki   jäsen
Juha Korhonen  jäsen
Timo Kujanpää  jäsen
Henri Saari  jäsen
Markus Tarasti  jäsen

Tekniset vastuuhenkilöt 

Jorma Kakko  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo  moottorikelkat

Koulutus  

Outi Kalliomäki  puheenjohtaja
Mika Saroma  jäsen
Jonna Kyllästinen  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Viestintä 

Pasi Jaatinen  puheenjohtaja
Petri Niemelä  jäsen
Henri Saari  jäsen
 
Turvallisuus
 
Jukka Lainkari  puheenjohtaja
Jani Front  jäsen
Mika Luopa  jäsen
Ralf Molander  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Motti–työryhmä
 
Tarmo Kumpula  puheenjohtaja
Jonna Kyllästinen  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Jussi Pitkähalme   jäsen
Kurt Ljungqvist   jäsen
 
Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo -työryhmä
 
Tapio Nevala  puheenjohtaja
Outi Kalliomäki  jäsen
Ulla Kulju  jäsen
Henri Saari   jäsen
Ville Salonen   jäsen

Urheiluryhmä
 
Henri Saari  puheenjohtaja
Mika Laukkanen  jäsen
Erkki Heikkinen  jäsen
Marko Tarkkala  jäsen
Kurt Ljungqvist  jäsen

Historiikki
 
Juhani Halme  puheenjohtaja
Riku Routo  jäsen
Ilkka Heinäaho  jäsen

Moottoriliiton henkilökunta 

Kurt Ljungqvist toimitusjohtaja
Jussi Pitkähalme urheilukoordinaattori
Ari Raivonen talous- ja hallintopäällikkö
Sirpa Räsänen urheilusihteeri
Ville Salonen nuoriso- ja järjestövastuuhenkilö

HALLITUS

LIITTO- 
KOKOUS

TOIMITUS- 
JOHTAJA

TYÖVALIO- 
KUNTA

VETOOMUS- 
ISTUIN

HALLITUKSEN NI- 
MEÄMÄT RYHMÄT

TOIMISTO LAJI- 
RYHMÄT

ASIANTUN- 
TIJARYHMÄT

KYMIRING OY KYMIRING
EVENTS OY

FINNMOTO-
RACE OY

MOOTTORIURHEILU
MEDIA FIN OY

kausi on kaksi vuotta. Hallitus kokoontui vuoden 2019 aikana 11 
kertaa. Kokouksiin osallistuivat hallituksen lisäksi Moottoriliiton 
toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist ja talouspäällikkö Ari Raivonen. 
Hallituksen rahastonhoitajana toimi Mauri Penttinen. 

Tapio Nevala, HelRC  puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK  1. varapuheenjohtaja
Outi Kalliomäki, HäMK  2. varapuheenjohtaja
Sami Backman, IMK  jäsen
Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA jäsen
Pasi Jaatinen, VMK  jäsen
Jorma Kakko,KaMoKe  jäsen
Timo Kujanpää, KauhjMK jäsen
Tarmo Kumpula, OMK  jäsen
Jonna Kyllästinen, KorUA/MK jäsen
Jukka Lainkari, LaMK  jäsen
Petri Niemelä, HyMK  jäsen
Markku Nissinen, Y-SMK jäsen
Mika Saroma, VamuMC  jäsen
Jouni Seppänen, PirMM  jäsen
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HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO
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mien poistaminen. Muulta liikenteeltä eristetyn alueen selkeäm-
pään määritelmään on haettu apua liikennevahinkokeskuk-
selta, kansanedustajia, ministereitä ja europarlamentin jäseniä 
myöden. Olemme myös käynnistäneet omia kehityshankkeita, 
jotka toivottavasti selventävät tilannetta. EU:n käsittelyssä oleva 
uusi liikennevakuutusdirektiivi tuo jatkossa oman mausteensa 
asiaan.  Direktiivin vaikutusta Suomen lainsäädäntöön ei pysty 
vielä arvioimaan sen paremmin sisällön kuin aikataulunkaan 
osalta. Vaikuttamistyö kuitenkin jatkuu aktiivisena.     

Harrastetoiminnan kehittäminen

Harrastekilpailutoiminnan helpottamiseksi laadittu Racing for 
Fun -konsepti saatiin vuoden lopulla valmiiksi ja ensimmäiset 
kilpailut järjestettiin ennen vuoden vaihdetta. Tarkoitus on tällä 
konseptilla laskea harrastekilpailuiden järjestämisen ja niihin 
osallistumisen kustannuksia.

SML:n organisaation kehittäminen ja selkeä työnjako 

Lajiryhmät ovat keskeisiä toimijoita organisaatiossamme ja 
heille on pyritty antamaan enemmän vastuuta. Lajiryhmiä on 
myös  koulutettu lajiristeilyn yhteydessä, ja parempaan koulutta-
miseen on tehty suunnitelmia. Lajiryhmien toiminnan tukeminen 
on ollut ja tulee jatkossakin olemaan ensiarvoisen tärkeää. Laji-
päivät ovat myös keskeinen organisaation kehittämisen työkalu. 
Syksyn lajipäivän osanottajamäärät ovat kasvaneet ja ”formaatti” 
on kehittynyt.  Lajiryhmien ja toimivan johdon välinen yhtey-
denpito ei ole kaikilta osin toiminut hyvin ja tähän asiaan on 
puututtu. Toivottavasti jatkossa tilanne selkeytyy.

Verkkopalveluiden ja viestinnän kehittäminen sekä 
avoimuus

Motti on saatu toimimaan, joskin vieläkin on kehittämistä. 
Ulkoista tiedottamista on hoidettu Moottoriurheilu.tv:n kautta. 
Olemme tämän kanavan kautta saaneet kerrottua omaa tari-
naamme aika hyvin.  Tulevaisuudessa on kuitenkin aika keksiä 
muita keinoja ulkoisen tiedottamisen parantamiseen. 
Syksyn tullessa haasteita toi huono sisäinen viestintä ja sen aihe-
uttamat ongelmat maajoukkuevalinnoissa. Tältäkin osin hallitus 
on tehnyt suunnitelmia ongelmien välttämiseksi.

Turvallisuus

Lajien turvallisuuden eteen  on tehty aktiivisesti töitä.  Olemme 
kehittäneet toimintatapoja loukkaantumisten laadun ja määrän 
seurantaan. Yhteistyötä on lisätty TUKESin ja pelastusviran-
omaisten ja myös pohjoismaisten liittojen kanssa.  Harraste-
puolella on myös käynnistetty kelkkaopaskoulutus, jolla on 
tarkoitus varmistaa kelkkailun turvallisuutta vapaa-ajankelkkai-
lussa. Silti kaudella tapahtui kaksi kuolemaan johtanutta onnet-
tomuutta kilpailutapahtumissa. Tämä edellyttää meiltä entistä 
analyyttisempää tarkastelua oman toiminnan turvallisuusky-
symysten suhteen. Onko kyse sattumasta vai jostain muusta?  
Myös järjestäjän vastuukysymykset onnettomuustilanteissa 
ovat olleet vuoden aikana voimakkaasti esillä. 

SML:n hallituksen toiminta perustuu joka vuosi toimintasuun-
nitelmaan ja SML:n strategian arvoihin ja linjauksiin. Strate-
giaa on päivitetty vuoden 2019 aikana jäsenille tehtyjen kyse-
lyjen perusteella.  Nykyisen strategian mukaisia arvoja ovat:  

1. Muutosvalmius ja tiedolla johtaminen 
2. Oikeudenmukaisuus
3. Avoimuus
4. Kestävän kehityksen huomioiminen 
5. Turvallinen moottoriurheilu 
6. Eettisesti kestävä urheilu 

Arvoista johdetaan missio ja tulevaisuuden tavoitteet ja sen 
jälkeen vuosittain määritellään pääkehitysalueet. Pääkehitysalueet 
strategiakaudelle 2019-2023 ovat: 

- Edunvalvonta ja yhteiskuntavaikuttaminen
- Harrastetoiminnan kehittäminen ja mahdollistaminen 
- SML:n Organisaation kehittäminen ja selkeä työnjako 
- Verkkopalveluiden ja viestinnän kehittäminen
- Valmennusjärjestelmän uudistaminen
- Kestävän kehityksen huomioiminen
- Turvallisuus
- SML:n toimiston palvelut ja priorisointi
- SML:n edustus kansainvälisissä lajiliitoissa
- Arvokilpailut ja niiden järjestäminen
- Tiedon kerääminen 

Poimin joitakin pääkehitysalueita tarkasteluun. 

Edunvalvonta ja yhteiskuntavaikuttaminen

Edunvalvontaa ja yhteiskuntavaikuttamista on tehty hartia-
voimin yhteistyössä FIM:n, FIM-Europen ja AKK:n kanssa. 
Keskeisin tavoite on ollut liikennevakuutuslainsäädännön ongel-

Arvokilpailut ja niiden saaminen

Kansainvälisten kilpailujen saamiseksi on tehty paljon töitä ja 
myös tulosta on syntynyt.  Kuluneen vuoden aikana Suomi sai 
vahvistuksen MXGP, MotoGP ja Snowcrossin MM-kilpailujen 
järjestämisoikeudesta kaudelle 2020. 

SML:n toimiston palvelut ja priorisointi

Loppuvuonna seurasi muitakin isoja muutoksia. Talouspääl-
likön työsuhde päättyi. Pitkään toimitusjohtajana olleen Kurt 
Ljungqvistin työsuhde päättyi niinikään.  Tilannetta  ei helpot-
tanut se, että toimiston ”kaikki kaikessa” Sirpa Räsänen oli 
jäämässä eläkkeelle vuoden vaihteessa. Nopeat toimet olivat 
tarpeen ja niinpä Ville Salonen nimitettiin VT toimitusjohtajaksi 
ja toimistoon palkattiin uutena työntekijänä Maria Välimäki. 
Lisäksi Sirpan kanssa sovittiin, että hän jatkaa vielä jonkin aikaa 
työntekoa osa-aikaisesti. Samalla käynnistettiin koko toimiston 
toimenkuvien kriittinen arviointi ja kirkastaminen. 

Tiedolla johtaminen ja muutosvalmius

Tiedolla johtamisen eteen on tehty kuluneella kaudella töitä. 
Tarkoituksenmukaista tietoa on pyritty keräämään aktiivisesti.  
Tiedolla johtaminen on mahdollista vain silloin, kun meillä on 
faktatietoa oikeita asioista.  Tiedolla johtamiseen liittyy myös 
oikeiden taloustietojen saaminen. Kesän jälkeen havaitsimme 
taloushallintomme seurantatietojen olleen virheellisiä ja puut-
teellisia. Hallitus ei saanut oikeaa informaatiota talouden tilan-
teesta. Tämän vuoksi käynnistettiin taloushallinnon täydellinen 
uudelleenorganisointi ja lisäksi vuoden 2020 budjetti päätet-
tiin laatia kokonaan uudestaan. Talouden tervehdyttämistoi-
mien suunnittelua varten perustettiin talousryhmä. Muutosval-
miuden vaatimus on tullut vastaan erityisesti loppuvuonna ja 
mielestäni liiton hallitus on osoittanut valmiutta tarvittaessa 
koviinkin muutoksiin.

Loppuvuodesta tapahtui siis isoja muutoksia ja isoja proses-
seja, jotka olivat vuodenvaihteessa vasta alkumetreillä.  Tätä 
kirjoitettaessa koronavirus on aiheuttanut lisää synkkiä pilviä 
taivaalle.  Kilpailutoiminta on pysähdyksissä. Sen seurauksena 
mm. budjettimme joudutaan tekemään vielä kertaalleen uudel-
leen.  Snowcrossin MM-osakilpailu ja MotoGP-osakilpailu on 
jouduttu perumaan ja siirtämään vuoteen 2021.  Joudumme 
pohtimaan toimintaamme aivan uudelta pohjalta. Mutta olemme 
selvinneet pian 100 vuotta ja selviämme jatkossakin. Lajimme 
ja harrastuksemme ovat hienoja ja tärkeitä ja niillä on tulevai-
suutta.

Tapio Nevala
puheenjohtaja
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KANSAINVÄLINEN EDUSTUS JA YHTEISTYÖ  

KANSAINVÄLINEN MOOTTORILIITTO FIM 
Fédération Internationale de Motocyclisme,  
International Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
 Henri Saari, jäsen  

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen  
 Jouni Seppänen, jäsen 

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen 

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Sakari Vuorensola, jäsen

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling 
 Nita Korhonen, komission johtaja

Motocrosskomissio, Motocross Commission 
 Kurt Ljungqvist, asiantuntija

KOKOUKSET

FIM komissiokokoukset 2018 
Osallistujat 
 Juhani Halme Henri Saari
 Nita Korhonen Jouni Seppänen 
 Kurt Ljungqvist Sakari Vuorensola
 Tapio Nevala 

FIM konferenssi 16.-17.2.2019, Geneve 
Osallistujat 
 Nita Korhonen 
 Henri Saari Sakari Vuorensola 

FIM kongressi 30.11.- 01.12.2019 Monte Carlo, 
Monaco
Osallistujat
 Juhani Halme  Kurt Ljungqvist
 Nita Korhonen Tapio Nevala

EUROOPAN MOOTTORILIITTO - FIM EUROPE 
 
 Juhani Halme, hallituksen jäsen

Endurokomissio, Enduro Commission  
 Hannu Häkkälä, jäsen

Drag Race -komissio, Drag Race Commission 
 Jari Halonen, jäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Hannu Tuomainen, jäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jukka Lainkari, jäsen

Tilintarkastaja, Auditor 
 Tapio Nevala, jäsen

KOKOUKSET

FIM Europe kongressi 04.-06.07.2019 Zagreb, Kroatia

Osallistujat: 
 Juhani Halme  Kurt Ljungqvist 
 Hannu Häkkälä Tapio Nevala 
 Jukka Lainkari  

POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ

Pohjoismaiden moottoriliittojen PM-kokous 
26.-27.10.2019 Tukholma

Osallistujat 
 Tapio Nevala, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
 Kurt Ljungqvist, SML:n toimitusjohtaja 

Lajit kokoontuivat omissa kokouksissaan kesän aikana.

 Jari Halonen, Drag Racing 
 Jukka Räsänen, Drag Racing 
 Roy Lindgren, Motocross 
 Jörgen Nylund, Trial 
 Tomi Ahmasalo, Snowcross

Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry,  AKK

Finnish Hot Rod Association ry, FHRA

Liikenneturva

Motorg ry

Räyskälä-säätiö - Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

Suomen Motoristit ry, SMOTO

ALUE- JA PAIKALLISTASON YHTEISTYÖ   
Suomen Olympiayhdistys ry

Suomen Urheilun Tukisäätiö

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa 

Liikenteen turvallisuusvirasto, Traficom

Suomen Kiertovoima ry, KIVO 

Moottoripajahanke

M
oottoriliitto

LAJIRYHMÄT 
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LAJIRYHMÄT 

Road Racing (RR)
Petri Paavilainen HelRC lajipäällikkö
Jani Front HelRC jäsen
Janne Huhtala HMK jäsen
Jonna Kyllästinen KorUA jäsen 2019 liit- 
tokokoukseen saakka
Petri Marjamaa WCRC jäsen 
Jani Anttila TMK jäsen
Reko Nieminen (alk. 26.10.2019)  jäsen

Drag Racing (DR)
Leo Laurel Vamu MC lajipäällikkö 
Sanna Koskinen FDBA jäsen
Kari Nätkin FDBA jäsen

Motocross (MX)
Simo Merilä VMK lajipäällikkö
Kimmo Elo VMK jäsen
Erkki Heikkinen VMK jäsen
Kusti Manninen TuMK jäsen
Petri Niemelä HyMK jäsen
Roy Lindgrén EMK SV
Mika Luopa  QRF  ATV

Supermoto (SMO)
Tero Kolehmainen  HlMK lajipäällikkö
Tomi Kapanen KonnMK/UA  jäsen
Juha Kaskinen IMK jäsen
Jussi Valkeapää HlMK jäsen
Jyrki Viitanen HäMK jäsen

Trial (TR)
Veijo Matinaho SaMK lajipäällikkö
Jussi Haapanen HäMK jäsen
Mikko Mäkelä JSMK jäsen
Jörgen Nylund RiMPKK jäsen
Esa Reijo SsMK jäsen
Juha von Plato MPT jäsen

Enduro (EN)
Jari Kakko KaMoKe lajipäällikkö
Mia Aho MäntsMK jäsen
Mikko Degerholm SiMK jäsen
Satu Hiltunen OriMK jäsen
Jakke Ojala SsMK jäsen
Pentti Tarkkala RiMPKK jäsen
Jarkko Valtonen  HMMK  jäsen

Cross Country
Kivelä Reijo KaMoKe Lajipäällikkö
Pasi Kaukolinna KaMoKe jäsen
Harri Leppälaakso JSMK jäsen
Raimo Rouvinen HMK jäsen

Ratalajit (RA)
Tomi Reima MäntsMK  lajipäällikkö
Jyri Palomäki  PirMM  Speedway
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Mika Laukkanen SeMK jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen FDBA Maarata
Janne Vilponen  ASMP       Jääspeedway
Juha Hautamäki SeMK Minispeedway
Minna Karvonen VRT                  Nuorisovastaava

Jäärata (JR)
Aki Ajo OrMK  lajipäällikkö
Matti Kiiveri MRC jäsen
Jani Pirttinen  SeMK  jäsen
Tommy Salonen  TuMK   jäsen
Kari Vehniäinen KonnMK/UA  jäsen

Classic
Reijo Hietanen  SVKMK  lajipäällikkö
Pentti Elo  SVKMK  jäsen
Mika Tiitta ClassicMX FIN   MX-vastaava

MK / Snowcross (SC)
Tomi Ahmasalo  LaMK   jäsen
Heikki Kujala NiMoKe jäsen
Erkki Misikangas LaMK jäsen
Markku Nissinen Y-SMK Hallitusjäsen
Kati Pätsi KuusMK jäsen
Sauli Vuontisvaara SodMK jäsen 

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen  SafKe  lajivastaava
Jari Heinilä  SafKe  jäsen
Jukka Lainkari LaMK jäsen

Tekniset asiat
Jorma Kakko  KaMoKe  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo LaMK  moottorikelkat

M
oottoriliitto

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, harraste- kuin huippu-
urheilunkin näkökulmista. Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipäälliköistä sekä päälliköiden kokoamista ja 
ohjaamista lajiryhmien jäsenistä.

TURVALLISUUS  
 
Turvallisuuden parantaminen oli asetettu tavoitteeksi jo 2016. 
Säännöissä kiristettiin vaatimuksia kilpailujen ensihoidon 
osalta, joilla varaudutaan ennen kaikkea korkeariskisiin 
onnettomuuksiin. Onnettomuuksien suunta on saatu 
lyhyen aikavälin seurannalla laskusuuntaiseksi.   
 
2017 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin murtumia tai 
vakavampia onnettomuuksia 12, sairaalaan kuljetettuja ajajia 
oli 12. 2018 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin murtumia tai 
vakavampia onnettomuuksia 8, sairaalaan kuljetettuja ajajia oli 
9. 2019 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin kilpailun lääkärin 
hoitoa vaatineita loukkaantumisia 27 ja sairaalaan kuljetettuja 
loukkaantuneita oli 10. 

KILPAILUTOIMINTA 

Kaudella 2019 järjestettiin yhteensä 12 kilpailutapahtumaa, 
joista viisi oli Road Racing SM-sarjan osakilpailua, joissa jokai-
sessa ajettiin kaksi kilpailulähtöä. 
Lisäksi Suomessa järjestettiin kansainvälisen IRRC-sarjan katu-
ratakilpailu ”Imatranajot” sekä MotoGP:n testiajot KymiRingillä.

Road Racingin SM-sarjan osalta lajiryhmä sopi ennen kilpai-
lukauden alkua uusista sarjasäännöistä ja käytännöistä uuden 

LAJIRYHMÄN TOIMINTA KAUDELLA 2019 

Lajiryhmä kokoontui kauden aikana seuraavasti: 
• Lajiryhmän kokoukset 3 kpl 
• SML-lajiryhmien seminaariristeily 
• SML-lajipäivät 
• SM-sarjan yhteystyökokous 
• Lisäksi kiireellisiä asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin 
välityksellä. 

Kaudelle 2019 asetettiin kärkihankkeeksi sopia uuden sarja-
promoottorin kanssa sarjasäännöt ja yhteiset pelisäännöt sekä 
varmistaa, että kaikki vahvistetut kilpailut saadaan pidettyä. 
Kärkihankkeiden tavoitteet saavutettiin. 

Osa lajiryhmän tehtäviä oli uusien ajajien ajajakoulutusten vetä-
minen. Uusille ajajille järjestettiin ajajakoulutusta ja -tutkinto, 
joka sisälsi teoriaosuuden ja rataosuuden. Ajajatutkintoja pidet-
tiin neljä kertaa ja tutkinnon suoritti yhteensä yhdeksän ajajaa 
kaudella 2019. 

Kaudelle 2020 lajin nimeksi muutetaan Circuit Racing, nimi-
muutos vietiin sääntöihin 2020. 
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Road Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan Road Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan 
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.  

Superstock 600 -luokan Suomen Mestari 2019 Kimi Patova. Kuva: Road Racing SM -sarja. Superstock 600 -luokan Suomen Mestari 2019 Kimi Patova. Kuva: Road Racing SM -sarja. 

ROAD RACING
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promootioyhtiön kanssa. 
Lajiryhmän puheenjohtaja osallistui Skypen välityksellä Pohjois-
maiden yhteiseen kokoukseen, jossa neuvoteltiin pidettäväksi 
Pohjoismaiden mestaruuskilpailujen osakilpailu Suomessa 
kaudelle 2020.  

VALMENNUS- JA JUNIORITOIMINTA  
 
Junioritoiminnassa aloittavissa ikäluokissa tehtiin yhteistyötä 
SML:n jäsenkerhon Riihimäen MPK Kahvakoplan kanssa, joka 
järjesti yhteistyössä Reko Racingin kanssa 22 tapahtumaa lajista 
kiinnostuneille ja vasta-alkajille. Tapahtumiin osallistui 31 eri 
juniorajajaa, joista neljä oli tyttöjä. Ajajien ikähaitari oli 5-13 
vuotta.

Valmennustoiminnassa keskityttiin junioritoimintaan. Road 
Racing on yksi perustetun Riders Academyn pääpainopistela-
jeista ja päävastuullisena valmentajana toimi Marko Tarkkala. 
Valmennusta tuotettiin Riders Academyyn valituille ajajille 
kahdella Vierumäellä pidetyllä valmennusleirillä ja neljällä eril-
lisellä ajovalmennus-tapahtumalla. Ajajien ajovalmennuksesta 
vastasi Roope Kylmäkoski ja Eemeli Lahti. 

ROAD RACING 

Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja 
muistoajojen muodossa ja kilpailut tapahtuvat ns. 
Classic-kilpailuissa. Classic-kilpailuja järjestävät 
erilaiset taustayhteisöt ja niillä on toisinaan hieman 
toisistaan poikkeavat kilpailuluokat ja tekniset 
määräykset. Viimeisten parinkymmenen vuoden 
aikana on pohjoismaisella yhteistyöllä pyritty ja myös 
onnistuttu yhtenäistämään sekä teknisiä määräyksiä 
että kilpaluokkia.

TT- JA RR-HISTORIAAN LIITTYVÄ TOIMINTA

Näytösajojen muodossa TT- ja RR-pyörien teknisen kehityksen 
historiaa esiteltiin yleisölle seuraavissa tapahtumissa: 

NÄYTÖSAJOT 

Turku
Itäharjun ajot helatorstaina 30.05.2019
Orivesi
Oriveden VI Classic TT lauantaina 13.07.2019
Forssa
Viksbergin TT sunnuntaina 11.08.2019
Hämeenlinna
Historic Race Ahvenistolla 17.-18.08.2019

HUIPPU-URHEILU  

Suomalaisia ajoi kansainvälisissä sarjoissa useita. 
• MM- ja EM-sarjoissa kolme ajajaa ja sivuvaunun matkustaja 
sekä yksi vammaisajaja 
• Junioriluokkien EM- ja MM-sarjoissa kaksi 
• Muissa kansainvälisissä juniori ja aikuisten sarjoissa noin 
kymmenen ajajaa.
 
HARRASTE-URHEILU  

Lajiryhmä osallistui ratamoottoripyöräilyharrastajien järjestä-
miin ratapäiviin olemalla mukana tapahtumissa. Ratapäivätapah-
tumien osallistujamäärät ovat pysyneet korkeana, mutta ovat 
laskeneet aikaisemmista vuosista. 
SM-kilpailujen yhteydessä sekä yhtenä erillisenä kilpailuna 
järjestettiin myös kansallisia jokamiesluokan kilpailuja, joissa 
on ollut kasvava osallistujamäärä.

AJOLEIRIT
Reijon reenipäivä Botniaring 10.05.2019 
Paronin Pojat Alastarossa sunnuntaina 26.05.2019
Perinteinen juhannuksen ajoleiri Botniaring 20.-21.06.2019
Ajokauden päättäjäiset 07.09.2019 Pesämäen MU-keskus

CLASSIC-KILPAILUT 2 0 1 9   

SARJAT NC, NO, FIM EU 2019   

17.-19.05.2019     Botniaring Suomi NO, NC  
14.-16.06.2019     Våler Norja NO, NC  
28.-30.06.2019     Anderstorp Ruotsi NO, NC, FIM EU
02.-04.08.2019     Linköping Ruotsi NO  
03.-04.08.2019     Donington Englanti FIM EU  
30.8.-01.9.2019    Gelleråsen Ruotsi NO, NC  
06.-08.09.2019     Crobnik Croatia FIM EU  
28.-29.09.2019     Pau-Arnos Ranska FIM EU   

NO = Nordic Open Cup
NC = Nordic Champion
FIM EU = FIM Europe 

CLASSIC TT JA RR

CLASSIC TT JA RR 

Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden 
historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, 
mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien 
taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. 

Palkintosijoille tässä sarjassa ylsivät seuraavat suomalaiset ajajat:
Luokka 1 (PRE48)        1.  Jaro Aalto                   
Luokka 4 (350cc)         2.  Ari Tiainen
Luokka 5 (500cc)         2.  Ari Tiainen, 3. Markku Laaninen  
Luokka 6 (750cc)         1.  Ari Tiainen, 3. Elmeri Väisänen  
Luokka 7C (Formula 1) 3.  V-P Hannula
Luokka 8D (Sivuv.)        2.  P & N Huuhtanen
Luokka RD250              2.  Ville Männistö, 3. Rikhard Nordman

Muutokset lajitasolla
Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella ole 
tapahtunut. Joitakin teknisiä määräyksiä on tarkennettu ja kilpai-
luluokkia sarjoihin hyväksytty.

Valmennustoiminta
Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa. Toimihenkilö-
koulutusta on järjestetty.

Harrastajamäärät
Harrastajien lukumäärät ovat lisääntyneet aikaisempaan vuoteen 
verrattuna. Classic-kilpailuja harrastavia on noin 70 ja noin 120 
harrastaa vain näytös- ja muistoajoja.

FIM EUROPE VINTAGE CUP 

Tähän sarjaan kuuluvia kilpailuja oli kahdeksan, Anderstorp 
Ruotsi, Donington Englanti, Crobnik Kroatia, Pau-Arnos Ranska.

NORDIC OPEN CUP

Tähän sarjaan kuului kymmenen kilpailua: Botniaring Suomessa, 
Våler Norjassa, Anderstorp Ruotsissa, Årsracet Linköping  
Ruotsissa, Karlskoga Ruotsissa. 

Palkintosijoille tässä sarjassa ylsivät seuraavat suomalaiset ajajat:
Luokka 1 (PRE48)                3.  Jaro Aalto
Luokka 4 (350 cc)                2.  Ari Tiainen
Luokka 5 (500 cc)                2.  Ari Tiainen, 3. Markku Laaninen
Luokka 6 (750cc)                 1.  A. Tiainen, 3. Elmeri Väisänen
Luokka 7C (formula1)          3.  Veli-Pekka Hannula
Luokka 8D (sivuv.)               2.  P&N Huuhtanen

NORDIC CHAMPION 

Tähän sarjaan kuului kahdeksan kilpailua: Botniaring Suomessa, 
Våler Norjassa,  Anderstorp ja Karlskoga Ruotsissa. 
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DRAG RACING

MP Stars -hankkeen kiihdytysajokuljettaja Jani Heikkonen. Kuva: Ari KarhunenMP Stars -hankkeen kiihdytysajokuljettaja Jani Heikkonen. Kuva: Ari Karhunen

Vuonna 2019 Suomessa ajettiin kiihdytyskisoja West Coast Street Cup:in kisoissa ja FHRA:n järjestämissä 
SM-, PM- ja EM-kilpailuissa. SM-kilpailuita järjestettiin kuusi, PM- ja EM-kilpailut ajettiin yhdessä yhteisessä 
tapahtumassa. SM-kilpailuista yhtä ei päästy ajamaan loppuun saakka sää- ja rataolosuhteiden takia, kyseisessä 
kilpailussa kuitenkin saatiin ajettua päätökseen EM- ja PM-kilpailut.

SUOMENMESTARUUSSARJA

Sarjaan kuului 5 osakilpailua. Kaikki kilpailut järjesti FHRA.
18.-19.5.2019 Kiihdytysajon SM-osakilpailu 1,   
MotoPark, Pieksämäki
1.-2.6.2019, Kiihdytysajon SM-osakilpailu 2,   
LSK Business Park, Kauhava 
15.-16.6.2019, Kiihdytysajon SM-osakilpailu 3, 
LSK Business Park, Kauhava 
4.-7.7.2019, Kiihdytysajon SM-osakilpailu 4, EM ja PM, 
LSK Business Park, Kauhava
10.-11.8.2019, Kiihdytysajon SM-osakilpailu 5, 
MotoPark, Pieksämäki
30.-31.8.2019, Kiihdytysajon SM-osakilpailu 6, 
LSK Business Park, Kauhava

SM-kisoissa ajettiin seitsemässä eri ryhmässä:
Street Bike (SM), Super Gas Bike (SM), Super Comp Bike (SM), 
Pro Harley Drags (SM), Funny Bike (SM), Junior Bike (Suomen 
Cup), Super Street Bike (SM).

FHRA jatkoi kadunmiehen tapahtumien järjsetämistä myös 
kaudella 2019. Tapahtumia järjestettiin yhteensä viisi ja niissä 
ajajat pääsivät tutustumaan lajiin kilpailuja matalammalla kynnyk-
sellä, mutta valvotussa ja turvallisessa ympäristössä.

Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota 
ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradallaajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla..

DRAG RACING 

SUOMEN MESTARIT 2019

JUNIOR BIKE:  Niilo Sieppi (Suomen Cup)
STREET BIKE:   Minttu-Maria Gratschew (SM)
SUPER GAS BIKE:  Jyrki Sinisalo (SM)
SUPER COMP BIKE: Petri Koivuniemi (SM)
PRO HARLEY DRAGS: Emmi Nordman (SM)
FUNNY BIKE:   Juha Ollikainen (SM)

Näiden lisäksi ajettiin finaalikisojen yhteydessä yhden kilpailun 
mestaruus Super Twin -luokassa. Sen voitti Samu Kemppainen.

FIM EUROPE EUROOPAN MESTARIT 2019

 1. Fredrik Fredlund
 2. Janne Koskinen

EDRS PRO SUOMALAISMITALISTIT 2019 

SUPER TWIN MOTORCYCLE:
 2. Torsti Kettula
 3. Harri Piensalmi
 
SUPER STREET BIKE:
 1. Ida Zetterström
 2. Vesa Ruhanen

SUPER GAS BIKE:
 1. Heikki-Juhani Koskinen
 3. Jenni Pekkarinen

Kauden 2019 Drag Racing -menestyjät. Kuva: Tomi TähtiKauden 2019 Drag Racing -menestyjät. Kuva: Tomi Tähti
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Lajiryhm
än katsaus

MOTOCROSS

Vuosi 2019 oli monella tavalla taas kerran kehityksen 
aikaa suomalaisessa motocrossissa. Kerho- ja 
kilpailutoiminta jatkui sekä etelässä, idässä, lännessä 
että pohjoisessa. Kerhot tarjosivat jäsenilleen 
ohjattua toimintaa, juniorityötä, valmennusta ja 
kilpailutoimintaa. Lisäksi motocross-lajiryhmä jatkoi 
aktiivisesti hyvän henkistä yhteistyötä kerhojen 
kanssa mm. kilpailujen kehittämiseksi. Motocross-
lajiryhmän SM-sarjassa ja motocross-liigassa 
ylläpitämä ”Vuoden paras kilpailunjärjestäjä” 
-palkinto aiheutti jälleen tervettä kilpailuhenkeä 
kerhojen välillä ja kokonaisuutena voidaan sanoa, että 
kilpailujärjestämisen rutiini on edelleen parantunut 
ja kilpailupaikat ja -radat ovat kehittyneet hyvään 
suuntaan. 

HARRASTE- JA KILPAILIJAMÄÄRÄT 

Vuoden 2019 tavoitteena oli kehittää eri lajiryhmätoimintojen 
osa-alueita edelleen paremmaksi, kiinnittää turvallisuuteen 
huomiota ja samalla saada harraste- ja kilpailijamäärät pysy-
mään hyvällä tasolla.
 
Kaudella 2019 suomalaisissa motocrosskisoissa kilpaili yhteensä 
780 yksittäistä kilpailijaa eli pudotusta vuoteen 2018 oli 79 yksit-
täistä kilpailijaa. Kansainvälisiä EM-lisenssejä myönnettiin 25 kappa-
letta ja MM-lisenssejä 16. SM- ja Suomen Cup -luokkien kilpai-

lijamäärät ovat hienoisessa laskussa, mutta motocross-liigassa 
nähtiin hieman positiivista kehitystä kilpailijamäärien kasvaessa 
verrattuna aikaisempiin kilpailukausiin. Lisäksi uusi MX50-luokka 
sai hyvän vastaanoton, kilpailijoita oli kilpailuissa varsin runsaasti. 

VALMENNUSTOIMINTA

SML järjesti kaudella 2019 nykyisen mallin mukaista 
valmennustoimintaa; SML Rider Academy 2019 -ryhmään 
kutsututtiin mukaan 18 motocross-ajajaa, joista toiminnassa oli 
mukana lopulta 14 ajajaa. SML Rider Academy järjesti kaikkiaan 
kauden aikana 11 valmennusleiriä. Valmennusprosessi on 
nykyään jaettu eri osa-alueisiin: fyysinen, tekninen, henkinen ja 
kasvatus. Valmennuksen tulee auttaa tavoitteiden saavuttamiseksi 
kehittämällä urheilijan taitoja, fyysisiä ja psyykkisiä ominaisuuksia 
sekä asennoitumista harjoitteluun, kilpailemiseen ja muihin 
valmentautumisen osa-alueisiin. Valmennuksen yhtenä tärkeänä 
tavoitteena oli edetä - urheilullisuus edellä - huippu-urheilijaksi 
keskittyen kansainvälisille areenoille tähtääviin nuoriin lupauksiin.

KILPAILUTOIMINTA 

Kaudella 2019 ajettiin kuusi SM-/ Suomen Cup -osakilpailua, 
yksi kerhojoukkuekilpailu, seitsemän motocross-liigan osakil-
pailua sekä kaksi yksittäistä kansallista kilpailua.
 

Hyvinköön SM-osakilpailu 2019. Kuva: SM MotocrossHyvinköön SM-osakilpailu 2019. Kuva: SM Motocross

Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan luonnonmukaisella Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan luonnonmukaisella 
alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet. alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet. 
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MOTOCROSS 

Kauden 2019 paras SM-/ Suomen Cup -osakilpailun kilpailu-
järjestäjä oli Siilinjärven Vesa ry ja kauden 2019 paras moto-
cross-liigan osakilpailun kilpailujärjestäjä on Ylä-Savon Mootto-
rikerho ry.
 
Motocrossin Suomen mestaruuksista ajettiin SM MX1-, SM 
MX2- ja SM MXC/A-luokassa kuusi osakilpailua; Hyvinkää, 
Karkkila, Siilinjärvi, Tornio, Imatra, Alavus ja Pori. Lauantaisin, 
SM-sarjan yhteydessä, kilpailtiin MXJ-, MXV35-, MXV45- ja 
MXV55-luokan Suomen Cup -sarja.
 
Motocross-liigassa ajettiin seitsemän osakilpailua; Salo, Iisalmi, 
Heinola, Kuopio, Tampere, Lappeenranta ja Vantaa. Motocross-
liigan osakilpailut olivat perinteiseen tapaan kaksipäiväisiä kilpai-
lutapahtumia.
 
Motocross-liigan palkintogaala järjestettiin Tampereen kansain-
välisen supercrosskilpailun yhteydessä, jossa lapsille, nuorille, 
naisille sekä aikuisharrastajille suunnatun kilpasarjan palkin-
tojenjakotilaisuudessa palkittiin luokittain motocross-liigassa 
menestyneitä kilpailijoita.
 
SM MXATV- ja Suomen Cup MXATV V35-luokan viisi osakil-
pailua ajettiin SM-sarjan / motocross-liigan yhteydessä Hyvin-
käällä, Karkkilassa, Imatralla, Alavudella ja Lappeenrannassa.
 
SM MXSV -luokan neljä osakilpailua ajettiin SM-sarjan / moto-
cross-liigan yhteydessä Iisalmessa, Siilinjärvellä, Kuopiossa ja 
Porissa.
 
MX TOP250 -luokan kilpailut järjestettiin Porissa ja Sipoossa.
 
Kotimaisen motocross-kilpailukauden päätti perinteiseen 
tapaan kerhojoukkueiden SM-mestaruuskilpailut, jotka tänä 
vuonna miteltiin Orimattilassa. Kilpailuviikonloppuna järjes-
tettiin myös MX65- ja MXC-luokan kerhojoukkuekilpailu sekä 
MXV-luokan joukkuekilpailu.

LAJIRYHMÄTOIMINTA

Motocross-kausi 2019 oli edellisten vuosien tapaan moto-
cross-lajiryhmän toiminnan osalta aktiivinen, positiivisesti haas-
tava ja monipuolinen. Motocross-lajiryhmä kokousti yhteensä 
kahdeksan kertaa, joiden yhteydessä laadittiin sääntö-, luokit-
telu-, kalenteri- yms. tehtävin liittyviä esityksiä ja päätöksiä.
 
Motocross-lajiryhmä järjesti perinteisen kilpailunjärjestäjien 
infotilaisuuden Kuopiossa 09.02.2019. Infotilaisuudessa käsi-
teltiin mm. kilpailukauden linjaukset, sääntömuutokset, paras 
SM-/motocrossliigan kilpailujärjestäjän arvosteluperusteet sekä 
muita oleellisia asioita. Tilaisuus oli pakollinen niille kilpailun 
johtajille, jotka järjestivät motocross-liigan osakilpailun, SM 
motocross -sarjan osakilpailun tai kerhojoukkueiden kilpailun 
kaudella 2019.

Motocross-lajiryhmä jatkoi aktiivisesti yhteistyötä kerhojen 
kanssa sekä ratojen turvallisuuden että kilpailutapahtumien 
kehittämiseksi. Motocross-lajiryhmä oli edustettuna jokai-
sessa kauden 2019 motocross-kilpailuissa. Lajiryhmän edus-
taja analysoi kilpailutapahtumia - yhteistyössä kilpailujärjestäjän 
kanssa - sekä kilpailun yhteydessä että kilpailun jälkeen. Moto-
cross-lajiryhmä järjesti myös kauden ensimmäisen SM-kilpailun 
yhteydessä kilpailujen valvojille, tuomariston jäsenille ja kilpailun 
johtajille suunnatun koulutustilaisuuden.
 
SML lajipäivä järjestettiin Hämeenlinnassa 19.10.2019. Lajipäivän 
motocross-osiossa käsiteltiin mm. kauden 2019 parhaiden 
kilpailujärjestäjien (SM & motocross-liiga) julkistaminen, kauden 
2019 luokiteltujen kilpailijoiden julkistaminen, lajiryhmän sään-
tömuutosesitykset kaudelle 2020, kilpailuluokkien ja -formaat-
tien julkistaminen kaudelle 2020 ja kilpailukalenteripohjan 2020 
julkistaminen.
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CLASSIC MOTOCROSS

Classic Motocross on vanhoilla moottoripyörillä 
ajettava moottoriurheilulaji. Lajin tarkoituksena on 
edistää ja ylläpitää vanhojen kilpamoottoripyörien 
harrastusta ja kunnostusta sekä luoda edellytyksiä 
näillä pyörillä kilpailemiseen. Lajin harrastajamäärä 
on vuosi vuodelta noussut ja kilpailijoiden ikärakenne 
on laajentunut. Ajajia löytyy 16-vuotiaista yli 
70-vuotiaisiin. 

LUOKAT JA CUPIN VOITTAJAT 
A-luokka 1. Veijo Autjoki
A66+  1. Jari Järvenpää
B-luokka 1. Jukka Penttilä
B66+  1. Jorma Vilander
C-luokka 1. Taavi Mattila
D1-luokka 1. Risto Liimatainen
D2-luokka 1. Sami Backman
E1-luokka 1. Sauli Markus
E2-luokka 1.Toni Paakkinen
SV1-luokka 1. Erkki Salo
SV2-luokka 1. Janne Hiltunen
100+ 1. Leo Uro
  2. Jari Järvenpää
  3. Jorma Vilander
  4. Kaarlo Salonen
  5. Jukka Ahola

Kilpailuissa eri luokkiin kauden aikana osallistuneet ajajamää-
rien kehitys 2016/2017/2018: 
A+66 14/11/11, A 12/11/9, B+66 3/2/2, B 22/ 17/19, C 21/23/24, 
D1 8/11/7, D2 42/19/34, E1 10/11, E2 28/42, SV1 4/10/6, SV2 
5/6/12, SV3 5 paria.

Tänä vuonna kilpailuihin ilmoittautuminen tapahtui Motin 
kautta ja jotkut kokivat järjestelmän hankalaksi käyttää. Kesän 
edetessä järjestelmä kuitenkin kehittyi ja kun järjestelmä tuli 
tutuksi myös ongelmat vähenivät. Yksityinen kilpailija ei pääse 
näkemään Motista muita kilpailuun ilmoittautuneita ja tämä 
koetaan järjestelmän puutteeksi.

Classic Motocross des Nations

Suomen 60+ joukkue voitti Classic Motocross des Nations 
-kilpailun, joka ajettiin 21.09.2019 Marumin pehmeällä hiekka-
radalla Hollannissa todella hyvissä olosuhteissa. Joukkueessa 
kilpailivat Ari Lahti, Leo Uro, Timo Järvinen sekä Jukka Penttilä. 
Penttilä oli molemmissa erissä toinen, Lahti molemmissa 
kolmas, Järvinen 24:s ja kahdeksas ja Uro 29:s ja 33:s.  

Hopealle päätyi Hollanti, joka oli Suomen kanssa tasapisteissä, 
mutta toisen erän tulokset ratkaisivat mestaruuden Suomelle. 
Ruotsi sai pronssia. Mukana oli 12 maata. 

50+ joukkueessa ajoivat Antti Vartiainen (eräsijoitukset 4./8.), 
Risto Lipponen (41./43.), Juhani Himmanen (37./46.) sekä Jari 
Keskitalo (18./15.). Joukkue oli seitsemäs. Mukana oli 13 maata. 

TAPAHTUMAT

Classic-kilpailut ajetaan motocross-radoilla, joita on muokattu 
vanhojen moottoripyörien huonompi jousitus ja muutkin 
sen ajan ajo-ominaisuudet huomioiden. Vuonna 2019 Classic 
Motocross Cup koostui neljästä osakilpailusta. Kilpailut ajettiin 
hyvissä olosuhteissa. 

KILPAILUTOIMINTA

Classic Motocross Cup
Karhula 25.05. osallistujia 98
Lievestuore 08.06.       osallistujia 88
Sulkava 06.07. osallistujia 91
Sipoo 29.07.          osallistujia 121

Kuva: Classic MotocrossKuva: Classic Motocross

Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä 
suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan 

luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, 
urat sekä ylä- ja alamäeturat sekä ylä- ja alamäet..
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SUPERMOTO 

Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva 
nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja 
osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. 

Ossi Rantala saavutti kaudella 2019 supermoton junioriluokan EM-pronssia. Kuva Neea RantalaOssi Rantala saavutti kaudella 2019 supermoton junioriluokan EM-pronssia. Kuva Neea Rantala

Ruotsin mestaruussarja
                 Otto Lappainen sarjajohto S1-luokassa   
                 (jätti kauden kesken)

EM-sarja  
EM-sarjan ajoi Eero Madisson.

Kauden lopussa saatiin mediaan iloinen uutinen: Mauno 
Hermunen palaa EM/MM-sarjaan kaudella 2020.

Joukkue MM-kilpailuun ei osallistuttu.

KAUDEN 2019 SM-MITALISTIT

Kultaa:      Antti Soitiala
Hopeaa:    Sami Uutela
Prossia:     Tino Kapanen

KANSAINVÄLINEN MENESTYS

Viron mestaruussarja  
                 Sami Uutela S1 Pronssi   
              Tero Kolehmainen Open Hopea

Junioreiden EM 
Tabasalun osakilpailu SM85 28.07.2019  
              Ossi Rantala Pronssi   

Kaudella 2019 järjestettiin kaksi kilpailua, Konnevesi kansallisena ja Imatralla SM-finaali. Molemmat kilpailut 
onnistuivat hyvin ja kisoista saatiin hyvä palaute. Ajajapula vaivaa edelleen, erityisesti junioreita tulisi saada lajin 
pariin, samoin katukuskeja.
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TRIAL

Vuodelle 2019 lunastettujen lisenssien määrä pyörii 
sadan paikkeilla. Kilpailuihin ilmoittautuminen tapahtui 
pääsääntöisesti Motti-järjestelmän kautta, poikkeuksena 
Salon PM-kilpailu, johon ulkomaalaiset ilmoittautuivat 
sähköpostilla. Lajipäivä pidettiin lokakuussa Vantaalla, 
Airport Congress Centerin tiloissa yhdessä monen muun 
lajin kanssa. Lajipäivään osallistui 22 henkilöä.

Timo Myöhänen ajoi tuplamestariksi kaudella 2019. Kuva: Jari LeipijärviTimo Myöhänen ajoi tuplamestariksi kaudella 2019. Kuva: Jari Leipijärvi

Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.

LAJIRYHMÄ

Lajiryhmän sisällä tapahtui kauden aikana pieniä muutoksia, laji-
päällikkönä jatkoi Veijo Matinaho. Muut jäsenet vuoden 2019 
lopussa olivat: Esa Reijo, Jörgen Nylund, Jussi Haapanen, Mikko 
Mäkelä ja Juha von Plato. Lajiryhmä teki päätöksen, että kilpai-
lukalenteria tehdessä otetaan huomioon EM- sekä Ruotsin 
kilpailut, jottei tulisi päällekkäisyyksiä. Lajiryhmä myös ilmoitti 
haettavat päivämäärät.

SM- JA SUOMEN CUP -KILPAILUT

Kauden aikana ajettiin viisi SM-osakilpailua ja neljä Suomen Cup 
-kilpailua.

SM-kultaa TR 1 -luokassa voitti kahdeksannen kerran peräkkäin 
Timo Myöhänen, HäMK.

TR 2 -luokan voittoon ajoi Samuel Jääskeläinen, HäMK

TR 3 -luokan voittoon ajoi TeMK:n Sami Mannila, katkaisten 
näin Ilkka Oittisen voittoputken.

TR 3J -luokan voiton vei MP-Taidon Arttu Sämpi viimevuoti-
seen tapaan.

TR 4V -luokan voittoon ajoi upean paluun kilpailuihin tehnyt 
Tervakosken Harri Oittinen, joka vei luokan näytöstyyliin voit-
taen kaikki osakilpailut.
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TRIAL

TR 5 -luokan voittoon ajoi TeMK:n veteraani Kauko Kuusinen.
Yhteenvetona voidaan todeta, että Trial-valtikka on Tervakos-
kella ja Hämeessä.

TR 5J Suomen Cupin voitto meni ylivoimaisesti TeMK:n Veeti 
Kaunistolle.

TR 4 -luokan Cup-mestari on RiMPKK:hon siirtynyt Jörgen 
Nylund.

X-Trial mestaruuden vei Timo Myöhänen, ollen näin kauden 
tuplamestari.

Kerhojoukkueiden SM-kultaa voitti MP-Taidon 1-joukkue 
ajajilla: Ossi Jahn, Henry Vierimaa, Leevi Lindqvist, joukkueen-
johtajana Janne Lindqvist.

PM-KILPAILU

PM-kilpailu ajettiin Salon Kavilannummella 24.-25.08.2019.
Parhaat sijoitukset tulivat 40+ luokassa. Mestaruuteen ajoi 
Mika Oksanen, Sami Kymäläisen ollessa toinen.  

60+ luokassa tuli täysosuma, mestaruuden vei Jorma Eräkare, 
hopealle ylsi Kauko Kuusinen ja pronssille Juha Lamberg.

Seniorit olivat pronssilla joukkueella Timo Myöhänen, Leevi 
Lindqvist, Jere Karjalainen. Joukkueenjohtajana toimi Janne 
Lindqvist.

Nuoret ajoivat myös pronssille joukkueella: Mikko von Plato, 
Samuel Jääskeläinen, Max Parkkonen ja joukkueenjohtajana 
Harri Oittinen.

40+ joukkue vei mestaruuden. Joukkueessa ajoivat Mika 
Oksanen, Sami Mannila ja Sami Kymäläinen. Joukkueenjohta-
jana toimi Vesa Ilvessuo.

60+ joukkue ylsi niin ikään mestaruuteen joukkueella: Jorma 
Eräkare, Kauko Kuusinen ja Juha Lamberg, joukkueenjohtaja-
naan Kai von Plato.

VALMENNUS

Valmennustapahtumia oli mm. Harri Oittisen ja Jussi Haapasen 
tekniikkapäivä sekä erinäisiä ajotapahtumia ja leirejä.

Trialin PM-maajoukkuekilpailu järjestettiin Salossa 25.8.2019. Suomen miesten maajoukkueen Leevi Lindqvist. Kuva: Marko VihriäTrialin PM-maajoukkuekilpailu järjestettiin Salossa 25.8.2019. Suomen miesten maajoukkueen Leevi Lindqvist. Kuva: Marko Vihriä
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ENDURO

Endurokilpailuissa testataan ajajien ja Endurokilpailuissa testataan ajajien ja 
pyörien kykyä selviytyä määritellyistä pyörien kykyä selviytyä määritellyistä 
reiteistä annetun aikataulun reiteistä annetun aikataulun 
puitteissa sekä nopeutta erillisillä puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu 
usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Roni Kytönen ajoi voittoon Heinolan EM-osakilpailussa. Kuva: Kytönen MotorsportRoni Kytönen ajoi voittoon Heinolan EM-osakilpailussa. Kuva: Kytönen Motorsport

LAJIRYHMÄN TOIMINTA 

Enduron lajiryhmä osallistui Suomen Moottoriliiton järjestä-
mille lajipäiville, jotka pidettiin 19.10.2019 Hämeenlinnassa 
Hotelli Aulangolla.
Enduron lajiryhmä huolehtii ajajaluokituksesta ja laatii kilpailu-
kalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa lajin sään-
töjä.
Jarkko Valtonen piti yllä enduroajajien kiinteitä numeroita sekä 
laati enduron kausitilastot ja kilpailujen lähtöluettelot.
Jakke Ojala tai hänen sijaisensa tarkasti SM-kilpailujen reitit.
Jari Kakko huolehti maajoukkuetoiminnasta.
Lajiryhmä on ehdoton edellytys kilpailutoiminnalle ja lajin kehi-
tykselle.
Lajiryhmä piti vuoden aikana kuusi kokousta. Lisäksi asioita käsi-
teltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä.

VALMENNUSTOIMINTA 

Suomen Moottoriliitto yhteistyössä Marko Tarkkalan kanssa 
järjesti kauden aikana valmennustoimintaa enduroajajille.

HARRASTAJAMÄÄRÄT / KAUDEN KILPAILUT 

Endurokilpailuja oli 22 eli kaksi enemmän kuin edellisenä 
vuonna.
Ajajia oli 731, kun vuonna 2018 ajajia oli 717. Ajajamäärät ovat 
siis kasvaneet.
Uusia ajajia kaudella oli 104, vuonna 2018 heitä oli 74. Ajaja-
määrä on noussut tuntuvasti. 
Keski-ikä pysyi lähes samana ja oli nyt 38,6 vuotta kun se 2018 
oli 38,7 vuotta.
Veteraani-ikäisiä oli 350 (2018: 359) ja nuoria (max. 20 vuotta) 
oli 51 (2018: 54).

Eniten kilpaa ajavia enduroajajia oli kahdessa kerhossa Kanga-
salan Moottorikerholla ja Vantaan Moottorikerholla 46 ajajaa. 
Seuraavina Mäntsälän Moottorikerho 34, Jämsän Seudun Moot-
torikerho 33, Hämeenlinnan Moottorikerho 32 ja Salpausselän 
Moottorikerho 31 ajajaa.
Kauden aikana kilpailuihin osallistuttiin 75 eri kerhosta.
Loukkaantumisia tapahtui 41 ajajalle (2018: 51). Tietosuojalain 
voimaan astumisen jälkeen, on loukkaantuneiden tietojen saata-
vuus hankaloitunut. 

ENDURO

Hylkäyksiä oli viisi, kun 2018 oli kahdeksan hylkäystä.
Kisoista jäi pois 6,9 % ilmoittautuneista, mikä on hieman 
enemmän kuin edellisellä kaudella 2018 (6,5%).
Keskeytyksiä oli 9,8 %. 2018 keskeyttäneiden osuus oli 11,4 %.
 
Helpoimman kilpailun järjesti Keravan Motoristiseura, jossa 
keskeyttäneiden osuus oli vain 2,7 %. Vaikeimman kilpailun 
järjesti Nummelan Moottorikerho, keskeyttäneitä oli 21,1 %.
Eniten ajajia sai kilpailuunsa Keravan Motoristiseura, kaikkiaan 
188 ajajaa.  

A-luokkaan nousi 13 ajajaa (2018 nousi 8) ja B-luokkaan 57 
ajajaa (2018 nousi 60). Eniten kilpailuja ajoi Niklas Mäkinen ja 
Jere Knuuttila yhteensä 17 kilpailua, ei keskeytyksiä. 

KAUDEN AIKANA MENESTYNEET AJAJAT

Naisten World Cup -hopeaa voitti Sanna Kärkkäinen.
E2-luokassa Eero Remes oli 6:s. 
J1-luokassa Roni Kytönen oli 7:s.
EY-luokassa oli Hugo Svärd 6:s.
 
EM-sarjassa saavutti Roni Kytönen mestaruuden, Eemil Pohjola 
oli 4 ja Antti Hänninen 9. 
JE1-luokassa saavutti mestaruuden Roni Kytönen, Antti 
Hänninen oli 2. ja Hugo Svärd 9. 
Over 250 4t -luokassa Eemil Pohjola saavutti mestaruuden ja 
Henry Olenius oli kuudes. 
Senioriluokassa sai Janne Mukkala hopeaa, Santeri Enjala 
pronssia, Mika Paavola oli 5. ja Marko Leponiemi 6.
JU21-luokassa Peetu Juupaluoma oli 3., Pyry Juupaluoma 4., 
Samuli Puhakainen 5. ja Eetu Puhakainen 9. 
JE2/3-luokassa Roni Salin 5.
EM-joukkue sai kultaa. 
Seniorijoukkue sai kultaa.
Naisten joukkue sai hopeaa. 
Juniorijoukkue sai hopeaa.

Suomi osallistui Portugalissa järjestettyyn Six Days Enduron 
maajoukkuekilpailuun. World Trophy -joukkue oli viides, joukku-
eella Eero Remes, Eemil Pohjola, Roni Kytönen ja Aleksi Jukola. 
Junior Trophy -joukkue oli 11., joukkueella Antti Hänninen, 
Hugo Svård ja Lari Jukola. Suomesta kilpailuun osallistui kaksi 
kerhojoukkuetta Dynaset Hydraulics Finland ja Hyvinkään 
Konekerho. 

Suomen mestaruudesta ajettiin seitsemässä osakilpailussa, 
nuorten mestaruudesta viidessä ja naisten cup-mestaruudesta 
kahdessa. Veteraanien cup-mestaruudet ratkaistiin neljän osakil-
pailun perusteella. 
Vantaalla järjestettiin SM-Superendurokilpailu heinäkuussa.
Suomen joukkuemestaruus ratkaistiin Nummelassa. Mesta-
ruuden voitti JSMK, joukkueella Jussi Arvaja, Pyry Juupaluoma 
ja Mika Tamminen.
 Vuoden tulokkaan palkinto jaettiin Pyry Juupaluomalle.
Vuoden endurokilpailuna palkittiin Keravan Motoristiseura ry:n 
kilpailu.

SML RIDER ACADEMY ENDURO 2019 
VUOSIKALENTERI

Joulukuu Vierumäki Urheilijavalinnat 
  30.11.-01.12.2018
  Urheilijoiden testaus ja info 
  30.11.-01.12.2019
Tammikuu Espanja, Malaga, leiri   
maajoukkue/haastajat/nuoret 21.-27.01.2019
Helmikuu Espanja, Malaga, leiri  
maajoukkue/haastajat/nuoret 12.-19.02.2019
Maaliskuu Riihimäki leiri   
maajoukkue/haastajat/nuoret 06.03.2019
Huhtikuu Vierumäki yhteisleiri   
SML Rider Academy 16.-17.04.2019
Toukokuu Leiri siirrettiin heinäkuulle
Kesäkuu Pornainen leiri   
maajoukkue/haastajat/nuoret 05.06.2019
Heinäkuu Vierumäki yhteisleiri   
SML Rider Academy  09.-10.07.2019
  Ajoleiri Puujaa  
  23.07.2019
Elokuu Pornainen leiri   
maajoukkue/haastajat/nuoret 07.08.2019
Syyskuu Jämsä leiri   
maajoukkue/haastajat/nuoret 17.09.2019
Lokakuu Sixi leiri Hyvinkää  
  16.10.2019  
Marraskuu Six Days Portugali  
  11.-16.11.2019 
Joulukuu Vierumäki valinta yhteisleiri 
SML Rider Academy 13.-14.12.2019

MUUT MOOTTORILIITON VALMENNUKSET

Aluevalmennus Etelä-Suomi touko-syyskuu

Aluevalmennuksessa käytetyt radat: Vantaan Moottorikerho, 
Sipoon Moottorikerho, Espoon Moottorikerho, Nummen 
motocrossrata, Karkkilan Moottorikerho ja Orimattilan Moot-
torikerho. 

Kohderyhmä: kaikille motocrossin ja enduron harrastajille ja 
kilpailijoille tasoon tai ikään katsomatta.

Yläkoululeiritys Vierumäellä neljä viikon mittaista jaksoa 
vuodessa (Motocross/Enduro/CC).
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Kilpailijoita oli kaikkiaan eri luokissa yhteensä:  

   2019  vrt 2018
- A-luokka  86  83  
- B-luokka           147+(U20 86)   243 + (U20 22) 
- V40 76  109  
- V50 95  133  
- V60 34  55  
- Naiset 63  74 
- Nuoret 86  140 
- Harraste 518  758 
- Classic 33  33 
- ATV -  -
- SV -  -
Yhteensä:       623 (VGN 476)    1628 (VGN 476)

Vierumäki VGN on poissa näistä luokkatuloksista, mutta on 
lopputuloksissa (yhteensä 476 starttasi kilpailuun).  

Lajiryhmän mielestä yksi kilpailu pitäisi olla pääkaupunkiseu-
dulla. Yksi tai kaksi kisaa voisi olla ATV /SV-kisoja esim. keväällä 
ja syksyllä.

Cross Countryn suosio on pysynyt edelleen 
offroad-lajien suosituimpana kilpailumuotona sen 
ensimmäisestä nykymuotoisesta kilpailusta lähtien. 
Kaudella 2019 kilpailuihin osallistui 1186 ajajaa  
+ VGN 623 kilpailijaa / kilpailu, vuonna 2018 
kilpailijoita oli 214.

Osallistujamäärältään suurin kilpailu oli Vierumäen VGN, 
jossa oli 623 ajajaa. Osallistujamäärissä oli kautta linjan laskua. 
VGN ajetaan Svemon luokkajaolla. Vuoden 2020 VGN on 
Europe Cup, jossa ajetaan myös SM- ja Suomen Cup -luokat. 

Vuonna 2019 kisattiin SM A-luokan lisäksi myös vete-
raanien 40- ja 50- vuotiaiden Suomen Cup, Naisten 
Suomen Cup sekä uutena U20-luokka.  

SM-osakilpailuja ja kansallisia kisoja järjestettiin molempia neljä. 
Tietoa CC-kilpailuista löytyy SML:n verkkosivulta kohdasta 
Cross Country.

CROSS COUNTRY

Eero Remes Parolannummen 2019 CC-kilpailussa. Kuva: Marko VihriäEero Remes Parolannummen 2019 CC-kilpailussa. Kuva: Marko Vihriä

Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,
joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.
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JÄÄSPEEDWAY

Jääspeedwayssa kausi aloitettiin jälleen harjoitusleirillä Ylitor-
niolla, vaikka olosuhteet eivät optimaaliset olleetkaan. 20 suoma-
laista osallistujaa oli kuitenkin mainio määrä kauden avaukseen. 
Leirin ja aiemman kauden näyttöjen perusteella jaettiin myös 
edustuspaikat kauden kansainvälisiin kilpailuihin. Runsas ilmoit-
tautuneiden määrä myös mahdollisti karsintakilpailun järjestä-
misen SM-finaalia ajatellen.

Suomalaisten menestys kansainvälisellä tasolla jäi vaisuksi. Kaikki 
mukana olleet ajajat jäivät MM-karsinnoissa rannalle, mutta Tomi 
Tani nimettiin sarjan vara-ajajaksi ja hän oli mukana kauden 
neljässä viimeisessä osakilpailussa. Tani oli myös paras suoma-
lainen henkilökohtaisessa PM-finaalissa kahdeksannella sijal-
laan. Henkilökohtaisessa EM-finaalissa suomalaisista oli mukana 
Jussi Nyrönen (sijoitus 15.) ja Jani-Pekka Koivula (17.). Joukkue 
MM-finaalissa Suomi oli viides joukkueella Tomi Tani, Matti Isoaho 
ja Jussi Nyrönen.

Kotimaassa Mats Järf ajoi Kauhajoella seitsemänteen henkilökoh-
taiseen Suomenmestaruuteensa ennen Matti Isoahoa ja Christer 
Biskopia. Edellä mainittujen kilpailuiden lisäksi suomalaisia ajajia 
nähtiin Ruotsin jääspeedwaysarjassa sekä henkilökohtaisissa 
kilpailuissa ympäri Eurooppaa.

MAARATA

Maaradalla henkilökohtaisen Suomenmestaruuden vei toista 
kertaa peräkkäin Saksan Jörg Tebbe Jesse Mustosen ottaessa 
neljännen peräkkäisen hopeamitalinsa ennen Henri Ahlbomia. 
SM-finaalin lisäksi Forssan Pilvenmäellä järjestettiin monta 
harjoituspäivää, jotka olivat ajajille oiva lisä tapahtumakalenteriin. 
 
Maaradan Pohjoismaiden mestaruudet ratkaistiin Ruotsissa. 
Suomi ajoi joukkuekilpailun voittoon kokoonpanolla Jesse 
Mustonen, Henri Ahlbom, Max Koivula ja Simo Pulli joukku-
eenjohtajanaan Miia-Maria Vepsäläinen. Henkilökohtaisessa 
kilpailussa Jesse Mustonen ajoi mestaruuteen. EM-tasolla Henri 
Ahlbom oli Suomen ainoa edustaja, eikä päässyt semifinaalistaan 
jatkoon. MM-tasolla Jesse Mustonen oli karsintojen finaalikil-
pailussa toinen ja varmisti siten paikkansa kauden 2020 henki-
lökohtaiseen MM-sarjaan. Henri Ahlbom oli samassa kilpai-
lussa 17. keräten arvokasta kokemusta tulevaisuutta ajatellen. 
MM-sarjassa Mustosen loppusijoitus oli kahdeksas.  

RATALAJIT 

Jääspeedwayn SM-finaali ajettiin Seinäjoella. Kuva Timo PalmiJääspeedwayn SM-finaali ajettiin Seinäjoella. Kuva Timo Palmi

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla 
ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.
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RATALAJIT

MINISPEEDWAY

Minispeedwayssa ei suomalaisajajia nähty kansainvälisillä aree-
noilla. Suomen Cupin finaalikilpailussa Otto Raak oli ykkönen. 
Alle 16-vuotiaille suunnatuissa luokissa Raak oli mukana 
125cc-luokan Euroopan Cupissa sijoittuen hienosti viidenneksi 
Puolan Torunissa. Lyhyen tauon jälkeen on ratalajiryhmällä 
jälleen nuorisovastaava, jonka aktiivisen toiminnan seurauksena 
kauden 2019 aikana nähtiin ajopäiviä ja muuta aktiviteettia. Näin 
ensi kaudelle on varastossa jotain, jonka päälle rakentaa.

SPEEDWAY

Speedwayssa Suomen maajoukkueen odotettu hetki parrasva-
loissa muuttui karvaaksi pettymykseksi, kun joukkueen tähti 
Timo Lahti loukkaantui vain päiviä ennen Speedway of Nations 
-kilpailua Englannin Manchesterissa. Tero Aarnion hyvät otteet 
eivät riittäneet, kun joukkueessa mukana olleet Jesse Mustonen 
ja Timi Salonen eivät pystyneet Aarniota pisteiden keruussa 
tukemaan.

Kansainvälisissä karsinnoissa Timo Lahti oli jälleen erittäin 
lähellä menestystä, mutta kuitenkin liian kaukana. Vara-ajajien 
listalta hän pääsi kuitenkin mukaan henkilökohtaisen EM-sarjan 
osakilpailuun Tanskaan, jossa osoitti kuudennella sijallaan 
olevansa täysin oikeissa ympyröissä. Lahden lisäksi Tero Aarnio 
ja Jesse Mustonen edustivat Suomea eri karsinnoissa. EM-pari-
ajossa Suomen kaksikko Aarnio-Lahti oli erittäin lähellä jatko-
paikkaa omassa semifinaalissaan, mutta hankalat olosuhteet 
yhdessä lievän epäonnen kanssa veivät suoran jatkopaikan, eikä 
suomalaisia siten finaalissa nähty.

Nuorissa kyyti oli edelleen kylmää. Alle 21-vuotiaiden maajouk-
kueessa Suomea edustivat Antti Vuolas, Timi Salonen, Toni Hyyry-
läinen ja Niklas Säyriö. Joukkueena sekä EM- että MM-karsinnat 
päättyivät semifinaaliin, kuten myös kaikissa henkilökohtaisissa 
karsinnoissa. Paras suomalaissuoritus olikin Viljam Lapin 12. sija 
250cc-luokan EM-finaalissa Tšekissä.

Kansallisella tasolla Timo Lahti oli jälleen omaa luokkaansa 
radalla kuin radalla. Kuudes henkilökohtainen mestaruus tuli 
Yyterin radan jäähyväiskilpailussa ja SM-liigassa hän oli lähes 
voittamaton pitkin kautta. Nuorten henkilökohtaiseen Suomen-
mestaruuteen ajoi Antti Vuolas. Speedwayn SM-liigassa nähtiin 
uusi sarjaformaatti ja tälle vuosituhannelle ennätysmäärä jouk-
kueita. Kausi sujui onnistuneesti kilvanajon parantuessa kohti 
kauden loppua. Yleisöä kävi otteluissa yli 300 katsojan keskiar-
volla, joka on kansallisestikin erittäin hyvä luku ja jatkaa viime 
kausien nousua. Valitettavasti osa tästä noususta on laitettava 
myös sen piikkiin, että kilpailuja järjestetään Suomessa koko 
ajan vähemmän.

FLAT TRACK

Flat Trackissa Lasse Kurvinen oli luokan FIM Cupissa yhteis-
pisteissä kahdeksas sijoituttuaan kolmen osakilpailun sarjassa 
parhaimmillaan päätösosakilpailussa toiseksi. Seinäjoella ajetun 
Suomen Cupin kilpailun voittoon ajoi Mikko Koskinen.

Timo Lahti johdatti Mad Croc Speedway -joukkueen vuoden 2019 Speedwayn Suomen mestareiksi. Kuva: Matias HirsimäkiTimo Lahti johdatti Mad Croc Speedway -joukkueen vuoden 2019 Speedwayn Suomen mestareiksi. Kuva: Matias Hirsimäki

Jääratakausi 2019 piti sisällään kolme SM-osakilpailua 
sekä Kerhojoukkueiden SM-kilpailun. Kilpailujärjestä-
jinä toimivat SeMK, OrMK ja KonnMK/UA.

Jääratakausi 2019 piti sisällään kolme SM-osakilpailua sekä Kerho-
joukkueiden SM-kilpailun. Kilpailujärjestäjinä toimivat SeMK, 
OrMK ja KonnMK/UA. 

Kaudelle 2019 ei tehty suuria sääntömuutoksia muutamia tarken-
nuksia lukuun ottamatta, koska kaudelle 2018 tehdyt muutokset 
kilpailulähtöjen määrään ja aika-ajo/karsinta-systeemiin osoittau-
tuivat onnistuneiksi.

Kilpailuihin osallistui keskimäärin noin 125 ajajaa. Kilpailujen ylei-
sömäärät vaihtelivat 400 ja 800 katsojan välillä.
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JÄÄRATA

Kilpailujärjestäjien kokous järjestettiin Orivedellä Tammikuussa 
2019. Paikalle saapui yhteensä noin 40 eri kerhojen edustajaa. 

Sääolosuhteet olivat haasteelliset leudosta helmikuusta johtuen, 
mutta harjoitusratoja pidettiin kuitenkin kunnossa usealla paik-
kakunnalla ja se näkyi myös uusina harrastajina. Kilpailukalente-
riin tuli kuitenkin valitettavia peruutuksia leudosta säästä johtuen.

Erityisen positiivista oli huomata nuorempien harrastajien 
lisääntyminen, joka näkyi erityisesti kilpailujen B250-luokassa 
sekä Junior-luokassa, jotka ajettiin kokeiluluokkana Seinäjoella 
ja Orivedellä. Junior-luokka onkin tarkoitus nostaa vakituiseksi 
luokaksi kaudelle 2020. Myös Naisten luokka ajettiin jälleen 
Konneveden kilpailun yhteydessä näytöslähtönä, johon ajajat 
osallistuivat pääosin lainapyörillä.
 

Seinäjoen Moottorikerho on jääradan kerhojoukkueiden Suomen mestari vuosimallia 2019.  Kuva: Reijo KärkkäinenSeinäjoen Moottorikerho on jääradan kerhojoukkueiden Suomen mestari vuosimallia 2019.  Kuva: Reijo Kärkkäinen

Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,
että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.
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MOOTTORIKELKKAILULAJIT

MK-lajien lajiryhmän kokoonpano vahvistettiin kesän alussa 
2019, jolloin ryhmään nimettiin Tomi Ahmasalo, Markku 
Nissinen, Sauli Vuontisvaara, Heikki Kujala, Kati Pätsi ja Erkki 
Misikangas. Ryhmän koordinoinnista sekä käytännön asioista 
vastasi poikkeuksellisesti SML:n toimisto ja lajiryhmälle haettiin 
edelleen lajipäällikköä. 

Kelkkalajien SM-sarja kehittyi edelleen ja kilpailukausi oli vilkas. 
Rovaniemellä järjestettiin kauden päätteeksi MK-lajien palkin-
tojenjakogaala, joka keräsi hyvän osanoton. Perinnettä tullaan 
jatkamaan myös tulevina vuosina.

KELEKKAMESSUT ROVANIEMELLÄ 2019

SML osallistui Rovaniemen perinteisille Kelekkamessuille yhteis-
työssä Lapin Moottorikelkkailijat ry:n kanssa. LaMK:n osastolla 
jaettiin tietoa tulevan kauden ohjelmasta sekä lajiryhmä tiedotti 
Snowcross-ajajia ja -tiimejä tulevan kauden kilpailuista perintei-
sessä lauantain infotilaisuudessa, joka järjestettiin Santa Sportin 
tiloissa.

MOOTTORIKELKKALAJIT

Aki Pihlaja saavutti toistamiseen Snowcrossin MM-hopeaa. Kuva:  Teemu KukkonenAki Pihlaja saavutti toistamiseen Snowcrossin MM-hopeaa. Kuva:  Teemu Kukkonen

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, 
jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella 
radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.
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MOOTTORIKELKKALAJIT

MOOTTORIKELKKAENDURO 

Kuusamon Moottorikelkkailijat ry järjesti tammikuussa perin-
teisen leiriviikonlopun, joka päättyi sunnuntaina ajettuun mini-
enduro-kilpailuun. Leiri järjestettiin yhteistyössä SML:n laji-
ryhmän kanssa. Leirin ohjelmaan kuului perjantaina järjestetty 
teoriaosuus, valmennusta ja lauantain ajopäivä sekä sunnuntain 
miniendurokilpailu. 

Kilpailutoimintaa ei miniendurokilpailun lisäksi vuonna 2019 
ollut. 

Moottorikelkka-Enduro on luotettavuuskilpailu, jossa ajetaan siirtymä ja Moottorikelkka-Enduro on luotettavuuskilpailu, jossa ajetaan siirtymä ja 
maastokokeita. Moottorikelkka-Sprint on MK-Enduroa kevyempi laji: Kilpailemisen maastokokeita. Moottorikelkka-Sprint on MK-Enduroa kevyempi laji: Kilpailemisen 

tarkoituksena on perehdyttää jokamieskelkkailijat kilpailutoimintaan tarkoituksena on perehdyttää jokamieskelkkailijat kilpailutoimintaan 
sekä kokeilla moottorikelkkojen luotettavuutta sekä ajajien taitoa.sekä kokeilla moottorikelkkojen luotettavuutta sekä ajajien taitoa.

Kuva: Suomen Moottoriliitto ryKuva: Suomen Moottoriliitto ry

MK-LAJIEN KILPAILUTOIMINTA 

Livesports toimi kolmatta vuotta Snowcrossin SM-sarjan 
promoottorina. Vuoden aikana järjestettiin neljä SM-sarjan 
osakilpailua. SM-sarjan osalta erityisesti junioritoiminnassa ovat 
ajajamäärät lisääntyneet ja sama suunta jatkui myös vuonna 2019.

Oulussa järjestettiin perinteinen Stadioncross SM-kilpailu, joka 
keräsi mittavan osallistujankunnan kamppailemaan Stadion 
Snowcrossin SM-mitaleista. Kilpailun järjestäjänä toimi promoot-
tori HT-Motorace Oy. 

Mayhem-tapahtumat järjestettiin kolmella paikkakunnalla.  
Tapahtumapäivänä kisattiin niin  Hillcross-, Hillclimb- kuin Frees-
tyle-lajeissa. 
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WATERCROSS 

Watercross-toiminta on ollut kovassa kasvussa viime vuosien 
ajan ja vuonna 2019 Sodankylän Moottorikerho ry järjesti histo-
rian ensimmäisen Watercrossin FIM Europen European Cup 
-kilpailun. Kilpailu järjestettiin elokuun ensimmäisenä viikonlop-
puna ja kilpailu sai kansainväliseltä liitolta paljon kiitosta hyvin 
onnistuneista järjestelyistä. 

Watercross SM -sarjassa ajettiin kaikkiaan kolme SM-osakil-
pailua ja kilpailupaikkakunnat olivat Palojärvi, Hetta ja Ivalo. 
SM-arvosta ajettiin Pro Open –luokassa. Lisäksi järjestettiin 
kaksi kansallista kilpailua Iissä ja Pellossa.

Watercross-edustus oli Levin lajipäivillä erinomainen ja paikalla 
oli edustajia useista pohjoisen jäsenkerhoista. Lajipäivän aikana 
pohdittiin lajin sääntöjä sekä tehtiin suunnitelmia kauden 2019 
kilpailujen osalta.

Aki Pesonen tykitti Nordic  Watercross -sarjan mestaruuteen Ruotsissa. Kuva: SpeedPixAki Pesonen tykitti Nordic  Watercross -sarjan mestaruuteen Ruotsissa. Kuva: SpeedPix

MOOTTORIKELKKALAJIT

MK-HILLCLIMB JA -HILLCROSS

MK-Hillclimb on saavuttanut suosiota MK-tapahtumien ja kilpai-
lujen myötä ja kauden aikana ajettiin viisi kilpailua, joista neljä 
Mayhem-tapahtumien yhteydessä Oloksella, Luostolla, Ounasvaa-
ralla ja Ylläksellä. Viides kilpailu järjestettiin Saariselällä. Helposti 
seurattava laji on kasvattanut suosiotaan ja myös Hillclimb-sään-
töjä päivitettiin kerhojen kanssa yhteistyössä Levin lajipäivän 
aikana lokakuussa 2018.

Watercross on suljetulla vesialueella moottorikelkalla veden Watercross on suljetulla vesialueella moottorikelkalla veden 
päällä ajettava kiihdytys- ja watercross-kilpailu. Kilpailut päällä ajettava kiihdytys- ja watercross-kilpailu. Kilpailut 
järjestetään joilla, järvissä ja lammilla tai vastaavilla ja niihin järjestetään joilla, järvissä ja lammilla tai vastaavilla ja niihin 
kuuluvat watercrossissa veden päälle rakennetut hyppyrit. Lähtö- kuuluvat watercrossissa veden päälle rakennetut hyppyrit. Lähtö- 
ja maalialueet ovat joko hiekkaa ja betonia tai vastaavaa.ja maalialueet ovat joko hiekkaa ja betonia tai vastaavaa.
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TOIMINTA 

Vuoden 2019 FIM Rally järjestettiin Tanskan Roskildessa 31.7.-2.8. 
Järjestyksessään 74:s FIM Rally keräsi yhteensä 696 osallistujaa 27 
eri maasta. Suomesta tapahtumaan osallistui yhteensä 64 ihmistä 60 
moottoripyörällä. Suomi sijoittui vuoden 2019 FIM Rallyssa hienosti 
toiseksi voiton vieneen Italian jälkeen Norjan pokatessa kolmannen 
sijan. Lisäksi Suomi vei voiton FIVA Challenge -kategoriassa, jossa kerä-
tään pisteitä yli 20 vuotta vanhoilla moottoripyörillä.

Vuoden 2019 FIM Motocamp järjestettiin Kreikan Nestoriossa. Suomi 
osallistui tapahtumaan yhdeksän hengen voimin ja sijoittui viidenneksi 
Ranskan, Iso-Britannian ja Belgian viedessä palkintokorokepaikat.
  

 
KOULUTUS  

Yhä lisääntyvä kansainvälinen liikennöinti lisää paineita ja haas-
teita siihen, että koulutukseen on panostettava entistä enemmän. 
Matkamotoristien asemaa hankaloitetaan kuitenkin jatkuvasti 
entistä korkeammilla ajokortti- ja vakuutusmaksuilla. Tähän 
trendiin tulisi löytää tehokkaita keinoja tulevaisuudessa. Suomen 
Moottoriliitto on jatkuvassa yhteydessä Kansainvälisen Mootto-
riliitto FIM:n kanssa EU-direktiiveistä ja vakuutusmaksujen kehi-
tyksestä yrittäen painostaa Euroopan komissiota toimimaan 
asiassa niin, että motoristit huomioitaisiin EU:n ajokortti-direktii-
vissä sekä etteivät motoristit joudu kohtuullisten suurien vakuu-
tusmaksujen alaisiksi..

Kuva: Giorgio NeyrozKuva: Giorgio Neyroz

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa 
kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huoltii kansainvälisiin arvoralleihin osallis-kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huoltii kansainvälisiin arvoralleihin osallis-
tumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain tumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain 
säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa 
maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.

MATKAILU JA LIIKENNE

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta 
muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen 
koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.
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MOOTTORIKELKKA-MATKAILU

TOIMINTA 

MK-matkailuryhmä lanseerasi helmikuussa STA-moottorikelk-
kaopas koulutuskonseptin. STA (Snowmobile Tour Assistant) 
kelkkaoppaan koulutus pohjautuu vastaavaan FIM Europen 
MP-opaskoulutuskonseptiin antaen taidot toimia niin kerhojen 
kuin ammattimaisten safarien vetäjänä.

Kauden maastoliikenneseminaari järjestettiin Inarin alueella 
30.03.-02.04.2019. Pääaiheina olivat turvallinen kelkkailu, kelk-
kamatkailun taloudelliset vaikutukset sekä kelkkaliikenteen 
liikennemerkein ohjattu kulku palveluille tiealueita käyttäen. 
Odotettu ”kelkkailu sallittu”-merkki otettiin heti käyttöön 
Ranualla ja Inarissa.
Rovaniemen Kelekkamessuilla jaettiin historian toiset kunnia-
kirjat vuoden vapaa-ajankelkkailijalle sekä kelkkailukohteelle. 
Henkilövalinnan voitti Mika Holappa Oulusta. Vuoden kelk-
kailukohteena palkittiin kelkkailijat esimerkillisesti huomioiva 
Kieringin Lomakylä Oy.

13.11.2019 Jari Heinilä ja Asko Keskinen olivat kansanedustaja 
Heikki Autton vieraina eduskunnassa. Metsähallituksen suunni-

telmista luopua kelkkareittiensä hoitovastuista laadittiin Autton 
toimesta kysely maa- ja metsätalousministeri Jari Lepälle. Saatu 
vastaus on huolestuttava. Kun rahoitusmalli ei toimi joudutaan 
nykyisiä kelkkauria asteittain sulkemaan.

Moottorikelkkamatkailun ja -kulttuurin edistäminen sai hienon 
startin tammikuussa FIM Europen CTL-kokouksessa, jossa 
Jukka Lainkari esitti ajatuksen FIM Europe Touring Clubin kelk-
kailuretkestä Suomen Lapissa. Heinäkuussa FIM Europen liitto-
kokouksessa Zagrebissa, SML:n toimitusjohtaja esitteli valmiin 
retkiohjelman, joka sai erinomaisen vastaanoton. Maaliskuuhun 
2020 suunniteltuun Touring Clubin retkeen ilmoittautui osallis-
tujia kuudesta eri maasta, mutta se jouduttiin perumaan korona-
viruksen aiheuttaman tilanteen vuoksi. 

TAVOITTEITA

Aloitettuja projekteja jatketaan resurssien puitteissa. Pääpaino 
edelleen kelkkailijoiden oikeuksissa ja toimivassa lainsäädännössä 
sekä STA-kelkkaopaskurssituksen startin varmistaminen.

MK-matkailun lajiryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan moottorikelkkailua MK-matkailun lajiryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan moottorikelkkailua 
harrastuksena sekä edesauttamaan moottorikelkkailuun vaikuttavan harrastuksena sekä edesauttamaan moottorikelkkailuun vaikuttavan 
lainsäädännön laatimisessa, seuraa kaavoituksen kehittymistä alueellisesti sekä lainsäädännön laatimisessa, seuraa kaavoituksen kehittymistä alueellisesti sekä 
pyrkii olemaan alusta asti mukana matailukeskusten liikenteen suunnittelussa.pyrkii olemaan alusta asti mukana matailukeskusten liikenteen suunnittelussa.

Maastoliikenneseminaarin osallistujat Nuorgamin Lomakeskuksella.Maastoliikenneseminaarin osallistujat Nuorgamin Lomakeskuksella.

MK-matkailuryhmä tukee toiminnallaan kelkkailua harrastuksena sekä edesauttaa moottorikelkkailuun  
vaikuttavan lainsäädännön laatimisessa, seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivisesti yhteistyössä  
valtakunnan päättäjien kanssa päämäärien saavuttamiseksi.

TALOUSKATSAUS 2019

TALOUS

Ta
lo

us

VARSINAINEN TOIMINTA

Vuoden 2019 toiminnan kokonaiskulut olivat 1.078.656,88€ ja 
kokonaistuotot 868.780,85€. Tilinpäätös osoittaa -209.876,03€ 
tuloksen. Lisäksi tilinpäätökseen kirjattiin luottotappioita 
vanhoista avoimeksi jääneistä laskuista, joihin ei ole löydetty 
laskutusperustetta.

Tilikauden aikana purettiin Danske Bankin hallinnoima rahasto 
ja varat siirrettiin OP:n hallinnoitavaksi. Sijoitustoiminta toteutui 
hallituksen laatiman ja päättämän linjauksen mukaisesti. 

Moottoriurheilun tiedotustoimintaa toteutettiin edellisen 
vuoden tapaan Moottoriurheilu TV FIN Media Oy:n kautta ja 
Motti-järjestelmää kehitettiin vuoden aikana. Hankkeeseen 
kohdistettiin huomattavasti taloudellisia resursseja.

SML:n edustusjoukkueet ovat osallistuneet MM- tai EM-tason 
joukkuekilpailuihin Endurossa, Motocrossissa, Speedwayssä ja 
Jääspeedwayssä.

Maajoukkue- ja valmennuskulut ovat suuri osa vuoden kuluista ja 
toimintaa on toteutettu suunnitelman mukaisesti.
 
Pohjoismaiset mestaruuskilpailut on järjestetty pohjoismaisen 
kokouksen NMC:n tekemin linjauksin.

AVUSTUKSET

Opetus- ja Kulttuuriministeriö (OMK) myönsi valtionapua 
Suomen Moottoriliiton toiminnalle 188.000,00€.

LIITON TILINTARKASTAJAT

Suomen Moottoriliiton tilintarkastajina on toiminut KHT Sami 
Kurri Nexia Oy:stä ja varamiehenään Nexia Oy KHT-yhteisö. 
Toiminnantarkastajana Kalevi Kyyhkynen (HMK).

TALOUSARVIO 2020

Vuoden 2020 talousarviota joudutaan arvioimaan erittäin 
tarkasti koronavirusepidemiasta johtuen. SML:n vuodelle 2020 
perustama taloustyöryhmä sopeuttaa SML:n taloutta ja talous-
arviota sitä mukaa, kun valtio ja viranomaiset julkaisevat tietoja 
epidemian taltuttamiseksi määrätyistä rajoituksista.

SML:n talouden osalta tehdään selkeitä säästötoimia talouden 
tervehdyttämiseksi vuoden 2019 tilinpäätöksen kirjaukset 
huomioiden. Toiminnassa tullaan huomioimaan taloudellisesti 
kestävä suunnittelu tuleville vuosille.

FINMOTORACE OY

Yrityksellä ei ole ollut varsinaista toimintaa vuoden 2019 aikana.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottoriliitto 
ry. 
  
Kauden 2019 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 1 108,87 
ja tilikauden tulos on -3 299,92 € tappiollinen. Yhtiön oma 
pääoma oli 43.222,80 € negatiivinen tilinpäätöshetkellä. Yhtiön 
oman pääoman vajetta kattaa 60.000,00 €:n pääomalaina, joka 
on saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä.

Helsinki, 03.04.2020
 Suomen Moottoriliitto
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TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA     1.1.-31.12.2019  1.1.-31.12.2018

VARSINAINEN TOIMINTA   
   
Tuotot   
      Osanottomaksut 77,832.67  77,309.50
      Pääsylipputulot 20,300.00  42,913.38
Kulut   
      Henkilöstökulut   
         Palkat ja palkkiot -271,028.56  -275,224.27
               Eläkekulut -48,724.05  -55,625.28
               Muut henkilösivukulut -5,679.22  -6,076.25
         Henkilösivukulut -54,403.27  -61,701.53
   
      Henkilöstökulut -325,431.83  -336,925.80
   
      Poistot -54,883.75  -34,553.35
   
      Muut kulut   
         Vuokra- ja vastikekulut -27,060.05  -21,048.82
         Ajoneuvokulut -11,450.64  -1,451.93
         Hallintopalvelut -32,194.32  -59,951.24
         Matka- ja majoituskulut   
            Henkilökunta -19,816.94  -24,324.20
            Toimintaan osallistuvat -66,145.39  -107,430.49
         Osanottomaksut -22,295.87  -22,597.14
         Muut hallintokulut -22,675.79  -18,528.14
         Varusteet ja välineet -24,653.86  -14,281.11
         Markkinointikulut -6,245.78  -13,162.25
         Viestintäkulut -44,848.50  -41,636.91
         Valmennuskulut -111,224.02  -99,261.83
         Muut toimintakulut    
            Henkilöstöetuudet -4,371.02  -5,227.30
            Toimistokulut -17,100.24  -16,255.60
            Kokous- ja neuvottelukulut -8,395.65  -42,752.69
            Edustuskulut -40,139.36  -43,119.91
            Palkinnot -14,240.40  -3,146.02
            Jäsenmaksukulut -3,726.00  -3,691.00
            Muut toimintakulut -64,888.34  -25,646.03
         Muut toimintakulut yhteensä -152,861.01  -139,838.55
   Muut kulut yhteensä -541,472.17  -563,512.61
   
Kulut yhteensä -921,787.75  -934,991.76
   
Kulujäämä -823,655.08  -814,768.88

Talous

VARAINHANKINTA                 1.1.-31.12.2019  1.1.-31.12.2018 
      Jäsenmaksutuotot     115,521.60  119,505.65
      Lisessituotot     284,806.93  343,706.65
      Kilpailuluvat       37,622.00    64,740.00
      Toimitsijaluvat         9,585.00    10,125.00
      Ilmoittajaluvat       15,550.00    14,450.00
      Yhteistoimintasopimukset       21,727.68    32,874.50
      Muut varainhankinnan tuotot      30,865.50    27,419.50

Tuotot     515,678.71  612,821.30
Kulut   
         Muut varainhankinnan kulut     -25,099.65   -47,553.06
Motti   
     Motti tuotot      774,100.12            0.00
     Motti osanottomaksut      -742,032.15        -111.60
     Muut kulut         -7,857.19     -2,179.06
Motti yhteensä        24,210.78     -2,290.66
   
Varainhankinta yhteensä     514,789.84  562,977.58

   
Kulujäämä     -308,865.24  -251,791.30

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
Tuotot      
      Tuotot osakkeista ja osuuksista 39,104.62  42,000.00
      Korkotuotot 3,750.02  25,571.39
      Valuuttakurssi voitto/tappio -95.95  -69.41
Arvonalennuksen palautukset 0.00  100,631.43
Tuotot   42,758.69  168,133.41
Kulut   
      Korkokulut -3,530.02  -3,266.85
      Muut kulut -14,941.70  -26,493.57
      Saamisten luottotappiot -113,297.76  0.00
Kulut   -131,769.48  -29,760.42
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -89,010.79  138,372.99

   
Kulujäämä -397,876.03  -113,418.31

YLEISAVUSTUKSET   
            Valtion toiminta-avustus 188,000.00  180,000.00
Yleisavustukset 188,000.00  180,000.00
   
   
Tilikauden yli-/alijäämä -209,876.03  66,581.69
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TASE

Talous

TASE  31.12.2019 31.12.2018
 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet   
     Aineettomat oikeudet 180,642.72 125,265.28
      Muut pitkävaikutteiset menot 43,180.87 51,160.11
Aineelliset hyödykkeet   
      Koneet ja kalusto 51,617.40 23,421.89
Sijoitukset   
      Osuudet saman konsernin yrityksissä 2,500.00 2,500.00
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 60,000.00 60,000.00
      Annetut pääomalainat 400,000.00 400,000.00
      Muut osakkeet ja osuudet 540,462.50 361,416.50
      Osakkeet alueet 48,430.00 48,430.00
      Muut saamiset 372,264.69 627,666.21
Sijoitukset 1,423,657.19 1,500,012.71
Pysyvät vastaavat yhteensä 1,699,098.18 1,699,859.99
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Vaihto-omaisuus   
Saamiset   
      Pitkäaikaiset myyntisaamiset 8,271.63 8,271.63
      Lyhytaikaiset myyntisaamiset 67,692.17 211,400.22
      Siirtosaamiset 19,279.54 13,668.87
Saamiset 95,243.34 233,340.72
Rahat ja pankkisaamiset 4,433.99 4,342.41
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 99,677.33 237,683.13

VASTAAVAA 1,798,775.51 1,937,543.12

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1,490,767.05 1,424,185.36
Tilikauden yli-alijäämä -209,876.03 66,581.69
Oma pääoma yhteensä 1,280,891.02 1,490,767.05
   
PAKOLLISET VARAUKSET   
Eläkevaraukset 61,050.00 63,428.00
   
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieraspääoma   
      Sekkitililimiitti 243,106.65 248,000.00
      Lainat rahoituslaitoksilta 36,612.43 0.00
Saadut ennakot   
      Saadut ennakot 49,883.34 
Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Lainat rahoituslaitoksilta 5,800.17 0.00
      Ostovelat 55,381.39 658.18
      Muut velat 8,050.97 8,649.62
      Siirtovelat 57,999.54 126,040.27
Vieras pääoma yhteensä 456,834.49 383,348.07
   
VASTATTAVAA 1,798,775.51 1,937,543.12

TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

HALLITUKSEN JA PÄÄSIHTEERIN  
ALLEKIRJOITUKSET

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Ta
lo

us

Sähköisesti allekirjoittaneet 
 

____________________
Tapio Nevala
 
____________________
Markku Nissinen
 
____________________
Jukka Lainkari
 
____________________
Petri Niemelä
 
____________________
Pasi Jaatinen
 
____________________
Jonna Kyllästinen

____________________
Tarmo Kumpula

____________________
Timo Kujanpää

____________________ 
Jarmo Kakko
 
____________________
Jouni Seppänen
 
____________________
Henri Saari

____________________
Outi Kalliomäki
 
____________________
Mika Saroma
 
____________________
Sami Backman

____________________
Ilkka Heinäaho

____________________
Ville Salonen
pääsihteeri

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 20.4.2020

_______________________
Sami Kurri 
HT  
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Lausunto

Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto – Finlands 
Motorförbund ry:n (y-tunnus 0202226-2) tilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.2019-31.12.2019. Tilinpäätös sisältää taseen, 
tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset.

Lausunnon perustelut   
 
Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan 
mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 
Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien 
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani 
tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan 
olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 
 
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se 
antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien 
tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja 
täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta 
sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen 
laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan 
yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa 
esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. 
Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi 
jos yhdistys aiotaan purkaa tai sn toiminta lakkauttaa tai ei ole 
muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa 

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko 
tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa 
tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen 
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että 
olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä 

voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan 
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät 
tekevät tilinpäätöksen perusteella. Hyvän tilintarkastustavan 
mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytäne ammatillista 
harkintaa ja säilytän ammatillisen skeptisyyden koko 
tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

• Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja 
suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, 
että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva 
olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen 
voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä 
taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

• Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 
sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan olosuhteisiin 
nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en siinä 
tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhdistyksen 
sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

• Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten 
arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista 
laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, 
ja teen hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. 
Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, 
minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessani lukijan 
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole 
riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet 
voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan 
toimintaansa.

• Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot 
mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja 
sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja 
tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Talous Li
it

te
et

Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito – Finlands Motorför-
bund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 01.01.- 31.12.2019.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuu-
dessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausuntoon 
sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu.

Helsingissä 6. päivänä huhtikuuta 2020 
Kalevi Kyyhkynen

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa 
tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien 
mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, 
jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana. 

Tietyn seikan painottaminen – Koronapandemian vaikutukset

Lausuntoani mukauttamatta haluan kiinnittää huomiota 
tilinpäätöksen liitetiedoissa esitettyyn selvitykseen 
viruspandemian mahdollisista vaikutuksista Suomen 
Moottoriliitto ry:n talouteen ja toimintaan.

Helsingissä 20. päivänä huhtikuuta 2020  
Sami Kurri

HT
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Kainuun Moottorikerho ry 
Kurkinen Laura ajajamerkki PR
Mähönen Erkki ansiomerkki H
Similä Markku ansiomerkki PR
Similä Markku ansiomerkki H
Tolonen Juha ansiomerkki S
Ylä-Outinen Matti ansiomerkki H 

Kangasalan Moottorikerho ry 
Tammi Janne ansiolevyke H

Karkkilan Moottorikerho ry  
Harju Jukka ansiolevyke PR
Kalatie Kaapo ajajamerkki PR

Kuusankosken Moottorimieskerho ry  
Lahti Timo ajajamerkki M
Lahti Timo ajajamerkki SM

Konneveden Moottorikerho / UA ry 
Ahonen Keijo ansiomerkki KS
Ahonen Terhi ansiomerkki KS
Heinäaho Tuukka ansiomerkki  H
Hintikka Mirka ansiomerkki PR
Keurulainen Tarmo ansiomerkki H
Laitinen Jimi ajajamerkki PR
Manninen Jussi ansiomerkki KS
Närhi Janne ansiomerkki KS
Toikkanen Veijo ansiomerkki KS
Varis Marjut ansiomerkki PR
Varis Mikko ansiomerkki  PR
Viinikainen Jaakko ansiomerkki KS
Väisänen Mari  ansiomerkki  K

Lohjan Seudun Moottorikerho ry 
Ahokas Juho ajajamerkki PR
Hindersson Kasimir ajajamerkki PR
Lehtinen Eliel ajajamerkki PR 

Mikkelin Moottorikerho ry  
Paasonen Antti ajajamerkki PR 

Numibia Racing Team  
Latostenmaa Joona ansiomerkki KS
Rasila Niko ansiomerkki KS
Ronkainen Niko ajajamerkki PR
Vuori Mira ansiomerkki H

Oriveden Moottorikerho ry  
Harhala Tuomas ajajamerkki PR
Huuskonen Joonas ajajamerkki PR
Jokela Marita ansiomerkki PR
Jokela Veikka ansiomerkki PR
Jordberg Tuukka ansiomerkki PR
Kalpio Jyri ansiomerkki PR
Kolu Henri ansiomerkki PR
Kolu Pentti ansiomerkki PR

Kolu Rami ansiomerkki PR
Koskela Pekka ansiomerkki S
Lainio Teppo ansiomerkki H
Lehtonen Pekka ansiomerkki PR
Matikainen Juuso ansiomerkki PR
Miettinen Jarkko ansiomerkki H
Nieminen Olli ansiomerkki PR
Näkkilä Nico ajajamerkki PR
Perttilä Marko  ansiomerkki PR
Rekola Anssi ajajamerkki PR
Suomela Lauri ansiomerkki H
Tolsa Kimmo ansiomerkki H
Tuominen Joni ansiomerkki K
Vainio Topi ansiolevyke K 

Pirkan Moottorimiehet ry  
Leikko Osmo ansiomerkki PR
Mäkinen Markku ansiomerkki H

Paraisten Moottorimieskerho ry
Grönroos Jade ansiolevyke K
Halava Pertti ansiolevyke K
Korpela Jari ansiolevyke K
Korpela Pekka ansiomerkki K
Laiho Seppo  ansiolevyke PR
Lehtinen Jukka ansiolevyke PR
Lehto Teijo ansiomerkki  PR
Mäkinen Kari ansiomerkki  H
Nyholm Kaj ansiomerkki  H
Nyholm Tommy ansiomerkki  H

Pohjois-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 
Arhonen Pentti ansiolevyke H

Riihimäen Moottorikerho Kahvakopla ry    
Tengman Jyri ansiolevyke K

Salon Moottorikerho ry
Aalto Ari ansiomerkki K
Heinonen Jarmo ansiomerkki PR
Heinonen Tomi ansiomerkki H
Hörkkö Olli-Pekka ajajamerkki PR
Hörkkö Olli-Pekka ansiomerkki KS
Itävuori Markku ansiomerkki PR
Jaakkola Aaron ansiomerkki KS
Jaakkola Jan ansiomerkki KS
Jalonen Mika ansiomerkki KS
Järvelä Jussi ansiomerkki H
Kyynäräinen Miki ansiomerkki KS
Kyynäräinen Miska ansiomerkki KS
Kyynäräinen Niko ansiomerkki H
Laine Jasper ansiomerkki KS
Laine Jerry ansiomerkki KS
Laine Miska ansiomerkki KS
Marjalaakso Jussi ansiomerkki KS
Matinaho Veijo ansiomerkki S

Liitteet

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Määttänen Juho ansiomerkki KS
Pantsu Petri ansiomerkki H
Puotsaari Niko ajajamerkki PR
Rautio Niilo ansiomerkki KS
Virtanen Maritta ansiomerkki H

Seinäjoen Moottorikerho ry  
Ahlbom Henri ajajamerkki PR
Hautamäki Juha x3 ansiomerkki PR
Jutila Rymy ansiomerkki PR
Kenkkilä Harri ansiomerkki  H
Kenkkilä Herman ajajamerkki K
Koskinen Mikko ajajamerkki M
Loppi Mika ajajamerkki H
Loppi Mika ansiomerkki PR
Marko Niemelä ansiomerkki PR
Mylläri Esko ansiomerkki PR
Mäkelä Pia ansiomerkki PR
Palmi Mauri ansiomerkki K
Palmi Timo ansiomerkki  PR
Pitkämäki Seppo ansiomerkki PR
Rantanen Janne ansiomerkki PR
Tervala Heikki ansiomerkki PR

Savonlinnan Moottorikerho ry 
Hirvonen Mikko ansiomerkki  H

Salpausselän Moottorikerho ry 
Ferm Jouni ansiomerkki KS
Helander Eemil ajajamerkki PR
Helander Hannu ansiomerkki KS
Honkanen Lasse ansiomerkki H
Hänninen Antti ajajamerkki PR
Hölsä Ismo ansiomerkki H
Jerkku Jari ansiomerkki H
Kinnunen Pekka ansiomerkki KS
Korajoki Pentti ansiolevyke PR
Kurkela Jukka ansiomerkki KS
Laaksonen Paul ansiomerkki  K
Lehtimäki Teemu ajajamerkki PR
Lehtimäki Teo ajajamerkki PR
Liikanen Petri ansiomerkki KS
Myöhänen Kari ansiomerkki  K
Naukkarinen Henry ansiomerkki KS
Nurminen Pauli ansiomerkki KS
Nuuttila Juha ansiolevyke PR
Nuuttila Sirpa ansiolevyke PR
Ojala Jakke ansiomerkki KS
Paljakka Tiina ansiomerkki KS
Palo Tuomo ansiomerkki KS
Piippo Juuso ajajamerkki PR
Piispa Anne ansiomerkki H
Pylväs Perttu ansiomerkki KS
Tiitta Hannu ansiomerkki KS
Timonen Marko ansiomerkki KS
Waskinen Harri ansiomerkki KS
Welin Petri ansiomerkki KS

Viljakainen Jesse ajajamerkki PR
Viljakainen Pekka ansiomerkki KS
Virtanen Jussi ansiomerkki KS
Virtanen Timo ansiomerkki KS

Tampereen Motocross ry 
Haavisto Jasper  ajajamerkki PR
Kauppinen Johannes ajajamerkki PR
Oksanen Veeti ajajamerkki PR

Tuusulan Moottorikerho ry 
Halonen Ossi ajajamerkki PR
Kaapeli Jari ansiomerkki KS
Knuuttila Jere ajajamerkki PR

Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry 
Kemppainen Sami ajajamerkki PR
Kemppainen Sami ajajamerkki H

Vantaan Moottorikerho ry 
Katila Jarkko ansiomerkki H
Paananen Erkki ansiomerkki H
Pöllänen Mika ansiomerkki H
Simola Mikko ansiomerkki PR
Vornanen Johan ansiomerkki H

Varkaus Racing Team ry 
Mustonen Jesse ajajamerkki M

AJAJA- JA ANSIOMERKIT
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KILPAILU- JA AJAJALISENSSIT

MM-, EM- ja PM-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä Ajankohta
Drag Racing  EM  Drag Bike Association 04.-07.07.2019
Cross Country  Euroopan Cup  Salpausselän Moottorikerho ry  25.-26.05.2019
Enduro  EM  Heinolan Moottorikerho ry 06.-08.09.2019
Jääspeedway  MM  Kauhajoen Moottorikerho ry  12.01.2019
Watercross  Euroopan Cup Sodankylän Moottorikerho ry  03.08.2019

MM- ja EM-ajajalisenssit
Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 25 38
Kertalisenssi         68 85
Yhteensä 93 123

Kansainväliset vuosilisenssit ja kansalliset kertalisenssit
Lisenssi Kaikki lajit Rajoitettu Nuoriso Yhteensä
kansainvälinen vuosilisenssi 628 977 510 2 115
kansallinen kertalisenssi  326 1 011 198     1 535    
harrastelisenssi 213   213

Kaikki ajajalisenssit
  2019 2018 2017 
MM- ja EM -lisenssit 216 232 266 
Kansainväliset lisenssit 2 115 2 151 2 149 
Kansalliset harrastelisenssit 213 205 199 
Kansalliset kertalisenssit 1 535 1 839 1 989      
Yhteensä  4 079 4 427 4 603 

Liitteet

Moottoripyöräkilpailut
LAJI 2019 2018 2017

Road Racing 13 13 18
Drag Racing 8 10 11
Motocross 21 26 22
Supermoto 2 3 4
Trial 10 11 11
Enduro 20 21 21
Cross Country 6 10 10
Speedway 14 14 16
Jääspeedway 2 5 5
Maarata ja ruohorata 1 2 
Jäärata 3 6 5
Matkailu 2 2 2

MP-kilpailut yhteensä 102 123 126

Moottorikelkkakilpailut
LAJI 2019 2018 2017

Snowcross 9 13 8
MK-Enduro 1 1 2
MK-Sprint - - 1
MK-Drag Racing - - 1
Watercross - 6 5 
MK-Ovaali - - -
MK-Hillclimb - 5 5

MK-kilpailut yhteensä 25 22 19

MM- JA MAAILMAN CUP -KILPAILUT 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Road Racing
Sivuvaunut
 2.  Pekka Päivärinta KerMoKe
  / matkustaja Jussi Veräväinen HyMK

Motocross
 SV-matkustaja  
 9. Lari Kunnas HMK 

Supermoto
 Henkilökohtainen 
 10. Eero Madisson VMK

Enduro
 Enduro 2 
 6. Eero Remes TuMK

World Cup - Naiset
 2. Sanna Kärkkäinen VMK

World Cup - Junior
 7. Roni Kytönen JSMK

World Cup - Youth
 6. Hugo Svärd SiMK

Jääspeedway

Maajoukkue
 5. Tomi Tani VRT
  Matti Isoaho OMK
  Jussi Nyronen P-KMK

Flat Track

Henkilökohtainen
 8. Lasse Kurvinen KMC

Maarata

Henkilökohtainen
 8. Jesse Mustonen VRT 
   

Snowcross
Henkilökohtainen
 2. Aki Pihlaja LaMK
 8. Joonas Keskiaho LaMK
 9. Pieti Puhakka KMK
 10. Jarno Hietalahti EtMK

World Cup - Naiset
 10. Carolina Wärm PCMK
 

Li
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 Pekka Uusiniitty

FIM MERITUM

Pauli Nurmi 
 

Pekka Lankinen 
 

Grand Master - Osallistunut FIM Rallyyn 45 kertaa

Elite - Osallistunut FIM Rallyyn 35 kertaa

Kultainen - Osallistunut FIM Rallyyn 15 kertaa
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EM- JA EUROOPAN CUP -KILPAILUT

Liitteet

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Drag Racing 
PRO STOCK BIKE
 1. Fredrik Fredlund ÅMK
 2. Janne Koskinen STR 

SUPER TWIN BIKE
 4. Samu Kemppainen VMK 
 7. Harri Piensalmi NRT

Motocross 
Maajoukkueet
 7. Emil Silander EMK
  Matias Vesterinen IMK
  Saku Mansikkamäki VMK
  Kasimir Hindersson LoSMK

Maajoukkueet - Naiset
 6. Sanna Kärkkäinen VMK
  Hanna Mertsalmi HyMK

Maajoukkueet - SV-matkustaja
 1. Lari Kunnas HMK

Trial 
Over 40
 8. Ilkka Oittinen TeMK

Enduro
Naiset 
 1. Sanna Kärkkäinen VMK
U21 
 3. Peetu Juupaluoma JSMK
 4. Pyry Juupaluoma JSMK
 5. Samuli Puhakainen HMK
 9. Eetu Puhakainen HMK
Junior E1 
 1. Roni Kytönen JSMK
 2. Antti Hänninen SsMK
 9. Hugo Svärd SiMK
Yleiskilpailu 
 1. Roni Kytönen JSMK
 4. Eemil Pohjola JSMK
 9. Antti Hänninen SsMK
Junior E23 
 5. Roni Salin EMK
Yli 250 4T 
 1. Eemil Pohjola JSMK
 6. Henry Olenius SiMK
Yli 250 2T 
 7. Mika Tamminen JSMK
 10. Ossi Halonen TuMK

Seniorit 
 2. Janne Mukkala VMK
 3. Santeri Enjala KeMS
 5. Mika Paavola RiMPKK
 7. Marko Leponiemi MSMK
Maajoukkue
 1. Roni Kytönen  JSMK
  Antti Hänninen SsMK
  Mika Tamminen JSMK
  Eemil Pohjola JSMK
Maajoukkue merkkimestaruus
 1. Kytönen Motor Sport 
  Vesa Kytönen JSMK
  Roni Kytönen  JSMK
  Antti Hänninen SsMK
  Roni Salin 
Maajoukkue Naiset
 2. Iina Turkki JSMK
  Marita Nyqvist MäntsMK
  Janette Mielonen Tens
  Pauliina Sievänen JoMK
Maajoukkue Juniorit
 2. Peetu Juupaluoma JSMK
  Pyry Juupaluoma JSMK
  Hugo Svärd SiMK
  Roni Salin EMK
Maajoukkue Veteraanit
 1. Janne Mukkala VMK
  Santeri Enjala KeMS
  Mika Paavola RiMPKK
  Marko Leponiemi MSMK

Snowcross
 Henkilökohtainen
 10. Sami Huttunen LaMK

EUROOPAN CUP 

Drag Racing
Super Street Bike
 8. Vesa Ruhanen SC Vaasa

Cross Country 
 
Naiset 

 1. Janette Mielonen Tens
 2. Sanna Kärkkäinen VMK 
 4. Marita Nyqvist MäntsMK
 5. Anu Nummela KaMoKe
 6. Taru Koskinen EMK
 7. Jasmin Korhonen KaMK 
Senior  
 1. Roni Salin EMK
 2. Peetu Juumaluoma JSMK
 7. Kimmo Tielinen LrMP 

PM-kilpailuissa kolmen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Road Racing
Superstock 600
 2. Felix Nässi HelRCa
Superbike
 2. Eeki Kuparinen TMK
 3. Ville Valtonen KarMK
Supersport 300 Junior
 1. Niko Lehtiranta WCRC
 2. Rasmus Nurmi HelRC
 3. Juho Kantola MRC

Drag Racing
Super Twin Top Fuel
 1. Torsti Kettula Walkka MC
 2. Harri Piensalmi NRT
Pro Stock Bike
 3. Fredrik Fredlund ÅMK
Super Gas Bike
 1. Heikki-Juhani Koskinen STR
 3. Jenni Pekkarinen FDBA
Super Street Bike
 1. Ida Zetterström ÅMK
 2. Vesa Ruhanen SC Vaasa

Li
it
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et

Junior  
 1. Pyry Juupaluoma JSMK
 4. Eetu Kaapeli TuMK 
Veteraanit 
 1. Mika Karma RiMPKK
 2. Sami Kärkkäinen RCK
 6. Santeri Kätkytniemi HlMK
 7. Lari Lehtiö HyMK
 8. Janne Leander OriMK
 9. Antti Vartiainen HyKoKe
 10. Tomi Myllys HMK
ATV 
 5. Valtteri Vainionpää SuSeMK
 7. Mika Vesa KaMoKe
 8. Janne Hirvonen QRF

Watercross 
 
Open 

 2. Antti Holmberg YLM
 3. Olli Magga SodMK
 5. Aki Pesonen YLM
 6. Jani Tryyki TorMK
 7. Pasi Leivo YLM
 8. Tero Kuivalainen LaMK
 9. Kyösti Lyöri YLM

Trial 
 Henkilökohtainen 40+
 1. Mika Oksanen MPT
 2. Sami Kymäläinen MPT
 Henkilökohtainen 60+
 1. Jorma Eräkare MPT
 2. Kauko Kuusinen TeMK
 3. Juha Lamberg TeMK
Maajoukkue 
 3. Timo Myöhänen HäMK
  Leevi Paajanen TeMK
  Leevi Lindqvist MPT
  joukkueenjoht. Janne Lindqvist MPT
Maajoukkue (juniorit)
 3. Samuel Jääskeläinen HäMK
  Mikko von Plato MPT
  Max Parkkonen EMK
  joukkueenjoht. Harri Oittinen TeMK
Maajoukkue (40+)
 1. Mika Oksanen MPT
  Sami Mannila TeMK
  Sami Kymäläinen MPT
  joukkueenjoht. Vesa Ilvessuo K-SMK
Maajoukkue (60+)
 1. Jorma Eräkare MPT
  Kauko Kuusinen TeMK
  Juha Lamberg TeMK
  joukkueenjoht. Kai von Plato MPT

Maarata 
Henkilökohtainen
 1. Jesse Mustonen VRT
Maajoukkue
 3. Aki-Pekka Mustonen VRT
  Henri Ahlbom SeMK
  Max Koivula KaMoKe
  Simo Pulli ValkMK
  joukkueenjoht. Miia-Maria Vepsäläinen 

Classic (RR) 
1 (Pre-47)
 1. Jaro Aalto LoSMK
4 (350 cc)
 2. Ari Tiainen SMK
5 (500 cc)
 2. Ari Tiainen SMK
 3. Markku Laaninen SVKMK
6 (750 cc)
 1. Ari Tiainen SMK
 3. Elmeri Väisänen SMK
7C (Formula 80-87)
 3. Veli-Pekka Hannula SVKMK
Classic 11 (Yamaha RD 250)
 3. Rikhard Nordman SVKMK 
8D (SV)
 2. Pasi Huuhtanen/Niko Huuhtanen SVKMK

PM-KILPAILUT 
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Liitteet

SM- ja Suomen Cup -kilpailut

Enduron maailmanmestari Eero Remes. Kuva: Tero VuorinenEnduron maailmanmestari Eero Remes. Kuva: Tero Vuorinen

Naisten motocross-sarjan mitalistit Tia Virtanen,  Naisten motocross-sarjan mitalistit Tia Virtanen,  
Hanna Mertsalmi ja Kadri Ehamäe. Kuva:  Tero VuorinenHanna Mertsalmi ja Kadri Ehamäe. Kuva:  Tero Vuorinen

Ratamoottoripyöräilyn sivuvaunuluokan SM-mitalisteja.  Ratamoottoripyöräilyn sivuvaunuluokan SM-mitalisteja.  
Kuva: Tero VuorinenKuva: Tero Vuorinen

Vuoden taistelija Niki Tuuli. Kuva: Tero VuorinenVuoden taistelija Niki Tuuli. Kuva: Tero Vuorinen

RR:n MiniGP-mitalistit Arttu Matikainen ja  RR:n MiniGP-mitalistit Arttu Matikainen ja  
Rico Salmela. Kuva: Tero VuorinenRico Salmela. Kuva: Tero Vuorinen

Pertti Kärhä palkittiin Suomen Moottoriliiton gaalassa   Pertti Kärhä palkittiin Suomen Moottoriliiton gaalassa   
SML:n kunniamerkillä. Kuva: SML:n kunniamerkillä. Kuva: Tero VuorinenTero Vuorinen Sanna Kärkkäinen enduron World Cup -mestari. Kuva: Tero VuorinenSanna Kärkkäinen enduron World Cup -mestari. Kuva: Tero Vuorinen

Vuoden moottoripyöräurheilija Jaska Salakari. Kuva: Tero VuorinenVuoden moottoripyöräurheilija Jaska Salakari. Kuva: Tero Vuorinen

2019 SML:n gaalakuvat: Tomi Tähti ja JP Purtilo.2019 SML:n gaalakuvat: Tomi Tähti ja JP Purtilo.

ROAD RACING

Li
it
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et

ROAD RACING - SUPERSTOCK SM 600

1 Kimi Patova HyMK Yamaha 16 16 25 25 20 16 25 25 20 20 208
2 Felix Nässi HelRC Yamaha 25 25 20   25 25 16 20 25 25 206
3 Peter Paloranta VRT Yamaha 9 13 9 13 13 20 13 13 13 13 129
4 Niko Tanskanen IMK Suzuki 11 11 10 16 16 9 11   11 11 106
5 Peetu Paavilainen HelRC Yamaha     16 20     20   16 16 88
6 Mikko Uski IMK Honda 7 9 7 8 11 7 7 9 8 9 82
7 Mikko Jeminen HelRC Yamaha 10 10     10 13 8 10   8 69
8 Niko Kömi WCRC Yamaha 13 0 11     9 11 10 10 64
9 Jesse Maikola WCRC Yamaha   6 2 6 7 10 5 6 7 6 55
10 Pauli Pekkanen IMK Triumph 20 20 13        53
11 Jarno Lehtiranta WCRC Yamaha 6 3 5 7 8 8 2 5 5 3 52
12 Tuomas Kesti WCRC Yamaha     4 10   10 16 9  49
13 Aleksi Hyvärinen MC-Huhmari Honda 3 5 3  9 11 3  4 4 42
14 Aleksi Linna KMS Yamaha     8 11   6 8   33
15 Miika Viiperi KMS Yamaha 5 8 6 9       28
16 Markus Kilpeläinen KMS Yamaha 4 7 1     2 6 7 27
17 Henna Ylijoki HelRC Yamaha   2  5   1 4 3 5 20
18 Henry Pomrén HelRC Yamaha 1 1  4   4 7   17
19 Janne Nurmi  MP-Tuki Yamaha 8           8
20 Jukka Immonen HelRC Yamaha 2    3    3   8
21 Tiia Seima KaMoKe Suzuki   4         4

Kilpailut:
08.06. Motopark RC 09.06. Motopark RC 29.06. West Coast RC 30.06. West Coast RC 
13.07. Motopark RC 14.07. Motopark RC 27.07. West Coast RC 28.07. West Coast RC
17.08. Helsinki RC 18.08. Helsinki RC 

ROAD RACING - SUPERBIKE SM

1 Eeki Kuparinen TMK Kawasaki 20 25 25 25 25 25 25 25 25 25 245
2 Niko Mäkinen WCRC Yamaha 16 16 20 20 13 10 20 20 20  155
3 Juha Kallio IMK BMW 11 10 13 16 16 13 13 13 11 20 136
4 Ville Valtonen KarMK Yamaha 25 20   11 20 16 16   108
5 Raimo Kesseli MRC Yamaha 13 13   9 16 7 9 10 11 88
6 Tomi Kaartinen HyMK Aprilia  4 8 11 20  11 10 16  80
7 Esa Tirkkonen HelRC Suzuki  7 11 13    11 13 16 71
8 Lasse Kärki HelRC BMW 8 11 10 10   6 8 8 10 71
9 Kalle Mäntysaari WCRC BMW  1 9 9 8 9 10  6 9 61
10 Jan Kopponen HelRC BMW     10 11 9 5 9 13 57
11 Toni Tuominen HamSMK Suzuki 6 6 6 7   8 7 7 8 55
12 Petri Harju MP-Tuki BMW 4 2 5 8 6 6 4 4 5 7 51
13 Mika Laaksonen WCRC Kawasaki 5 3  6 7 8 5 6   40
14 Jarno Sinkkonen MP-Tuki Aprilia 3 0 4 5  7 3 3 4 5 34
15 Mikko Koirikivi HelRC Yamaha 10 8 7        25
16 Aki Valkila HelRC Aprilia 9  16        25
17 Ilari Nieminen TMK Honda 7 9         16
18 Fredrik Enlund J-PMK Ducati         3 6 9
19 Topi Komujärvi KMMK BMW 2 5         7
20 Roni Husso  HelRC BMW 1          1

Kilpailut:
08.06. Motopark RC 09.06. Motopark RC 29.06. West Coast RC 30.06. West Coast RC 
13.07. Motopark RC 14.07. Motopark RC 27.07. West Coast RC 28.07. West Coast RC
17.08. Helsinki RC 18.08. Helsinki RC
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ROAD RACING

Liitteet

ROAD RACING - MINI GP SUOMEN CUP  

 
  

ROAD RACING - SIVUVAUNUT SUOMEN CUP

1 Tero Manninen / HelRC  25 25 25  25 25 25 25 25 25 225
 Joni Manninen             
2 Timo Kallio / IMK  20 20 20 25 20 20 20 20 20 20 205
 Jere Nuppola             
3 Markku Artiola / IMK   16 16 20 16 11 16  13 13 121
 Pia Koskela             
4 Ari Jumppanen / IMK  16 9 11 13 11 9 7 10 11 11 108
 Jari-Pekka Rahkonen             
5 Petri Makkula / OrMK  13 10    13 11 13 16 16 92
 Roope Pitkonen             
6 Marko Hurme / MopoGP  11 11 10 11 9 8 9    69
 Ville Hurme             
7 Eero Pärm / Viro      10 16 13 16   55
 Lauri Lipstok             
8 Petri Virtanen / WCRC   13 13  8 10 10    54
 Arto Pöyhönen             
9 Juha Soppa / VaMP     16 13      29
 Jaana Soppa             
10 Antti Jääskeläinen / IMK        8 11   19
 Janne Broman             

Kilpailut:
08.06. Motopark RC 09.06. Motopark RC 29.06. West Coast RC 30.06. West Coast RC 
13.07. Motopark RC 14.07. Motopark RC 27.07. West Coast RC 28.07. West Coast RC
17.08. Helsinki RC 18.08. Helsinki RC

1 Hugo-Brent Freiman Viro Honda   25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20  270
2 Alexandr Kyriakou WCRC Honda 25 25 20 16 13 16  13 20 20 20 20 9 20 237
3 Luukas Klemetti IMK Honda   16 20 20 20  20 16 16 16 16 25 25 210
4 Nooa Mälkiä HelRC Honda 20 20 8 9 16 13 20 16 13 13 10 13 11 11 193
5 Maria Saluste Viro Honda 10 11 13 13 10 11 13 10 10 11 13 11 10 10 156
6 Elias Matikainen IMK Honda 11 10 11 11 11  16 11 11 10 11 10 16 16 155
7 Antti Laine IMK Honda 13 13 9 10 9 10 11  - 9 9 9 9 13 13 137
8 Antti Tolvanen IMK Honda 16 16 10 8   10 9 8 8 8 8 8 9 118

Kilpailut:
26.05. West Coast RC 08.06. Motopark RC 09.06. Motopark RC 29.06. West Coast RC 
30.06. West Coast RC 13.07. Motopark RC 14.07. Motopark RC 27.07. West Coast RC 
27.07. West Coast RC  17.08. Helsinki RC 18.08. Helsinki RC
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ROAD RACING - MINISUPERMOTO STOCK SUOMEN CUP

1 Pertti Lasala  HMK YCF 25 20 20 20 20 25 16 146
2 Niko Hämäläinen  IMK YCF 20 13 25 25 16 16 13 128
3 Kari Hjerp  WCRC YCF 16 16 16 16 25 11 7 107
4 Niko Tanskanen  IMK YCF  25    20 25 70
5 Antti Hanninen  WCRC YCF 11 1 11  13 9 10 55
6 Kimmo Kalliojärvi  HMK YCF 6 5 10 9 7 6 9 52
7 Patrick Vuola  WCRC YCF 5 3 13 11 11 7  50
8 Rasmus Rosnell  TMK YCF 8 8  13 8 5 5 47
9 Jani Kovanen  IMK YCF 13 10    10 11 44
10 Kimi Patova  HyMK YCF      13 20 33
11 Markus Vuola  WCRC YCF   9 10 6 3  28
12 Aatu Vuola  WCRC YCF   8 8 4 2 6 28
13 Niko Lehtiranta  WCRC YCF 10 11      21
14 Teemu Sarvi  IMK YCF 7 4   10   21
15 Niko Ronkainen  NRT YCF 9 9      18
16 Marko Hokkanen  IMK YCF 4 7   5   16
17 Niko Saastamoinen  WCRC YCF      4 8 12
18 Mika Hokkanen  IMK YCF     9   9
19 Tommi Häkämies  IMK YCF      8  8
20 Juho Kantola  MRC YCF 2 6      8
21 Timo McKeown  NMK YCF 3       3
22 Niko Jalonen  WCRC YCF 1 2      3

Kilpailut:
26.05. Kurikan MM 27.05. Kurikan MM 16.06. Motopark RC 17.06. Motopark RC 
04.08. West Coast RC 05.08. West Coast RC 18.08. Helsinki RC 19.08. Helsinki RC

ROAD RACING
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DRAG RACING

 

DRAG RACING PRO HARLEY SM  

1 Emmi Nordman Walkka MC Buellster  118 98 118 76 58 118 528
2 Sami Hyväkkä SC Vaasa HD 76 117 55 77 77 97 444
3 Jani Lempinen ValkMK Buell  54 0 97 78 116 76 421
4 Kalle Myllylä Walkka MC HD 57 56 56 55 95 54 319
5 Onni Hyväkkä SC Vaasa HD 95 55 54 54 54 55 313
6 Arto Mustonen FDBA HD 0 74 74 54 54 54 310

DRAG RACING FUNNY BIKE SM 

1 Juha Ollikainen RoMK Suzuki  98 98 78 58 98 98 470
2 Kari Rautanen STR Suzuki  76 76 0 0 77 77 306
3 Janne Vihreäsaari FMS Suzuki  57 57 57 57 56 0 284
4 Riku Silver FDBA Suzuki  0 0 0 0 0 56 56

 

DRAG RACING SUPER GAS BIKE SM 

1 Jyrki Sinisalo ECR Yamaha  117 117 57 115 75 138 562
2 Jari Malinen FDBA Kawasaki  96 96 78 94 56 75 439
3 Viivi Ollikainen RoMK Suzuki  54 53 93 78 114 74 413
4 Jenni Pekkarinen FDBA Suzuki  75 75 115 57 57 57 379
5 Nico Verronen SC Vaasa Suzuki  0 74 0 113 94 91 372
6 Juha Komulainen STR Kawasaki  58 0 74 76 78 74 360
7 Niko Rosendahl FDBA Yamaha  74 58 54 74 0 52 312
8 Jani Heikkonen STR Kawasaki  53 54 56 53 0 53 269
9 Jussi Hänninen STR Kawasaki  0 0 53 52 53 52 210
10 Roope Vihreäsaari FMS Suzuki  0 53 0 52 0 52 157
11 Heikki-Juhani Koskinen STR Suzuki  0 0 0 52 0 96 148
12 Teemu Honkanen SC Vaasa Kawasaki  0 0 0 0 0 113 113
13 Arto Mustonen FDBA HD 53 0 0 0 0 0 53
14 Iiro Byman STR Suzuki  0 0 0 0 0 52 52

DRAG RACING SUPER COMP BIKE SM 

1 Petri Koivuniemi KuMaMo Suzuki  116 118 117 96 75 77 524
2 Kimmo Hamari SC Vaasa Suzuki  97 95 98 54 116 55 461
3 Kim Oksanen FMS Suzuki  78 57 76 78 97 54 386
4 Jami Oksanen FMS Suzuki  0 74 54 53 54 132 367
5 Juha Herva LaMK Suzuki  55 56 55 75 78 74 338
6 Topi Pajula SC Vaasa Honda  0 0 54 54 0 52 160
7 Piia Korhonen RoMK Suzuki  0 0 0 0 0 118 118
8 Peter Östlund Ruotsi Suzuki  0 0 0 97 0 0 97
9 Kimmo Rantala  SC Vaasa BMW  0 0 0 0 0 96 96
10 Hannu Koskela FDBA Suzuki  54 0 0 0 0 0 54
11 Jussi Lottanen, SC Vaasa Suzuki  0 0 0 0 54 0 54
12 Toni Suokas SC Vaasa Suzuki  0 0 0 0 0 53 53
13 Tom Kylmäluoma RoMK Suzuki  0 0 0 0 0 53 53

 

DRAG RACING SUPER TWIN BIKE SM 
 
1 Samu Kemppainen VMK  0 0 0 0 0 118 118
2 Teemu Kettula Walkka MC  0 0 0 0 0 75 75
3 Torsti Kettula  Walkka MC  0 0 0 0 0 74 74
4 Jaakko Salakari  FDBA KTM 0 0 0 0 0 57 57
5 Julia Wagner Englanti  0 0 0 0 0 56 56

DRAG RACING STREET BIKE SM

1 Minttu-Maria Gratschew VMK Kawasaki  76 76 116 113 73 114 495
2 Jouni Erälähde FDBA Yamaha 55 118 55 77 94 137 481
3 Otto Erälähde FDBA Yamaha 118 54 77 98 55 73 421
4 Juha Erälähde FDBA Suzuki  93 77 54 55 118 52 397
5 Sirpa Turku-Turunen FDBA KTM  54 95 54 56 56 94 355
6 Ville Bäckman STR Suzuki  57 54 98 54 0 56 319
7 Marko Erälähde FDBA Suzuki  74 53 0 0 73 58 258
8 Marko Salo SC Vaasa KTM  0 0 0 0 57 75 132
9 Tom Gratschew VMK Kawasaki  0 0 0 74 0 0 74
10 Kimmo Rantala SC Vaasa BMW  0 0 0 0 54 0 54
11 Janne Kopakkala FDBA Suzuki  0 0 0 0 0 53 53
12 Miro Gratschew VMK Kawasaki 0 0 0 0 0 52 52

DRAG RACING SUPER STREET BIKE SM
 
1 Vesa Ruhanen  FDBA Kawasaki  0 78 0 118 0 0 196
2 Ida Zetterström ÅMK Suzuki  0 0 0 93 0 0 93
3 Alex Hope Englanti Suzuki  0 0 0 76 0 0 76
4 Mogens Lund Tanska Suzuki  0 0 0 74 0 0 74
5 Stephen Mead Englanti Suzuki  0 0 0 57 0 0 57
6 Blanck, Anders Norja Suzuki  0 0 0 55 0 0 55
7 Pulakka, Kimmo FDBA Suzuki  0 0 0 54 0 0 54
8 Hope , Mark Englanti Suzuki  0 0 0 53 0 0 53

DRAG RACING

DRAG RACING JUNIOR BIKE SM

1 Niilo Sieppi RoMK KTM  78 0 154 136 54 53 475
2 Tia-Maria Turunen  FDBA KTM  56 52 112 134 98 58 458
3 Aleksi Lindholm FDBA KTM  52 0 72 53 112 153 442
4 Eemeli Helkkala SC Vaasa Honda  95 53 55 51 90 137 430
5 Mila Ortila SC Vaasa    72 134 70 92 53 56 424
6 Jone Holm SC Vaasa Suzuki 111 74 52 70 71 90 416
7 Miika Aaltonen MäntsMK Kawasaki  134 58 57 52 71 92 412
8 Jade Nyström FDBA Yamaha  51 115 91 71 74 50 402
9 Neea Verronen SC Vaasa Suzuki  53 97 78 112 52 54 394
10 Jenniina Kiljala SC Vaasa KTM  0 0 133 53 135 71 392
11 Roope Kokko TuMK Honda 71 0 51 50 156 52 380
12 Milo Ahonen FDBA KTM  93 52 53 72 71 51 341
13 Riku Pöllä SC Vaasa Honda  54 72 91 55 0 51 323
14 Kim Jakobsson FDBA KTM  57 56 76 58 52 75 322
15 Heta Katila SC Vaasa Suzuki  51 52 52 91 51 71 317
16 Jone Kiljala SC Vaasa Honda  72 0 51 51 57 72 303
17 Catarina Siven  FDBA Suzuki  52 73 54 57 53 54 291
18 Miro Salo SC Vaasa KTM  0 0 0 0 52 112 164
19 John Rolfstad Englanti Suzuki  0 0 0 74 0 0 74
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Liitteet

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX1 SM

1 Matikainen Juuso OriMK Husqvarna 22 18 22 16 22 22 22 20 25 22 22 18 251
2 Kutsar Karel Viro KTM 25 25 18 15 25 20 20 25 20 16 16 22 247
3 Mägi Indrek Viro Kawasaki 18 20 16 18 20 18 18 22 18 20 18 20 226
4 Tiainen Santtu SiiVe KTM 15 16 15 13 18 25 16 16 16 18 20 16 204
5 Savaste Kim Italia KTM 20 22 20 20   25 18 22 25 13  185
6 Lehto Miro TMK Honda 16 15 14 14 11 11 10 12 9 12 14 15 153
7 Yli-Villamo Harri ASMP Yamaha 12 12  6 15 10 12 5 14 13 2 13 114
8 Aaltonen Sami RaSMK KTM 14  8 10 13 15 5 10 10 14 12  111
9 Salin Roni EMK Husqvarna   10 11   14 14 15 15 15 14 108
10 Kullas Harri VMK Honda   25 25       25 25 100
11 Meisola Ville MieMK Kawasaki 6 6   10 9 11 13 13 11 [ 8 8 95
12 Tapio Alex ASMP Yamaha 2 9 5 4 9 7 9 11 12 5 11 10 94
13 Kinnunen Santeri JSMK KTM 9 11 12 12 8 14 13 3 5    87
14 Koskinen Waltteri RaSMK Honda 5 13 9  14 13   2 3  9 68
15 Makkonen Teemu EMK Kawasaki  7 3 2 7 8 7 9 3 7 3 7 63
16 Huhtinen Jani MMK Yamaha  4 2  4 5 8 8 11 10 5 4 61
17 Mäkinen Tommi PMK Honda 1 2 4 3 6 6 4 7 6 9 6  54
18 Tuominen Joni OriMK KTM 11 14 13 8         46
19 Laitinen Iiro OriMK Kawasaki     12 12     7 12 43
20 Parkkinen Niko IMK Kawasaki     3 4 6 6 7 4 4 6 40
21 Talvensaari Sami KyPä KTM 8 10  5     8 6   37
22 Lusbo Andero Viro Husqvarna     16 16       32
23 Grelsson Linus Ruotsi Husqvarna       15 15     30
24 Flinck Juho VMK Honda 4 1 11 9 2 2 1      30
25 Mäkinen Ville-Matti PMK Honda   7 7       10  24
26 Kahro Erki Viro     22         22
27 Lehtimäki Niko TamMC KTM 13 3 6          22
28 Jokiaho Joonas JaMoKe/UA KTM     1  3 4 4 8   20
29 Ahola Joni HyMK KTM 7    5 3  1     16
30 Leino Jiri TSMU KTM 10 5           15
31 Rannikko Rene IMX Honda           1 11 12
32 Latvala Matias ASMP KTM 3 8           11
33 Nyberg Per Ruotsi Yamaha           9  9
34 Keljo Teemu TamMC KTM            5 5
35 Kallas Aleksi ASMP Yamaha    1     1 2  1 5
36 Kauppinen Johannes TamMC KTM       2 2     4
37 Nieminen Aleksi PMK Yamaha            3 3
38 Paananen Tomi Anton HMK Suzuki            2 2
39 Haverinen Timo NjMK Honda   1          1
  Finne Simon BDR Yamaha          1   1
  Hjelt Harri OriMK KTM      1       1

Kilpailut:
19.05. Hyvinkään MK 09.06. Karkkilan MK 30.06. Siilinjärven Vesa  
21.07. Imatra MK 11.08. Alavudenseudun MP  01.09. Porin MK

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX2 SM

1 Silander Emil EMK KTM 25 22 22 22 18 22  18 22 25 16 20 232
2 Vesterinen Matias IMK KTM 22 20 14 20 22 18 22 20 16 20 15 18 227
3 Koskinen Kimi SiMK KTM 14 5 18 13 20 20 16 14 18 16 20 22 196
4 Kurvinen Aleksi VMK KTM 16 18 15 15  15 18 16 20 18 18 25 194
5 Nieminen Mauno KMC Husqvarna 10 16 7 16 8 25 20  15 14 22 4 157
6 Kytönen Roni JSMK Husqvarna   20 25   15 22 14 22 14 16 148
7 Kaitanen Juho KuhMK Yamaha 12 9 12 12 13 14 10 7 13 13 10 12 137
8 Haavisto Jere TamMC Yamaha 20 25   25 16 25 25     136
9 Room Rogert Viro KTM 15 15 11 10 9 13 12 12 6 9 7  13 132
10 Siro Tomi TamMC KTM 8 14 9 8 16 9 14 11 4 8 13 8 122
11 Pääkkönen Jaro KMK Kawasaki 13 11 10  5 11 7 13 11 12 11 15 119
12 Malin Wiljam OriMK KTM 9 12 16 14 15 8 13 15 9    111
13 Rätsep Priit Viro Honda   25 18     25 15 25  108
14 Kumaja Rasmus KarkMK KTM 6 8 4 7 14 10 8 5 5 2 5  9 83
15 Rainio Sampo HyMK  11 13   10 12   10 7 6  10 79
16 Mäkelä Joni LoSMK Kawasaki 2   9 11 1 4  12 11 12  14 76
17 Lammi Miika PCMK KTM 7    12 7 11 10 8 10 4  7 76
18 Sihvonen Arttu ASMP KTM   13 11 7  9 9  5 8 11 73
19 Karlsson Jesse TuMK KTM 5 6 8 6 6 5 2 8 3 4  3 56
20 Kuivalainen Anton  K-SMK Husqvarna 3 3 6 4 2 2 5 6  6 2 5 44
21 Junnola Tatu KMC KTM 18 10           28
22 Leino Jiri TSMU KTM       6 4 7  9  26
23 Toikkanen Tino VMK KTM  2 3 1 4 6  1 2 3   22
24 Raiski Matias TamMC KTM  7   1 4  3     15
25 Hörkkö Olli-Pekka SaMK Yamaha 4 4   3 3       14
26 Savolainen Sami KMX    5 5         10
27 Kumaja Miska KarkMK KTM           1  6 7
28 Voronkov Veniamin Venäjä KTM       3 2     5
29 Tolvanen Nestori OriMK KTM   1 3         4
 Kangas Valtteri PMK Yamaha           3  1 4
31 Mikkola Kristian FMS Honda   2 2         4
32 Kaapeli Eetu TuMK Husqvarna            2 2
33 Karhu Antti P-KMK KTM  1           1
 Sarkama Max OriMK Yamaha       1      1
 Ahtila Antti HlMK KTM 1            1

Kilpailut:
19.05. Hyvinkään MK 09.06. Karkkilan MK 30.06. Siilinjärven Vesa  
21.07. Imatran MK 11.08. Alavudenseudun MP  01.09. Porin MK
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MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXC/A SM

1 Hindersson Kasimir LosMK KTM 25 25 16 22 25 25 22 22 25 25 25 25 282
2 Stenberg Nico SiMK KTM 22 22 11 16 20 14 20 15 20 20 22 20 222
3 Laitinen Jimi KonnMK/UA Yamaha 13 14 25 20 15 2 18 20 16 14 16 13 186
4 Kalatie Kaapo KarkMK KTM 15 15  25 12 20  11 18 16 20 22 174
5 Lehtinen Eliel LosMK Husqvarna 11 20 3 10 18 22 16 13 6 15 14 15 163
6 Koskinen Hermanni TMK Yamaha 6 11 20 18 14 18 14  13 13 13 14 154
7 Varjonen Miro TMK Husqvarna 18 13  11 13 13 15 18 14 18 9 11 153
8 Oksanen Veeti TamMC KTM 14 18 18  16 16  16 11 7 15 10 141
9 Viemerö Eelis VMK KTM 20 16 1 9 10 8 12  15 12 18 16 137
10 Ahokas Juho LosMK KTM 7 8 22 12 4 12 13 14  11 12 12 127
11 Mansikkamäki Saku VMK Husqvarna   2 15 22 15 25 25  9   113
12 Lõhmus Mikk Martin VMK KTM   14 14     22 22 11 18 101
13 Niinimäki Samu MäntsMK KTM 16 12 13  11 9  9 12 9 10   101
14 Haavisto Jasper TamMC KTM 10 10  13 7 10     10  60
15 Kontto Topias PMK KTM 9 6  8 6 3 5  5  7 9 58
16 Vähäpesola Heikki ASMP KTM   12 6 5 1 3 7 7 4 5 6 56
17 Tammi Kimi TMK Yamaha 2 4  4  7 8 9 12 8   54
18 Laine Aaron KarkMK KTM 12 7 6 7 8 5   1  1 1  48
19 Peippo Eero SiMK Husqvarna   8   6 11 10   6 7  48
20 Kumpulainen Otto SiiVE Husqvarna 4 3 9 3 9  6 5 8    47
21 Sahlstén Arttu SiMK KTM 5 9     10 3 2  8 8 45
22 Alanne Arthon TMK Honda 8 1 15    4  4 2 3 3 40
23 Oinonen Santeri VMK KTM     3 11  6  3  5 28
24 Menna Aaro TMK KTM 1        10 6   17
25 Mannerjoki Verneri HyMK KTM    2   1 8  1  2 14
26 Jalkanen Eemi KMC Kawasaki    5 2  7      14
27 Matsi Miko HeMK KTM   7  1 4 2      14
28 Taberman Oskari TMK Honda 3 5 4          12
29 Åkerblom Miro TMK KTM   10 1         11
30 Miettinen Matias VMK KTM         3 5   8
31 Koskinen Simo HyMK TM        4     8
32 Padinki Jere KarkMK Suzuki   5        2  7
33 Tolonen Atte LosMK KTM           4  4
34 Köiv Jan Jasper VMK KTM        2     2
 Räikkönen Tiitus EMK Husqvarna  2           2
36 Saarinen Lauri IMK KTM        1     1

Kilpailut:
19.05. Hyvinkään MK 09.06. Karkkilan MK 30.06. Siilinjärven Vesa  
21.07. Imatran MK 11.08. Alavudenseudun MP  01.09. Porin MK

Li
it

te
et

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXJ SUOMEN CUP

1 Rainio Sampo HyMK KTM 25 25 15 25 25 8 25 25 25 25 25 25 273
2 Kangasniemi Kasper TamMC KTM 20 22 25 22 22 25 22 22 22 22 22 22 268
3 Kankaanpää Aaro JaMoKe/UA KTM 18 18  20 16 22 8 10 20 18 20 9 179
4 Voronkov Veniamin Venäjä KTM   16 16 10 13 20 20 18 16 18 15 162
5 Vesanto Aleksi TamMC KTM 11 15 7 15 15 12 10 14 14 10 13 16 152
6 Tolvanen Nestori OriMK KTM 16 14  7 18 15  16 16 20 16 13 151
7 Kangas Valtteri PMK Yamaha 13 13 14 10 13 18 16 18 11 15 8  149
8 Timonen Leevi SsMK KTM 22 6 11 4 14 20 13 11 10 14 10 6 141
9 Keränen Eemil Santeri Y-SMK Honda 4 11 6 11 20  18 9 15 13 14 20 141
10 Hindersson Joakim LosMK KTM 6 7 10 6 11 16 12 13 12 11 6 8 118
11 Savolainen Sami KMX Kawasaki  10 18 14   15 15 7  15 10 104
12 Ahokas Niko LosMK KTM 8  13 9 12 6 9 7 4 8 9 12 97
13 Harju Jere ASMP KTM 12 16 20      13 12 11 11 95
14 Koskinen Hermanni TMK Yamaha   12 12 5 9 11 12 8 9 5 7 90
15 Mäkilä Eemeli TMK Honda 15 20       9 6 12 18 80
16 Aaltonen Verneri TMK Honda 5 4 8 8 8 14  8  7 4 5 71
17 Liimatainen Leevi TamMC Yamaha 9 9 4 3 7  14 5 6 5   62
18 Palohuhta Mikael KMX Kawasaki 3 5 9 13 9 11     3  53
19 Mikkola Kristian FMS Honda   22 18    2     42
20 Enjala Tiitus KeMS Yamaha 7 12   2 7       28
21 Kaipanen Miska HyMK TM  3 2 2 1 5 2 4 2 4   25
22 Oksanen Veeti TamMC KTM           7 14 21
23 Peltola Leo RaSMK KTM   3  6  7  5    21
24 Jukarainen Miika SiMK TM 10  5 5         20
25 Rönkkö Jere KMK KTM 14            14
26 Hakkarainen Aapo SjMK Husqvarna     4 10       14
27 Kortelainen Arttu P-KMK KTM     3 4 4 3     14
28 Jalonen Leevi SaMK Kawasaki      3   3 3 1 3 13
29 Kauppinen Johannes TamMC KTM       6 6     12
30 Hirvonen Niko SiMK Yamaha 1 8          1 10
31 Ahlman Aksel KMX Kawasaki 2 2         2 2 8
32 Schadewitz Ville IMK KTM       5      5
33 Teppo Niko HjMK Kawasaki            4 4
34 Kangas Henri LosMK KTM   1 1   1 1     4
35 Hälvä Viljo IMK KTM       3      3
36 Salo Eetu RaSMK KTM         1 2   3
37 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna      2       2
38 Kuivala Eetu MäntsMK KTM  1    1       2
39 Rasilainen Jonne TuMK KTM          1   1

Kilpailut:
18.05. Hyvinkään MK 08.06. Karkkilan MK 29.06. Siilinjärven Vesa  
20.07. Imatran MK 10.08. Alavudenseudun MP  31.08. Porin MK
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Liitteet

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXV35 SUOMEN CUP

1 Wiik Alexander SiMK KTM 25 25 25 25 25 25 25 22 25 25 25 25 297
2 Jaakola Markus OMK KTM 22 22 20 15 20 20 20 4 22 22 22 16 225
3 Häkänen Teijo RiMPKK TM 16 16 18 18 13 16 13 16 20  20 20 18 204
4 Korkeamäki Matti OriMK Kawasaki 13 14 16 13 15 15 15 18 18  18 15 14 184
5 Mattila Jarno TMK KTM 20 20 22 22 22 22 22 25 7     182
6 Leander Janne OriMK Honda 14  13 20 16 14 18 3 16  16 16 12 158
7 Kuivalainen Toni MC-Kitee Suzuki 12    14 13 16 20 12  15 13 15 130
8 Aaltonen Sami RiMPKK Husqvarna 10  10 10 12 11 10 12 14 14 10 9 122
9 Luukkainen Reima MC-Kitee Honda 5  9 9 10 10 8 5 15 13 3 11 98
10 Kuivalainen Janne P-KMK Kawasaki 15  15 16 18 18 2      84
11 Hyttinen Jommi HyMK Kawasaki 3 8 4 7 5 5 5 6 10 10 5 5 73
12 Vilden Pauli KarkMK Kawasaki 1 9 8 8 4 4 3 7 9 8 4 4 69
13 Hartikainen Tomi LrMP Suzuki 7 13   11 12 12 13     68
14 Vesterinen Tommi Y-SMK Honda       6 10 13 12 11 13 65
15 Nieminen Timo OriMK Kawasaki   14 12   7 9     42
16 Sundelin Teemu PMK Suzuki           18 22 40
17 Tiitto Niko HjMK Honda 4 10 7 4 7 7       39
18 Mattila Jari RiMPKK Husqvarna 18 18           36
19 Ritola Markus PMK Honda           14 20 34
20 Häkli Tero PMK Honda         8 11 7 7 33
21 Kinnunen Antti HjMK KTM 2 7 6 6 6 6       33
22 Moilanen Tatu K-GMK KTM 6 6   9 9       30
23 Uski Sami IMK KTM       14 15     29
24 Pellikka Esa KaMK TM  5 12 11         28
25 Mukkala Janne VMK KTM       11 14     25
 Mustonen Kai KarkMK Suzuki   11 14         25
27 Saukkio Tuomas SaMK Husqvarna 9 15           24
28 Markus Sauli VMK Honda 11 12           23
29 Meltsas Ivo ÅMK KTM           12 10 22
30 Kallio Erno HyMK KTM         11 9   20
 Närvänen Esa KyMoKe KTM       9 11     20
32 Koppala Juha HyMK Kawasaki 8 11           19
33 Kauppinen Teppo NjMK KTM           9 8 17
34 Korhonen Johan SMOK Yamaha     8 8       16
35 Juhola Sami VMK Honda           8 6 14
36 Enjala Santeri KeMS Honda       4 8     12
37 Lepistö Artturi KarkMK Suzuki   5 5         10
38 Hyytinen Leevi PMK Yamaha           6 3 9

Kilpailut:
18.05. Hyvinkään MK 08.06. Karkkilan MK 29.06. Siilinjärven Vesa  
20.07. Imatran MK 10.08. Alavudenseudun MP  31.08. Porin MK

Li
it

te
et

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXV45 SUOMEN CUP

1 Aaltonen Miska TMK Honda 8 25 25 25 20 20 20 20 20 25 25 25 258
2 Lehtiö Lari HyMK Honda 10 20 22 22 22 25 25 25 22 22 20 22 257
3 Laine Tommi LrMP Honda 9 22 20 20 25 22 22 22 25 18 22 20 247
4 Puotsaari Juha SaMK Husqvarna 6 14 18 16 18 18 15 14 16 16 16 16 183
5 Ketonen Sasu VMK KTM 25 11 13 13 13 13 14 13 14 14 15 13 171
6 Vähäpesola Jukka ASMP KTM 7 18 15 14   18 18 18 20 18 18 164
7 Lindström Mikko SaMK Suzuki 4 12 12 12 14 14 13 12 12 13 13 14 145
8 Nurminen Jari HeMK KTM 3 16 16 11 16 15 16 16   14 15 138
9 Sten Kimmo PMK Honda 5 15 14 15 15 16 12 15 15    122
10 Hyypiä Sami SiMK Husqvarna 15 4 8 7 4 8 3 7 4 8 10 12 90
11 Vuolteenaho Markus VMK Honda 20 6 7 5 8 3 5 6 5 5 7 7 84
12 Nieminen Jari PMK KTM  7   9 9 6 8 8 11 12 11 81
13 Tynnilä Niko EMK Honda 1 10 11 10   10 10 11 12   75
14 Keinänen Jani STCR Husqvarna     3 10 11 11 10 7 8 10 70
15 Mäkelä Hans SaMK KTM     10 7 8  9 10 11 9 64
16 Eskelinen Manne SiiVe KTM 22 8   11 11       52
17 Roosmäe Olev Viro KTM 11  9 9   4 5 7 4   49
18 Tuukkanen Petri Viro Yamaha     12 12 9 9   3 3 48
19 Harle Markku SiiVe Honda 18 3   6 4 1 2  1 4 5 44
20 Lindholm Tomi TamMC TM 13 1  3 2 5   3  9 8 44
21 Sipilä Matti KaMoKe KTM 2 13       13 15   43
22 Ouni Antti KurEC Yamaha 16 5   7 2  4 1 3   38
23 Mannila Marko KarkMK Suzuki   10 18         28
24 Koho Janne KMX Kawasaki 14  5 6      2   27
25 Hännikäinen Pekka NjMK Honda 12 2         5 4 23
26 Vähäsaari Ari HyKoKe KTM  9   1 6 2 3   1  22
27 Koivunen Tero LrMP Yamaha   3 2 5  7      17
28 Saarinen Jonne VMK Honda   4        6 6 16
29 Rantala Janne SeMK Honda         6 9   15
30 Leppänen Petri VMK Kawasaki   6 8         14
31 Karhu Mikko P-KMK Kawasaki         2 6   8
32 Back Kari FireMX Yamaha   2 4        1 7
33 Kangas Jari HMK Yamaha           2 2 4
34 Lintonen Juuso VMK KTM   1 1         2
 Mäntylä Pasi FMS Yamaha      1  1     2

Kilpailut:
18.05. Hyvinkään MK 08.06. Karkkilan MK 29.06. Siilinjärven Vesa  
20.07. Imatran MK 10.08. Alavudenseudun MP  31.08. Porin MK
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MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS MXV55 SUOMEN CUP

1 Virtanen Pasi KarkMK KTM 25 25 25 22 25 25 22 25 25 25 22 25 291
2 Lehto Jari TMK Honda 20 20 18 18 22 20 20 18 20 20 25 22 243
3 Vartiainen Antti HyKoKe KTM 15 18 22 25 18 18 18 20 18 18 18 16 224
4 Moilanen Jouni SaMK KTM  15 16 14 16 22 14 12 22 15 12 18 176
5 Paasonen Antti MMK Yamaha   20 20 20 15 25 22 16 22   160
6 Pohjalainen Matti STCR KTM 12 14   14 14 16 15 12 10 20 20 147
7 Tolonen Juha KaMK Kawasaki 10 10 14 13 12 12 12 13 10 13 11 12 142
8 Peltola Pertti RaSMK Honda 11 9 12 12 11 10   13 12 15 11 116
9 Ahokas Mika SaMK Honda 7 5 13 10 9 11 8 8 11 9 10 13 114
10 Hult Jouni SiMK KTM 13 12     11 10 14 14 16 15 105
11 Punkki Juha NjMK KTM 14 13 15 16 13 13 9 9     102
12 Leach Anthony HMK KTM 4 4 11 11 7 6 5 6 7 7 9 8 85
13 Jaakkola Pertti PMK Husqvarna 5 7   8 9   8 11 14 14 76
14 Vihtari Kyösti K-SMK KTM       13 16 15 16   60
15 Vento Jari RiMPKK KTM     15 16 15 14     60
16 Kärkkäinen Erkki Y-SMK Yamaha 6 6   10 8 6 7 9 8   60
17 Blomqvist Tom SiMK KTM 2 2   6 7 3 4 6 6 7 9 52
18 Penttilä Jukka HyMK Husqvarna 22 22           44
19 Pulkkinen Jyrki SulMK/UA Kawasaki 18  10 15         43
20 Forsman Timo KMC Suzuki 9 11     10 11     41
21 Vihtari Kyösti K-SMK KTM 16 16           32
22 Wallenius Keijo MhMK Yamaha 3 3     4 5   8 7 30
23 Kyyhkynen Asko TuMK Honda 8 8     7 3     26
24 Lindroth Kenneth NjMK KTM           13 10 23
25 Ake Hannu TMK Honda           6 6 12
26 Falin Jouni OriMK Suzuki 1 1           2

Kilpailut:
18.05. Hyvinkään MK 08.06. Karkkilan MK 29.06. Siilinjärven Vesa  
20.07. Imatran MK 10.08. Alavudenseudun MP  31.08. Porin MK

MOTOCROSS 

Li
it

te
et

1 Mertsalmi Hanna HyMK Honda 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 22 22 344
2 Virtanen Ria KarkMK KTM 20 18 18 18 22 22 20 20 20 18 22 20 16 18 272
3 Kurkinen Laura KaMK KTM 18 20 22 16 20 20 16 16 8 20 16 22 18 20 252
4 Reinola Hanna TamMC Kawasaki 16 16 16 22 18 18 15 18 22 22 18 18 13 5 237
5 Uro Noora LrMP KTM   20 20 15 15 18 15 10  20 16 20 9 178
6 Niinimäki Oona MäntsMK KTM 12 10 13 13 10 10 12 12 18 15 11 11 10 13 170
7 Saarinen Janette OriMK KTM 15 15 15 14 13 14 14 14 11  15 15 6 7 168
8 Nurmi Emilia VMK Yamaha 7 9 12 11 11 8 11 11 16 10 10 12 11 11 150
9 Penttinen Iris LrMP KTM 10 6 11 9 6 5 9 10 12 12 9 10 9 12 130
10 Teppola Teresa JoMK TM 6  7 8 7 4 6 7 7 14 14 8 9 5 14 116
11 Ritola Kiia PMK Honda 8 11   8 11 13 13   13 14 12 4 107
12 Jarkkola Vilma ME-Racing KTM 22 22 5    22 22       93
13 Lehto Ida VMK KTM 13 14 14 15 9 9 10 9       93
14 Nurmi Julia VMK Yamaha 11 13 7 12 12 12         67
15 Mattila Julia TuMK Kawasaki 14 8   7 1   13 13   8  64
16 Suominen Sohvi PMK Yamaha 2 3   2 3 6 6 6 9 7 8 3 8 63
17 Turunen Milla HeMK KTM     14 13       15 15 57
18 Randver Karleen Viro Honda 9 12           14 16 51
19 Kärkkäinen Sanna VMK KTM             25 25 50
20 Liinamaa Lotta HamSMK Yamaha     3 7     12 13 4 6 45
21 Kaikkonen Linda HeMK KTM 3 5 9 8   8 8       41
22 Raja Teele Viro Honda     16 16         32
23 Kurvinen Saana VMK KTM         15 16     31
24 Lundgren Christa TSMU Husqvarna 4 2     5 5   6 7   29
25 Palander Anna HyMK Yamaha 5 4 6 6     7      28
26 Ruusunen Silja MäntsMK Yamaha           14 6   20
27 Viitamäki Kaisa TamMC Yamaha         9 11     20
28 Forsgren Vilma SsMK Husqvarna   10 10           20
29 Honkanen Tiina NjMK KTM             7 10 17
30 Ahola Suvi AMK KTM     5 4         9
31 Blomster Lotta PMK KTM             2 3 5
32 Valonen Minna HyKoKe KTM     1 2         3

Kilpailut:
12.05. Salon MK 26.05. Ylä-Savon MK 16.06. Heinolan MK  
14.07. Kuopion MK 04.08. Tampereen MC  25.08. Lappeenrannan MP
15.09. Vantaan MK

MOTOCROSS MXD SUOMEN CUP
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MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS MX SV SUOMEN CUP

1 Sipilä Matti / KaMoKe KTM 25 22 22 25 25 25 25 22 191
 Dammert Marko HeMK          
2 Kunnas Riku / HMK WSP 22 25 25 22 22 20 20 25 181
 Jumppanen Henri JoMK          
3 Lindgren Roy /  EMK WSP 20 20 20 20 11 22 22 20 155
 Tynnilä Niko EMK          
4 Lääne Jürgen / Viro  WSP 15 16 16 18 20 16 16 15 132
 Tõnts Tanar Viro           
5 Salo Erkki /  OriToive AYR 18 18 15 14 16 18 15 16 130
 Hasari Jukka NjMK          
6 Ivanov Sergei / Viro  AYR 13 14 18 16 18 15 12 12 118
 Jalas Ahto Viro           
7 Vitri Jesse /  NjMK WSP 14 13 14 15 15 12 13 14 110
 Vitri Jimi NjMK          
8 Suominen Seppo / HMK AYR 16 15 13 12 14 11 14 11 106
 Padinki Veli KarkMK          
9 Grönqvist Johan / SiMK  Husqvarna 12 12 11 10 13 14 9 10 91
 Takalo Iiro TuMK          
10 Hietala Mika /  OriToive AYR 11 11 12 13 12  11 13 83
 Pärn Silvar Viro           
11 Salonen Peeter /  EMK VMC 10 10 10 9   8 9 56
 Heikkilä Aleksanteri HyMK          
12 Hiltunen Janne /  SulMK/UA EML 9  9  11 10 13   52
 Tani Tomi VRT          
13 Aronen Jani / NjMK EML       18 18 36
 Kunnas Lari HMK          
14 Virta Jani /  NjMK        10 8 18
 Villikainen VM NjMK          
15 Karttiala Timo /  IMK WHT       7  7
 Padinki Veli KarkMK          

Kilpailut:
26.05. Ylä-Savon MK 29.06. Siilinjärven Vesa 13.07. Kuopion MK 
31.08. Porin MK  

MOTOCROSS

Li
it

te
et

1. ESPOON MOOTTORIKERHO I 28 
 Emil Silander, Teemu Makkonen, Roni Salin,   
 jj. Jukka Makkonen  
 
2. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO I 34 
 Nestori Tolvanen, Juuso Matikainen, Iiro Laitinen,   
 jj. Mikko Kaasinen  
 
3. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO 38 
 Pyry Juupaluoma, Eemil Pohjola, Santeri Kinnunen,   
 jj. Karoliina Hurskainen  
 
4. SIPOON MOOTTORIKERHO II 49 
 Kimi Koskinen, Hugo Svärd, Alexander Wiik,   
 jj. Heidi Wiik  
 
5. ALAVUDENSEUDUN MOOTTORIPYÖRÄILIJÄT I 49 
 Arttu Sihvonen, Alex Tapio, Harri Yli-Villamo,   
 jj. Jukka Vähäpesola  
 
6. TAMPEREEN MOTOCROSS I 61 
 Tomi Siro, Matias Raiski, Niko Lehtimäki,   
 jj. Janne Lehtimäki  
 
7. KARKKILAN MOOTTORIKERHO  72 
 Kaapo Kalatie, Rasmus Kumaja, Miska Kumaja,   
 jj. Niko Kalatie  
 
8. TUUSULAN MOOTTORIKERHO I 85 
 Eetu Kaapeli, Jonne Easilainen, Jesse Karlsson,   
 jj. Julia Mattila  
 
9. TURUN MOOTTORIKERHO I 98 
 Hermanni Koskinen, Verneri Aaltonen, Eemeli  Mäkilä,   
 jj. Miska Aaltonen  
 
10. KAARINA MOTOCROSS 113 
 Sami Savolainen, Mikael Palohuhta, Joonas Pekkonen,  
 jj. Peter Pekkonen 

MOTOCROSS KERHOJOUKKUEET SM

11. VANTAAN MOOTTORIKERHO I 120 
 Aleksi Kurvinen, Toni Nieminen, Taavi Mattila,   
 jj. Teemu Lahtinen  
 
12. LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 126 
 Joni Mäkelä, Mika Toivanen, Joakim Hindersson,   
 jj. Jouni Ahokas  
 
13. MIEHIKKÄLÄN MOOTTORIKERHO  127 
 Elias Vanhalakka, Toni Klem, Ville Meisola,   
 jj. Marko Korpela  
 
14. SIPOON MOOTTORIKERHO IV 134 
 Miika Jukarainen, Dick Bergman, Sebastian Tenhovuori,   
 jj. Kim Tenhovuori  
 
15. RAUMAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 154 
 Santeri Kari, Sami Aaltonen, Eetu Kuusisto,   
 jj. Uolevi Aaltonen  
 
16. IMATRA MOTOCROSS 158 
 Eemi Mutikainen, Niko Parkkinen, Rene Rannikko,   
 jj. Marko Heija  
 
17. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO II 172 
 Max Sarkama, Matti Korkeamäki, Riku Laaksonen,   
 jj. Markus Tolvanen  
 
18. KOUVOLAN MC 234 
 Topi Merinen, Mauno Nieminen, Tomi Mannonen,   
 jj. Markku Loikala  
 
19. PORIN MOOTTORIKERHO I 237 
 Valtteri Kangas, Tommi Mäkinen, Veli-Matti Mäkinen,   
 jj. Mika Mäkinen  
 
20. TAMPEREEN MOTOCROSS II 348 
 Leevi Liimatainen, Johannes Kauppinen, Aleksi Vesanto,  
 jj. Jarmo Liimatainen 

    
  
 

Kilpailu:
21.-22.09. Orimattilan MK
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MOTOCROSS 

MOTOCROSS ATV SM

1 Uusitalo Jesse QRF Yamaha 25 25 25 20 25 22 22 25 22 25 236
2 Karilainen Max QRF Honda 7 18 20 25 20 20 20 18 20 22 190
3 Ruotsalainen Lasse SiiVe Yamaha   18 22 22 25 25 20 25 20 177
4 Sarvikas Katariina ASMP KTM 18 15 15 16 18  13 15 15 14 150
5 Väisänen Miko SiiVe Honda 20 22 16 18 15    16 16 141
6 Mäki-Hallila Onni QRF Yamaha 16 16 11 15 13 12 14 14 14 13 138
7 Laakso Niko BDR Kawasaki 22 20 22  16 15 18 11   124
8 Nurmi Eetu QRF Yamaha 15 14 10 11 12 13 12 13 12 12 124
9 Kuivamäki Tuomas HyMK Suzuki 6  6 13 10 16 15 16 18 18 118
10 Uusitalo Jonne QRF Yamaha 13 13 9 14 14 14 11  13 15 116
11 Valkama Sofia QRF Yamaha 14 10 14 10     10 10 79
12 Saarikoski Veikka QRF Honda 12 8 13 12     11 11 67
13 Sepänmaa Miro QRF KTM 10 12 8 9   10 12   61
14 Salo Ville OriToive KTM 11 9 12 8     9 9 58
15 Vainionpää Valtteri SuSeMK Yamaha       16 22   38
16 Palomäki Ella QRF CanAm 8  7 7       22
17 Elo Tuure QRF WTEC 9 11         20

Kilpailut:
18.05. Hyvinkään MK 08.06. Karkkilan MK 20.07. Imatran MK  
10.08. Alavudenseudun MP  25.08. Lappeenrannan MP 

MOTOCROSS ATV VETERAANIT SUOMEN CUP

1 Saarinen Jani HyMK Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 250
2 Savolainen Teemu HeMK CanAm 15 13 22 18 20 20 16 18 18 18 178
3 Valtonen Jukka HyMK Honda 18 16 18 20 16 18 15 16 16 15 168
4 Autio Harri QRF Yamaha 16 12 16 15 18 12 20 20 15 16 160
5 Rissanen Veli-Pekka QRF CanAm 12 15 14 13 14 15 14 14 13 13 137
6 Kares Petri PMK Yamaha     22 22 22 22 22 20 130
7 Huhtala Jarmo QRF Honda 20 20 13 16   12  20 22 123
8 Mattila Kari QRF Honda 11 14 12 12 12 13   12 12 98
9 Vesa Mika KaMoKe Yamaha 13 18 15 14   18 15   93
10 Vornanen Jouni Tens Yamaha 22 22 20 22       86
11 Väisänen Jani QRF Honda     15 16   14 14 59
12 Rask Antti HyMK KTM     13 14     27
13 Vaskivuori Jarmo KauhjMK KTM       13 13   26
14 Lindholm Veli-Pekka HyMK WTEC 14 11         25

Kilpailut:
18.05. Hyvinkään MK 08.06. Karkkilan MK 20.07. Imatran MK  
10.08. Alavudenseudun MP  25.08. Lappeenrannan MP 

SUPERMOTO

SUPERMOTO S1 SM

1 Soitiala Antti TamMC Husqvarna  25 25 50
2 Uutela Sami HamSMK Honda  22 22 44
3 Kapanen Tino KonnMK/UA KTM  20 20 40
4 Uussilta Mika Markus Marjanpoimijat TM  16 18 34
5 Rantala Janne SeMK TM  18 15 33
6 Åman Sami TuMK Suzuki  15 16 31
7 Kivimäki Erno SaarMPU KTM  13 13 26
8 Kolehmainen Tero HlMK TM  11 14 25
9 Ihalainen Eetu SaarMPU Husqvarna  12 12 24
10 Kemppainen Sami WarkMPU KTM  14  14

Kilpailu:
25.08. Imatran MK
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TRIAL

Liitteet

TRIAL SM1

1 Myöhänen Timo HäMK Vertigo 20 20 20 20 20 100
2 Karjalainen Jere JSMK Beta 17 13 17 17 17 81
3 Lindqvist Leevi MPT GasGas 15 15 15 15 13 73
4 Nurmio Niko EMK Vertigo 13 17 13 13 15 71
5 Karjalainen Janne JSMK Beta    11  11

Kilpailut:
08.06. Tervakosken MK 15.06. Espoon MK 29.06. Keski-Suomen MK  
20.07. MP-Taito 31.08. Hämeen MK

TRIAL SM X-TRIAL

1 Myöhänen Timo HäMK Vertigo 20
2 Vierimaa Henri MPT GasGas 17
3 Nurmio Niko EMK Vertigo 15
4 Jääskeläinen Samuel HäMK TRRS 13
5 Lindqvist Leevi MPT GasGas 11

TRIAL TR2 SUOMEN CUP

1 Jääskeläinen Samuel HäMK TRRS 17 20 20 17 17 91
2 Von Plato Mikko MPT GasGas 15 17 17 15 20 84
3 Parkkonen Max EMK TRRS 13 15 15 13 15 71
4 Mäkelä Mikko JSMK Beta 11 13    24
5 Oja Onni FMS GasGas  10  11  21
6 Seppälä Leevi HäMK Beta 10 11    21
7 Jahn Ossi  MPT Montesa    20  20
8 Oksanen Mika MPT GasGas 20     20

Kilpailut:
08.06. Tervakosken MK 15.06. Espoon MK 29.06. Keski-Suomen MK  
20.07. MP-Taito 31.08. Hämeen MK

6 von Plato Mikko MPT GasGas 10
7 Kymäläinen Sami MPT TRRS 9
8 Sämpi Arttu MPT GasGas 8
9 Jahn Ossi Tapani MPT Montesa 7

Kilpailu: 04.07. Vantaan MK

TRIAL

Li
it

te
et

TRIAL TR3 SUOMEN CUP

1 Mannila Sami TeMK Scorpa 20 20 20 20  80
2 Teräsahde Pertti SsMK GasGas 15 13  17 20 65
3 Oittinen Ilkka TeMK GasGas 17 17 17   51
4 Kalke Tatu EMK Vertigo  15    15
5 Nieminen Olli HäMK Sherco  11    11
6 Levander Joni EMK GasGas  10    10

Kilpailut:
08.06. Tervakosken MK 15.06. Espoon MK 29.06. Keski-Suomen MK  
20.07. MP-Taito 31.08. Hämeen MK

TRIAL TR3J SUOMEN CUP

1 Sämpi Arttu MPT GasGas 20 20 17 20 17 94
2 Parkkonen Anton EMK TRRS 17 17 20 17 20 91
3 Kaunisto Veeti TeMK Beta 15 13 15 15 10 68
4 Selin Vilkku HäMK TRRS 13 15 11 13 13 65
5 Seppä Leevi HäMK GasGas 11 11 10  11 43
6 Ilvessuo Kristian HäMK GasGas   13 11 15 39
7 Mikkola Werneri HäMK TRRS     9 9

Kilpailut:
08.06. Tervakosken MK 15.06. Espoon MK 29.06. Keski-Suomen MK  
20.07. MP-Taito 31.08. Hämeen MK

TRIAL TR4V SUOMEN CUP

1 Oittinen Harri TeMK GasGas 20 20 20 20 20 100
2 Kyöstilä Ari TeMK GasGas 17 15 13 17 15 77
3 Kuusinen Jukka TeMK TRRS 15 17 15 13  60
4 Itäkunnas Marko MMK GasGas 13 13 17 15  58
5 Eräkare Jorma MPT GasGas 9 10 8 10 11 48
6 Nylund Jörgen RiMPKK Montesa 11  11 11 13 46
7 Matinaho Veijo SaMK GasGas 10 11 9 9  39
8 Setälä Timo VaMP GasGas     17 17
9 Salunen Jari MSMK GasGas   7  9 16
10 Jääskeläinen Sami HäMK TRRS     10 10
11 Vihinen Ville MSMK Vertigo   10   10

Kilpailut:
08.06. Tervakosken MK 15.06. Espoon MK 29.06. Keski-Suomen MK  
20.07. MP-Taito 31.08. Hämeen MK
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TRIAL

TRIAL TR4 SUOMEN CUP

1 Jörgen Nylund RiMPKK Montesa 17 17 20 15 69
2 Veijo Matinaho SaMK GasGas 15 13 13 13 54
3 Pyry Nikkanen TuMK   15 17 20 52
4 Eräkare Jorma MPT GasGas   15 17 32
5 Jukka Kuusinen TeMK Sherco  20   20
6 Harri Oittinen TeMK GasGas 20    20
7 Jari Salunen TuMK GasGas 13    13

Kilpailut:
04.05. Tervakosken MK 11.5. Forssan MS 26.05. MP-Taito  
16.06. Espoon MK

TRIAL TR5 SUOMEN CUP 

1 Kuusinen Kauko TeMK Beta 17 17 20 20 7 81
2 Seppälä Joona HäMK Beta  15 17 17 20 69
3 Lamberg Juha TeMK Beta 20 20 15  10 65
4 Haapanen Konsta HäMK GasGas 10 13 11 11 15 60
5 Lind Tommy TeMK Sherco 13 10 13 13 6 55
6 Leskinen Peetu Y-SMK GasGas 15 11  10 8 44
7 Packalen Eemil EMK Vertigo  9   13 22
8 Sämpi Aaro MPT Beta    15 5 20
9 Ruotsalainen Manu HäMK Beta     17 17
10 Rantanen Severi FMS Sherco     11 11
11 Hämäläinen Tomi VamMK Sherco 11     11
12 Määttä Petri KuusMK Scorpa   10   10
13 Teräväinen Juha Matti K-SMK Beta     9 9
14 Nylund Janne RiMPKK Montesa    9  9
15 Luoma Jussi MSMK GasGas   9   9

Kilpailut:
08.06. Tervakosken MK 15.06. Espoon MK 29.06. Keski-Suomen MK  
20.07. MP-Taito 31.08. Hämeen MK

TRIAL TR5J SUOMEN CUP

1 Kaunisto Veeti TeMK Beta 20 20 20 20 80 
2 Mikkola Werneri HäMK TRRS 15 17 15 17 64 
3 Sämpi Aaro MPT Beta 13 11 17 15 56 
4 Ruotsalainen Manu HäMK Beta 10 15 13 10 48 
5 Leskinen Peetu Y-SMK GasGas 11 13 11 13 48 
6 Haapanen Konsta HäMK GasGas 8 10 10 11 39 
7 Siirak Thobias Viro Beta 9 9   18 
8 Seppälä Joona HäMK Beta 17    17 
9 Ross Ott Holger Viro Other brand 7    7 

Kilpailut:
04.05. Tervakosken MK 11.5. Forssan MS 26.05. MP-Taito  
16.06. Espoon MK

TRIAL KERHOJOUKKUEET SM

Kilpailu:
21.07. MP-Taito

1 MP-TAITO I   63  
 Leevi Lindqvist, Henry Vierimaa, Ossi Jahn     
 jj. Janne Lindqvist    

2 JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO   98  
 Jere Karjalainen, Janne Karjalainen, Tomi Luhtasuo   
 jj. Reima Karjalainen    

3. HÄMEEN MOOTTORIKERHO   131  
 Timo Myöhänen, Leevi Seppälä, Samuel Jääskeläinen 
 jj. Tomm Kallio    

4. MP-TAITO II   152 
 Mikko von Plato, Sami Kymäläinen, Arttu Sämpi    

5. ESPOON MOOTTORIKERHO I   195  
 Niko Nurmio, Max Parkkonen, Pekka Paavola    

6. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO   78  
 Leevi Paajanen, Sami Mannila, Veeti Kaunisto   
 jj. Pertti Välinen    

7. HÄMEEN MOOTTORIKERHO II   127 
 Mikko Seistola, Kristian Ilvessuo, Vilkku Selin    
 jj. Pertti Selin    

8. ESPOON MOOTTORIKERHO II   187  
 Anton Parkkonen, Teppo Paavola, Ari Nurmio    
 jj. Betti Parkkonen    

  

TRIAL
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ENDURO

Liitteet

ENDURO E1 SM

1 Roni Kytönen JSMK Husqvarna 16 25 16 16 25 25 25 25 25 25 20 243
2 Antti Hänninen SsMK Husqvarna 25 16 25 20 16 20 20 20 20 20 25 227
3 Peetu Juupaluoma JSMK Husqvarna 20 13 11 11 13 10 13 13 10 10 16 140
4 Hugo Svärd SiMK Yamaha     20 16 16 16 13 13  94
5 Pyry Juupaluoma JSMK Husqvarna 9    3 13 11 11 16 16 13 92
6 Eetu Puhakainen HlMK TM 10 9   10 9 10 10 9 9 11 87
7 Eemil Helander SsMK Yamaha 11 20 20 25        76
8 Lukas Kuhmonen K-SMK Beta 7 7 7  4 6 8 7 8 8  62
9 Joni Kaivolainen SyMK Sherco 13 11 13 13 11       61
10 Samuli Puhakainen HlMK TM 8 8   5 11   11 11  54
11 Sanna Kärkkäinen VMK KTM 6 3 10 10 2 8   3 2  44
12 Niklas Laankoski KaMoKe Yamaha  10   7  9 9   8 43
13 Jere Knuuttila TuMK KTM 5  6 5  2 4 4 6 4 6 42
14 Tommi Almark OriMK KTM  6 9 9 6       30
15 Kristian Aatsinki  MäntsMK Husqvarna      5 5 6 5 6  27
16 Janne Ihalainen KarMK Yamaha     8 7  8    23
17 Hannu Vähäjylkkä JSMK Honda 4 2 8 6        20
18 Roni Heikkala  RiMPKK KTM       6 5   5 16
19 Niko Puotsaari  SaMK Husqvarna      1   7 7  15
20 Mikko Leppänen SyMK Yamaha  5   9       14
21 Tino Kiintonen MäntsMK KTM  1 4 8        13
22 Jarno Koskela OriMK KTM   5 7 1       13
23 Juha-Pekka Tirkkonen MäntsMK Yamaha           10 10
24 Albert Juhola MäntsMK Husqvarna      4 3 3    10
25 Paavo Henriksson  PMK KTM           9 9
26 Tiitus Enjala KeMS Yamaha 1  3 4        8
27 Mikko Ruusunen  MäntsMK Beta           7 7
 Juha Puotsaari  SaMK Husqvarna       7     7
29 Niko Ahokas  LoSMK KTM         2 5  7
30 Mika Lampinen  JSENS Husqvarna        2   4 6
31 Mikko Kuoppamäki  RCK KTM         4 1  5
32 Jyri Mannila SyMK Yamaha  4          4
33 Samu Vilden  OriMK KTM       1    3 4
34 Sasu Enjala KeMS Honda 3           3
 Juho Kauppinen  MSMK TM          3  3
 Henrik Kokkonen  SsMK KTM      3      3
37 Veli-Pekka Paavola TuMK Honda 2           2
 Sami Sillanmäki AsikMK KTM           2 2
 Jani Partanen RiMPKK Yamaha       2     2

Kilpailut:
09.02. ME Racing 02.03. Kangasalan MK 16.03. Helsingin MK 17.03. Helsingin MK 
30.05. Orimattilan MK 17.08. Nummelan MK  24.08. Riihimäen MPKK 25.08. Riihimäen MPKK
06.09. Heinolan MK 07.09. Heinolan MK 05.10. Mäntsälän MK

Li
it

te
et

ENDURO

ENDURO E2 SM

1 Eemil Pohjola JSMK TM 25 25 25 25 25  20 25 25 20  215
2 Lari Jukola  RiMPKK KTM     13 25 13 16 16 25 20 128
3 Jani Salonen SyMK KTM 16  16 13 11 13 9 11 9 9 16 123
4 Roni Salin EMK Husqvarna  2  8 9 16 16 20 13 13 13 110
5 Henry Olenius SiMK TM  20 13 20 16 10   11 16  106
6 Jussi Arvaja JSMK Beta 11 16 20 11 8 8  9 2  8 93
7 Dick Bergman SiMK KTM 10 9 10 10  6 8 10 8 8 10 89
8 Paavo Henriksson PMK KTM  3 5 6 10 20 10 13 3 10  80
9 Teo Lehtimäki SsMK Sherco 2 11 7 5 6 11 4 5    51
10 Eero Remes  TuMK Yamaha       25  20   45
 Jiri Leino TSMU KTM     20      25 45
12 Jani Viljanen MäntsMK KTM   4 4 5  5 7 5 3 7 40
13 Oskari Hellman K-SMK Husqvarna 9  8 9   2 4   5 37
14 Mika Kaseva RiES KTM 13 10   4 5    4  36
15 Priit Biene Viro Yamaha       7 8 10 11  36
16 Janne Mukkala  VMK KTM      7 6 6 7 7  33
17 Antti Hellsten VMK Husqvarna   11 16        27
18 Jesse Viljakainen SsMK Husqvarna 5 4 6 3  3      21
19 Riku Riiheläinen Marjanpoimijat Beta 20           20
20 Teemu Pölönen JSMK Husqvarna   9 7 2       18
21 Santeri Enjala KeMS Honda  7   1 4   4 2  18
22 Janne Rantanen VMK KTM 7 8          15
23 Kimmo Hurri VMK KTM  13          13
24 Jari Mattila RiMPKK Husqvarna       11     11
 Hermanni Haljala  JSMK Beta           11 11
26 Marko Leponiemi  MSMK TM         6 5  11
27 Jari Rekola SsMK KTM 8          2 10
28 Juuso Piippo  SsMK Husqvarna      9      9
 Juhani Tuohimaa  OMK Husqvarna           9 9
30 Aapo Tyni  OMK KTM      2     6 8
31 Juha-Pekka Tirkkonen MäntsMK Yamaha     7       7
32 Mika Paavola  RiMPKK Husqvarna         1 6  7
 Jari Halme IMK Beta 6 1          7
34 Ville Jaronen JSMK Honda  6          6
35 Arto Kallioinen  HyKoKe KTM       3 3    6
36 Ville Terälä HlMK TM  5          5
37 Joonas Korpela KuhMK KTM   3 2        5
38 Seppo Pietilä HlMK KTM 4           4
 Kasper Kalliokoski  JSENS KTM           4 4
40 Jouni Martinmäki  SsMK Beta       1    3 4
41 Stefan Lindholm HaRT KTM 3           3
 Joonas Salonen  SyMK KTM     3       3
43 Oscar Koskinen OriMK KTM   2 1        3
44 Niklas Lahti  KarkMK KTM        2    2
45 Pasi Kaukolinna  KaMoKe Yamaha      1      1
 Juha Mutanen JSMK KTM   1         1
 Atte Korkia-aho  E-PMMK KTM          1  1
 Markus Nyländen VMK KTM 1           1
 Tom Virolainen  NMK KTM           1 1
 Saku Karlström  TSMU KTM        1    1

Kilpailut:
09.02. ME Racing 02.03. Kangasalan MK 16.03. Helsingin MK 17.03. Helsingin MK 
30.05. Orimattilan MK 17.08. Nummelan MK  24.08. Riihimäen MPKK 25.08. Riihimäen MPKK
06.09. Heinolan MK 07.09. Heinolan MK 05.10. Mäntsälän MK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO E3 SM

1 Mika Tamminen JSMK Husqvarna 25 20 20 20 20 25 20 25 25 25 9 234
2 Aleksi Jukola RiMPKK KTM 16 25 25 25 25 20 25    25 186
3 Henri Himmanen HMK KTM 20 16 16 16 9 13 11 13 11 20 16 161
4 Ossi Halonen TuMK Beta 6 10 9 9 13 9 10 10 13 13 10 112
5 Teemu Lehtimäki SsMK Sherco 11 8 13 13 10 6 8 11  10 8 98
6 Teemu Latostenmaa MäntsMK Beta 9 6 10 10 7 5 9 9 10 9 11 95
7 Mika Karma RiMPKK Husqvarna  7    10 13 16 20 11  77
8 Elary Talu Viro KTM       16 20 16 16  68
9 Kimmo Virtanen JoMK TM 4 4 8 8 8    8 7  47
10 Riku Riiheläinen Marjanpoimijat GasGas  13 11 11        35
11 Mika Liljeqvist KarMK KTM   5 6 3  1 2 7 6  30
12 Miko Mellin  MäntsMK KTM     16      13 29
13 Aleksi Karjalainen  ValkMK KTM      8 6 7   7 28
14 Petri Pohjamo HlMK TM     11 16      27
15 Joel Kuula  NMK Husqvarna      11 7 8    26
15 Juuso Jaatinen SiMK KTM 3  7 7  3 2 4    26
17 Ville Venäläinen KMK KTM   2 3 5 1 4 5   5 25
18 Antti Hellsten VMK Husqvarna 13 11          24
19 Roni Nikander  NMK Beta           20 20
20 Janne Åsenbrygg Y-SMK KTM  5    7     6 18
21 Atte Salo  AsikMK KTM         9 8  17
22 Marko Erving NMK TM 1 3 6 4       2 16
23 Jyri Laine SsMK TM 5    6 4      15
24 Harri Kirjavainen  JSENS KTM     4 2 3 3    12
25 Henri Rolig JoMK Husqvarna       5 6    11
26 Pasi Tsutsunen JSMK KTM 10           10
27 Jari Mutikainen  EMK Sherco         6 4  10
28 Nico Pirskanen   NjMK Husqvarna         5 5  10
29 Tomi Salonen ValkMK KTM  9          9
30 Petri Vänskä VMK KTM   4 5        9
31 Jani Huuskonen Y-SMK KTM 8           8
32 Tuomas Nieminen SyMK KTM 7           7
33 Tero Suvanto NRT KTM   3 2        5
34 Niklas Mäkinen  TuMK KTM           4 4
35 Toni Moilanen Tens TM           3 3
36 Jani Kilpinen  LovMK KTM     2       2
 Jyri Vedenpää OriMK KTM 2           2
 Jari Hakulinen Tens KTM  2          2
39 Jarmo Mauriala VaMP KTM   1 1        2
40 Vesa Koskinen E-PMMK KTM  1          1
 Tomi Ritala ValkMK TM     1       1
 Pasi Tuominen PMK Beta           1 1

Kilpailut:
09.02. ME Racing 02.03. Kangasalan MK 16.03. Helsingin MK 17.03. Helsingin MK 
30.05. Orimattilan MK 17.08. Nummelan MK  24.08. Riihimäen MPKK 25.08. Riihimäen MPKK
06.09. Heinolan MK 07.09. Heinolan MK 05.10. Mäntsälän MK

ENDURO

Li
it

te
et

ENDURO - U20 SM

1 Peetu Juupaluoma JSMK Husqvarna  25 25 25 20 25 25 25 170
2 Eetu Puhakainen HlMK TM  20 13 16 16 16 16 16 113
3 Pyry Juupaluoma JSMK Husqvarna  16 16  9 20 20 20 101
4 Niklas Laankoski KaMoKe Yamaha   20 20 13 13 13 13 92
5 Lukas Kuhmonen K-SMK Beta  11 8 11 10 11 11  62
6 Jere Knuuttila TuMK KTM  10 9 9 6 8 8 11 61
7 Samuli Puhakainen HlMK TM  13 11 13 11    48
8 Roni Heikkala RiMPKK KTM  7  6  10 9 10 42
9 Kristian Aatsinki MäntsMK Husqvarna    7 8 9 10  34
10 Hugo Svärd  SiMK Yamaha     25    25
11 Jyri Mannila SyMK Yamaha   10 10     20
12 Tiitus Enjala KeMS Yamaha  9 7      16
13 Jussi Lempiäinen E-PMMK TM    8 7    15
14 Albert Juhola  MäntsMK Husqvarna      7 7  14
15 Otto Tervonen HyMK Husqvarna  8  5     13

Kilpailut:
09.02. ME Racing 16.02. Nurmijärven MK 02.03. Kangasalan MK 30.05. Orimattilan MK 
24.08. Riihimäen MPKK 25.08. Riihimäen MPKK 05.10. Mäntsälän MK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO E3 SM

1 Antti Hänninen SsMK Husqvarna 20 11 20 51
2 Eemil Pohjola JSMK TM 13 20 17 50
3 Jiri Leino  TSMU KTM 17 17 11 45
4 Henry Olenius  SiMK TM 15 15 13 43
5 Roni Kytönen  JSMK Husqvarna 11 9 15 35
6 Samuli Puhakainen  HäMK TM 9 13 8 30
7 Hugo Svärd SiMK Yamaha 10 10 9 29
8 Roni Salin  EMK Husqvarna 6 8 10 24
9 Aleksi Vilkko  LrMP Beta 8 7 7 22
10 Mikko Leppänen  SyMK Yamaha 7 6 6 19

Kilpailu: 04.07. Vantaan MK

ENDURO V40 SUOMEN CUP
 
1 Mika Karma RiMPKK Husqvarna 20  25 25 20 90
2 Pasi Tsutsunen JSMK KTM 25 25  10  60
3 Tuomas Kyytsönen MENS Honda   13 11 16 40
4 Veli-Pekka Paavola TuMK Honda 16 20    36
5 Kimmo Hintikka  KaMoKe KTM   16 16  32
6 Veijo Knuuttila TuMK KTM 13 16    29
7 Janne Mukkala VMK KTM     25 25
8 Marko Leponiemi  MSMK TM   20   20
 Toni Paakkinen  NMK Suzuki    20  20
10 Sami Eskola  OMK KTM    13  13
 Tom Nordman VMK TM     13 13
12 Kari Ståhlström  KyMoke KTM   5 8  13
13 Ville Koivumäki  PMK Yamaha   7  6 13
14 Timo Tepponen  MMK KTM   11   11
 Tomi Myllys  HMK Husqvarna     11 11
16 Janne Vesterinen  NMK Kawasaki   10   10
 Jyrki Määttä  Tens KTM     10 10
18 Timo Koivula  KaMoKe KTM   9   9
 Tero Häkkinen  TuMK KTM     9 9
 Harri Ritari  E-PMMK KTM    9  9
21 Mika Pälvilä  OMK KTM     8 8
 Matti Nikander  HlMK TM   8   8
23 Tero Rantaniemi  OMK Husqvarna    7  7
 Mika Uussilta  Marjanpoimijat Husqvarna     7 7
25 Kimmo Jukarainen  JSENS Husqvarna   6   6
 Niko Levälampi  PukMu Yamaha    6  6
27 Jan-Petri Ylisuutari  ValkMK GasGas    5  5
 Jouko Jantunen HlMK KTM     5 5
29 Mikael Kivimäki  AsikMK KTM    4  4
 Jarno Tammi IMK KTM   4   4
 Heikki Turunen  SiiVe KTM     4 4
32 Otto Keskinen  KaMoKe KTM    3  3

Kilpailut:
16.03. Helsingin MK 17.03. Helsingin MK 30.05. Orimattilan MK  
31.08. Jämsän seudun MK  05.10. Mäntsälän MK

Li
it

te
et

ENDURO

ENDURO V50 SUOMEN CUP 

1 Karri Tikkanen NRT KTM 25 25 25 20 20 115
2 Marko Perttilä OriMK KTM 11 13 11 16 25 76
3 Kari Pihlajaniemi EMK KTM 16 16 10 11 8 61
4 Niko Pahlberg TMK KTM 20 20    40
5 Juha Punkki NjMK KTM 10 11  7 10 38
6 Ari Mäkelä  HlMK Husqvarna   7 13 16 36
7 Juha Piiroinen HyKoKe KTM 7 8 13 5  33
8 Jari Hellman K-SMK Husqvarna   9 10 13 32
9 Jarmo Tolvanen RCK Beta    25  25
10 Taito Merilaita HeMK Sherco   3 9 11 23
11 Hannu Heikkilä  VMK KTM   16 6  22
12 Raimo Kesseli MRC KTM 13 9    22
13 Antti Puolakka EMK KTM 8 10  4  22
14 Kaj Tötterman  HMK Beta   20   20
15 Ilkka Savolainen SsMK KTM 9 7    16
16 Petri Peltonen JSMK Husqvarna 6 6    12
17 Veli-Matti Lahovuo SyMK Sherco 5 5    10
18 Jussi Tuomisto   KarkMK KTM     9 9
19 Marcus Fredriksson SiMK KTM 4 4  1  9
20 Harri Viertoma  HyKoKe Husqvarna   8   8
 Eero Merjamaa  VMK KTM    8  8
22 Jarmo Aitta  TMK KTM     7 7
23 Jari Tiainen RiMPKK KTM   1  6 7
24 Markku Ronkainen  EMK Yamaha   4 3  7
25 Sami Sainio  OMK Beta   6   6
26 Lasse Taalikka JSMK Sherco 3 3    6
27 Jaakko Siira  EMK Husqvarna     5 5
 Hannu Heino  RiMPKK Sherco   5   5
29 Kari Piippo  SiMK Sherco    2 3 5
30 Pekka Salonen  NjMK KTM     4 4
31 Pekko Herola  EMK TM   2   2

Kilpailut:
16.03. Helsingin MK 17.03. Helsingin MK 18.05. Riihimäen MPPK  
30.05. Orimattilan MK  05.10. Mäntsälän MK
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Liitteet

1. JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO II     
 Jussi Arvaja, Mika Tamminen, Pyry Juupaluoma    

2. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA      
 Lari Jukola, Aleksi Jukola, Mika Karma    

3. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO      
 Petri Pohjamo, Eetu Puhakainen, Samuli Puhakainen 

4. SIPOON MOOTTORIKERHO     
 Henry Olenius, Hugo Svärd, Dick Bergman   

5. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO I     
 Teo Lehtimäki, Teemu Lehtimäki, Antti Hänninen    

6. NUMMELAN MOOTTORIKERHO      
 Janne Vesterinen, Toni Paakkinen, Joel Kuula   

7. SALPAUS     
 Eero Remes, Ossi Halonen, Niklas Mäkinen    

     

ENDURO KERHOJOUKKUEET SM

8. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO II     
 Jesse Viljakainen, Jari Rekola, Juuso Piippo    

9. ESPOON MOOTTORIKERHO I     
 Roni Salin, Jere Ruokolahti, Riku Ruokolahti   

10. JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO I     
 Roni Kytönen, Eemil Pohjola, Peetu Juupaluoma    

11. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO     
 Teemu Latostenmaa, Juha-Pekka Tirkkonen,  
 Kristian Aatsinki   

12. OULUN MOOTTORIKERHO     
 Aapo Tyni, Aatu Lipponen, Heikki Tuovinen    

13. SALON MOOTTORIKERHO I    
  Juha Puotsaari, Niko Puotsaari, Juho Määttänen    

14. KARKKILAN MOOTTORIKERHO     
 Masi Taivainen, Niklas Lahti, Jesse Pöhö    

Kilpailu:
29.09. Vantaan MK

ENDURO

ENDURO NAISET SUOMEN CUP

1 Marita Nyqvist MäntsMK Yamaha 25 25 25 25 100
2 Janette Mielonen Tens Husqvarna 16 16 20 20 72
3 Sanna Sainio PMK Beta 13 20 16 11 60
4 Taru Koskinen EMK TM 8 13  16 37
5 Riina Lampinen  MSMK KTM  9 13 8 30
6 Esmeralda Vesterinen LrMP KTM 10 10  10 30
7 Emma Ojanen  MäntsMK Yamaha  8 11 9 28
8 Jennifer Siekkinen JSMK KTM 20    20
9 Annika Peltonen  MäntsMK KTM  6 9 4 19
10 Mari Tiihonen  SyMK KTM    13 13
11 Iina Turkki JSMK Beta 11    11
 Elina Heinänen  OriMK KTM  11   11
13 Teresa Teppola  JoMK TM   10  10
14 Anu Nummela KaMoKe KTM 9    9
15 Sandra Roosme  Viro Sherco   8  8
16 Jenni Pahkamäki  ME-Racing KTM  7   7
 Jasmin Korhonen  KaMK Husqvarna    7 7
18 Sanna Wasström  TSMU KTM    6 6
19 Maire Jäntti  JSMK KTM    5 5
 Pia Tolvanen  VMK KTM  5   5
21 Nelli Elo  PMK Beta    3 3
22 Heidi Holm  MäntsMK KTM    2 2

Kilpailut:
16.02. Nurmijärven MK 15.06. Keravan MS 06.07. Racing Club Kouvola  
31.08. Jämsän seudun MK

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY A SM

1 Remes Eero TuMK Yamaha 25 25 50
2 Salin Roni Emk Husqvarna 22 20 42
3 Hänninen Antti SsMK Husqvarna 18 22 40
4 Lehto Miro TMK Honda 16 15 31
5 Talu Elary Viro KTM 15 14 29
6 Latostenmaa Teemu MäntsMk Beta 13 13 26
7 Svärd Hugo SiMK Yamaha 20  20
8 Nieminen Aleksi PMK Yamaha 8 12 20
9 Henriksson Paavo PMK KTM  18 18
10 Juupaluoma Peetu JSMK Husqvarna  16 16
11 Salonen Jani SyMK KTM 14  14
12 Arvaja Jussi JSMK Beta 12  12
13 Korkia-aho Atte E-PMMK KTM  11 11
 Viljakainen Jesse SsMK Husqvarna 11  11
15 Stigell Henric HMK KTM 10  10
16 Rantanen Janne VMK KTM 9  9
17 Lehtimäki Teo SsMk Sherco 7  7
18 Ihalainen Janne KarMK Yamaha 6  6
19 Halonen Ossi TuMK Beta 5  5
20 Viljanen Jani MäntsMK KTM 4  4
21 Leppänen Mikko SyMK Yamaha 3  3
22 Enjala Santeri KeMS Honda 2  2
23 Rekola Jari SsMk KTM 1  1

Kilpailut:
27.04. Kangasalan MK 27.07. Kauhajoen MK
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CROSS COUNTRY

Liitteet

CROSS COUNTRY NAISET SUOMEN CUP

1 Kärkkäinen Sanna VMK KTM 25 25 50
2 Mertsalmi Hanna HyMK Honda 22 22 44
3 Nyqvist Marita MäntsMK Yamaha 20 20 40
4 Mielonen Janette Tens Husqvarna 18 16 34
5 Sainio Sanna PMK Beta 14 18 32
6 Koskinen Taru EMK TM 15 15 30
7 Ruusunen Silja MäntsMk KTM 13 13 26
8 Elo Nelli PMK KTM 9 12 21
9 Lampinen Riina MSMK KTM 4 14 18
10 Wasström Sanna TSMU KTM 7 11 18
11 Korhonen Jasmin KaMK Husqvarna 8 10 18
12 Siekkinen Jennifer JSMK KTM 16  16
13 Kivenne Vilma HyKoKe Husqvarna 12  12
14 Nummela Anu KaMoKe KTM 11  11
15 Turunen Milla HeMK KTM 10  10
16 Halttunen Iida PMK KTM  9 9
17 Holm Heidi MäntsMK KTM 6  6
18 Forsgren Vilma SsMK Husqvarna 5  5
19 Seima Tiia KaMoKe KTM 3  3
20 Solala Jane KaMoKe KTM 2  2

Kilpailut:
27.04. Kangasalan MK 27.07. Kauhajoen MK

CROSS COUNTRY U20 SUOMEN CUP

1 Juupaluoma Pyry JSMK Husqvarna 25 25 50
2 Kaapeli Eetu TuMK Husqvarna 14 20 34
3 Forsgren Janus SsMK Sherco  22 22
 Puhakainen Samuli HlMK TM 22  22
5 Puhakainen Eetu HlMK TM 20  20
6 Toukola Toni K-SMK TM 18  18
7 Enjala Tiitus KeMS Yamaha 16  16
8 Mannila Jyri SyMK Yamaha 15  15
9 Tervonen Otto HyMK Husqvarna 13  13
10 Lempiäinen Jussi E-PMMK TM 12  12
11 Tuominen Rasmus SyMK TM 11  11
12 Mutanen Petrus JSMK KTM 10  10
13 Laankoski Niklas KaMoKe Yamaha 9  9

Kilpailut:
27.04. Kangasalan MK 27.07. Kauhajoen MK

CROSS COUNTRY

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY V40 SUOMEN CUP

1 Karma Mika RiMPKK Husqvarna 25 25 50
2 Leponiemi Marko MSMK TM 22 22 44
3 Kätkytniemi Santeri HlMK TM 18 20 38
4 Kärkkäinen Sami RCK KTM 13 18 31
5 Ritari Harri E-PMMK KTM 9 16 25
6 Mukkala Janne VMK KTM 20  20
7 Lehtiö Lari HyMK Honda 16  16
8 Koivumäki Ville PMK Yamaha  15 15
 Leander Janne OriMK Honda 15  15
10 Kallioinen Arto HyKoKe KTM 14  14
 Ouni Antti KurEC Yamaha  14 14
12 Kuivalainen Toni MC-kitee Suzuki 12  12
13 Nikander Matti HlMK KTM 11  11
14 Koski Janne HyKoKe Husqvarna 10  10
15 Palmgren Antti HlMK Suzuki 8  8
16 Åberg Jari EMK Husqvarna 7  7
17 Jantunen Jouko HlMK KTM 6  6
18 Paavola Aki FMS Honda 5  5
19 Tägtström Janne HyKoKe Husqvarna 4  4
20 Koskenniemi Jani SyMK KTM 3  3
21 Mattila Antti SaMK Husqvarna 2  2
22 Ylijoki Mika RaSMK KTM 1  1

Kilpailut:
27.04. Kangasalan MK 27.07. Kauhajoen MK

CROSS COUNTRY V50 SUOMEN CUP

1 Hirvimäki Kari K-SMK Yamaha 25 25 50
2 Piiroinen Juha HyKOKe KTM 15 20 35
 Ståhl Martti NMK KTM 20 15 35
4 Hellman Jari K-SMK Husqvarna 13 16 29
 Harala Jari TuMK KTM 16 13 29
6 Lundgren Jari HeMK KTM 10 18 28
7 Rasku Jouni E-PMMK KTM 11 14 25
8 Viertoma Harri HyKoKe Husqvarna  22 22
 Tikkanen Karri NRT KTM 22  22
10 Pihlajaniemi Kari EMK KTM 8 12 20
11 Pahlberg Niko TMK KTM 18  18
12 Taikoff Petri Marjanpoimijat KTM 5 11 16
13 Valo Pekka E-PMMK KTM 14  14
14 Savola Jyrki HlMK KTM 12  12
15 Turunen Jari MäntsMK KTM  10 10
16 Kakko Jorma KaMoKe Husqvarna 9  9
 Vikstedt Åke HyKOKe KTM  9 9
18 Tiilikka Juha HyMK Husqvarna 7  7
19 Perttilä Marko OriMK KTM 6  6
20 Tammi Janne KaMoKe KTM 4  4
21 Savolainen Ilkka SsMk KTM 3  3
22 Puolakka Antti EMK KTM 2  2
23 Mäkelä Ari HlMK Husqvarna 1  1

Kilpailut:
27.04. Kangasalan MK 27.07. Kauhajoen MK
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SPEEDWAY

Liitteet

1 Timo Lahti Ruotsi GM 25
2 Jesse Mustonen VRT  20
3 Jooa Partanen PMK  16
4 Teemu Lahti KMMK GM 13
5 Henri Ahlbom SeMK  11
6 Niko Siltaniemi HjMK GM 10
7 Antti Vuolas HjMK GM 9
8 Timi Salonen HyMK GM 8
9 Niilo Vuolas HjMK JRM 7

SPEEDWAY SM1

10 Tero Aarnio VRT GM 6
11 Jere Lehtonen PMK GM 5
12 Max koivula KaMoKe  4
13 Jarno Kokkonen PirMM   3
14 Kjarkko Kunnaskari FMS   2
15 Janne Ruismäki ASMP   1
16 Seppo Pitkämäki SeMK   0
17 Mattias Blom HMK  0

Kilpailu: 17.08. Porin MK

1 Antti Vuolas  HjMK  25
2 Niklas Säyriö  KauhjMK  20
3 Rudolfs Sprogis  Latvia  16
4 Timi Salonen  HyMK  13

SPEEDWAY U21 SM

5 Toni Hyyryläinen  HyMK  11
6 Allan Angelstok  Viro  10
7 Max Koivula  KaMoKe  9
8 Pessi Sillanpää  SeMK  8

Kilpailu: 17.08. Porin MK

1. Otto Raak VRT  25
2. Carlos Saabas Viro  20
3. Aadam Seermaa Viro  16
4. Silvar Avi Viro  13
5. Ivan Merkulov Venäjä  11

MINISPEEDWAY SUOMEN CUP

Kilpailu: 03.08. Varkaus RT

SPEEDWAY

Li
it

te
et

1. MAD-CROC SPEEDWAY (KMMK)   
 Timo Lahti, Teemu Lahti, Niko Siltaniemi,  
 Vadim Tarasenko RU ja jj. Jorma Mäkikunnas   
  
2. PORIN NOPEA RACING (PMK)   
 Jooa Partanen, Jere Lehtonen, Christoffer Selvin SE,   
 Davis Kurmis LV ja jj. Ville Setälä    
 
3. RTC-RACING (KauhjMK)   
  Lasse Fredriksen NO, Rasmus Broberg SE, Niklas Säyriö,  
 Kastas Puodzuks LV ja jj. Timo Kujanpää    
 
4. KOJOOTIT (HjMK)    
 Antti Vuolas, Niilo Vuolas, Allan Angelstok EE ja 
 jj. Juho Ruuska    
 

SPEEDWAY KERHOJOUKKUEET SM

5. SAND BLOWERS (HyMK)   
 Timi Salonen, Toni Hyyryläinen, Janne Ruismäki  
 ja jj. Ekku Salonen    
   
6. RIGA SPEEDWAY CLUB (Latvia)   
 Ricards Ansviesulis, Ruslan Biktimirov RU,  
 Danil Zelensky, Mattias Blom ja jj. Antoni Kusels   
    
7. WASAMAT (PirMM)   
 Henri Ahlbom, Max Koivula, Jarno Kokkonen  
 jj. Petteri Koivunen/Matias Rantala    
   
8. KOTKAT (SeMK)   
 Viljam Lappi, Pessi Sillanpää, Seppo Pitkämäki ja  
 jj. Mauri Palmi    
   
  

1 VARKAUS RACING TEAM (Ankkurit)    
 Jesse Mustonen, Kenneth Hansen, jj. Tomi Nevanperä 

2 KUUSANKOSKEN MOOTTORIMIESKERHO  
 (Mad-Croc Speedway)    
 Teemu Lahti, Timo Lahti, Niko Siltaniemi,  
 jj. Jorma Mäkikunnas   

3 PORIN MOOTTORIKERHO (Porin Nopea Racing)  
 Timi Salonen, Jooa Partanen, jj. Rami Setälä   

4 HAAPAJÄRVEN MOOTTORIKERHO (Kojootit)   
 Antti Vuolas, Niilo Vuolas, jj. Liisa Vuolas   

SPEEDWAY PARIAJO SM

5 PIRKAN MOOTTORIMIEHET (Wasamat)    
 Henri Ahlbom, Max Koivula, Jarno Kokkonen,  
 jj. Petteri Koivunen   

6 PORIN MOOTTORIKERHO (Paholaiset)    
 Jere Lehtonen, Marko Suojanen, jj. Teemu Grönroos 

7 FORSSAN MOOTTORISEURA (Royals)    
 Mattias Blom, Jarkko Kunnaskari, jj. Mika Helin  

 
Kilpailu: 27.07. Haapajärven MK
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MAARATA, JÄÄSPEEDWAY, FLAT TRACK

Liitteet

1 Jörg Tebbe  Saksa  25
2 Jesse Mustonen  VRT  20
3 Henri Ahlbom  SeMK  16
4 Tomas H Jonasson  Ruotsi  13
5 Max Koivula  KaMoKe  11
6 Jarkko Kunnaskari  FMS  10

MAARATA SM

Kilpailu: 25.05. Forssan MS

7 Tommy Thu  Norja  9
8 Simo Pulli  ValkMK  8
9 Aarni Heikkilä  FMS  7
10 Jarno Kokkonen  PirMM  6
11 Mikko Mäkinen ValkMK  5
12 Mattias Blom  HMK  4

1 Mats Järf  VaMK  25
2 Matti Isoaho  OMK  20
3 Christer Biskop  KMS  16
4 Tomi Tani  VRT  13
5 Jussi Nyrönen P-KMK  11
6 Tomi Norola  SeMK  10
7 Mikko Mäkinen ValkMK  9
8 Jani-Pekka Koivula  KaMoKe  8
9 Riku Laurunen  PirMM  7

JÄÄSPEEDWAY SM

10 Jukka-Pekka Seppä  VaMP  6
11 Markku Larronmaa  VRT  5
12 Andrew Barret  SeMK  4
13 Timo Kankkunen  P-KMK  3
14 Timo Smed  OMK  2
15 Jarno Siltakoski  OMK  1
16 Jero Kirilov  PirMM  0
17 Tommi Suolammi  TamMC  0
18 Teppo Toivola  A-SMP  0

Kilpailu: 23.02. Kauhajoen MK

FLAT TRACK SUOMEN CUP

1. Mikko Koskinen SeMK  25
2. Herman Kenkkilä SeMK  20
3. Niclas Pöytälaakso SeMK  16
4. Janne Rantala SeMK  13

5. Heikki Huusko SaarMPU  11
6. Heikki Ojalehto SeMK  10
7. Joel Vinnikainen FMS  9

Kilpailu: 07.09. Seinäjoen MK

JÄÄRATA

Li
it

te
et

JÄÄRATA A250 SM

1 Takala Vertti ÄMK KTM 25 20 25 70
2 Töhönen Ville KMK Honda 16 25 13 54
3 Lauslehto Tatu TuMK KTM 10 16 20 46
4 Kinnunen Jani ÄMK KTM 11 11 16 38
5 Niclas Pöytälaakso SeMK Honda 20 9  29
6 Tuuli Niki IMK KTM 13 13  26
7 Mäntynen Ville SaarMPU Husqvarna 6 8 9 23
8 Silvasti Erkki KonnMK/UA Husqvarna 9 10  19
9 Heimonen Eeli ÄMK Honda 8  10 18
10 Hasan Aslan KMC Husqvarna  7 8 15
11 Ojala Ossi ASMP Honda 7 6  13
12 Lahtinen Antti KonnMK/UA KTM 2 4 7 13
13 Kivimäki Erno SaarMPU KTM   11 11
14 Pekkonen Niko WarkMPU Honda 3 5  8
15 Ojalehto Heikki SeMK Honda   6 6
16 Soppi Miro SaarMPU KTM 1  5 6
17 Salstola Sami KMC KTM 5   5
18 Aalto Peetu KMK KTM 4   4

Kilpailut:
09.02. Seinäjoen MK 24.02. Oriveden MK 10.03. Konneveden MK/UA

1 Koskinen Mikko SeMK Yamaha 25 20 25 70
2 Takala Vertti ÄMK KTM 20 25 20 65
3 Vehniäinen Kari KonnMK/UA Husqvarna 16 16 16 48
4 Kurvinen Lasse KMC KTM 13 10 11 34
5 Ahlbom Henri SeMK KTM 11 13 9 33
6 Kinnunen Jani ÄMK KTM 8 11 13 32
7 Soitiala Antti TamMC KTM 10 9 10 29
8 Rantala Janne SeMK Honda 9 7 7 23
9 Kivimäki Erno SaarMPU Husqvarna 5 4 8 17
10 Johansson Juho-Antti EKMC Husqvarna 4 6 5 15
11 Lauslehto Tatu TuMK KTM 6 8  14
12 Huuskonen Joonas OrMK KTM   5 3 8
13 Koskinen Kasperi KonnMK/UA KTM 7   7
14 Borovkoff Ari KonnMK/UA KTM   6 6
15 Heimonen Eeli ÄMK Honda 1  4 5
16 Lahtinen Antti KonnMK/UA KTM  3 2 5
17 Karhunen Arttu KonnMK/UA KTM 3   3
18 Näkkilä Nico OrMK Honda  2  2
19 Mäntynen Ville SaarMPU Husqvarna 2   2
20 Keurulainen Aksu KonnMK/UA KTM   1 1
21 Vinnikainen Joel FMS   1  1 

Kilpailut:
09.02. Seinäjoen MK 24.02. Oriveden MK 10.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA A450 SM
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JÄÄRATA

Liitteet

1 Huttunen Mikko KMK KTM 25 25 25 75
2 Kemppainen Sami WarkMPU KTM 20 20 20 60
3 Antikainen Rauno KMK KTM 16 16 16 48
4 Rantala Juha VRT KTM 13 13 9 35
5 Lillkvist Peter SeMK Kawasaki 11 11 13 35
6 Mäki-Jouppila Martti SeMK Honda 10 9 11 30
7 Mononen Raimo FMS Yamaha 9 10 10 29
8 Pihlajamäki Raimo ASMP Honda 7 8 6 21
9 Holm Tapani KonnMK/UA Husqvarna  7 7 14
10 Roivainen Jarmo HlMK Honda   8 8
11 Svinhufvud Tero RiMPKK KTM 8   8 

Kilpailut:
09.02. Seinäjoen MK 24.02. Oriveden MK 10.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA VETERAANIT SUOMEN CUP

1. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO I   
 Niclas Pöytälaakso, Mikko Koskinen, Henri Ahlbom,  
 jj. Herman Kenkkilä    
  
2. ÄÄNEKOSKEN MOOTTORIKERHO    
 Vertti Takala, Taneli Parantainen, Jani Kinnunen,  
 jj. Taneli Parantainen    
  
3. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO/UA I   
  Ville Jauhiainen, Kari Vehniäinen, Ari Borovkoff,  
 jj. Kari Vehniäinen    
  
4. KOUVOLAN MC   
 Sami Salstola, Lasse Kurvinen, Juho-Antti Johansson,  
 jj. Tony Sågbom    
  
5. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO/UA II   
 Erkki Silvasti, Kasperi Koskinen, Arttu Karhunen,  
 jj. Kasperi Koskinen    
  
6. KUOPION MOOTTORIKERHO    
  Ville Töhönen, Mikko Huttunen, Peetu Aalto,  
 jj.  Mikko Huttunen    
  
7. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO II    
 Ossi Rantala, Janne Rantala, Antti Mantere,  
 jj. Tuomo Väli-Torala    
  
8. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT I  
  Ville Mäntynen, Erno Kivimäki, Sakari Honkonen,  
 jj. Erno Kivimäki    
  

JÄÄRATA KERHOJOUKKUEET SM

9. WARKAUDEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT I  
  Juho Mähönen, Valtteri Koponen, Sami Kemppainen,  
 jj. Daniel Pakarinen    
  
10. WARKAUDEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT II  
  Niko Pekkonen, Jussi Elomäki, Mikko Elomäki,  
 jj. Antti Pekkonen    
  
11. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO/UA III  
 Jimi Laitinen, Antti Lahtinen, Tino Kapanen,  
 jj. Jimi Laitinen    
  
12. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT III  
  Miro Soppi, Juho Lähteenmäki, Matias Kuhno,  
 jj. Matias Kuhno    
  
13. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT II  
  Heikki Huusko, Tapio Porrassalmi, Eetu Ihalainen,  
 jj. Heikki Huusko    
  
14. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO III    
  Heikki Ojalehto, Matti Salonen, Martti Mäki-Jouppila,  
 jj. Juha Hautamäki    
  
15. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO IV    
 Severi Haapamäki, Santeri Toppari, Lauri Kangas,  
 jj. Vesa Kangas    
  
16. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO/UA IV  
 Juuso Jämsen, Aksu Keurulainen, jj. Tomi Kapanen  
 

Kilpailu: 10.02. Seinäjoen MK

Li
it

te
et

SNOWCROSS

SNOWCROSS STADION SM

1 Mikko Osmo  KauhMK  Lynx  25
2 Oskar Norum  Ruotsi  Polaris  20
3 Axel Johansson  Ruotsi  Lynx  16
4 Jens Vikman  Ruotsi  Arctic Cat  13
5 Juuso Loukko  KauhMK  Lynx  11
6 Roy Ylä-Onnenvuori  PHMKK  Lynx  10
7 William Svensson  Ruotsi  Lynx  9
8 Daniel Wälimaa  Ruotsi  Arctic Cat  8
9 Pieti Puhakka  KMK  Arctic Cat  7
10 Jarno Hietalahti  EtMK  Ski-Doo  6
11 Per Vikman  Ruotsi  Arctic Cat  5
12 Gustav Sahlsten  Ruotsi  Ski-Doo  4 

Kilpailu:  22.02. Oulun Seudun Moottorikelkkailijat  

SNOWCROSS PRO SM

1 Mikko Osmo KauhMK Lynx 255
2 Joonas Keskiaho LaMK Lynx 250
3 Jere Tynkkynen KkMKK Lynx 202
4 Pieti Puhakka KMK Arctic Cat 195
5 Juuso Loukko KauhMK Lynx 178
6 Jarno Hietalahti EtMK Ski-Doo 159
7 Roy Ylä-Onnenvuori P-HMKK Lynx 148
8 Eetu Karjalainen VRC Arctic Cat 124
9 Topi Posti PCMK Polaris 109
10 Juha Haapamäki KauhMK Lynx 104
11 Lasse Ruotsalainen SiiVe Arctic Cat 101
12 Ville Sarkkinen LaMK Lynx 100
13 Sami Huttunen LaMK Lynx 98

14 Oskari Hyvärinen LaMK Lynx 90
15 Aki Pihlaja LaMK Lynx 85
16 Jomi Sonkamuotka OSMK Arctic Cat 62
17 Martin Moland Norja Arctic Cat 47
18 Alex Sirkka KiMK Lynx 28
19 Martin Mjelde Muller Norja Ski-Doo 20
20 Pekka Alatalo OSMK Ski-Doo 20
21 Ole-Herman Sjøgren Norja Lynx 17
22 Daniel Wälimaa Ruotsi Arctic Cat 15
23 Aki Pietilä OSMK Polaris 15
24 Juho Virmakoski KiMK Arctic Cat 10
25 Jonas Laakkonen OSMK Arctic Cat 5
26 Tomi Laitinen LaMK Polaris 4

Kilpailut:  16.02. Kärkikuntien KK 17.02. Kärkikuntien KK  22.02. Oulun Seudun MK 
  23.02. Oulun Seudun MK 02.03. LiveSports Prom 13.04. Kuusamon MK 14.04. Kuusamon MK
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SNOWCROSS

Liitteet

SNOWCROSS PRO LITE SM

1 Matti Reinikainen KkMKK Lynx 246
2 Joona Marin SiiVe Polaris 212
3 Antti-Jussi Hyvönen VRC Arctic Cat 183
4 Aleksi Rehu VRC Arctic Cat 182
5 Aapo Savela OSMK Arctic Cat 159
6 Edvard Moland Norja Arctic Cat 146
7 John Malmström Ruotsi Ski-Doo 145
8 Pasi Kurkela K-SMK Lynx 141
9 Niko Aho KeMot Lynx 141
10 Joona Lahtela KeMot Ski-Doo 137
11 Simon Kjellmann Norja Lynx 99
12 Taneli Oja SiiVe Ski-Doo 95
13 Tero Kuivalainen LaMK Lynx 92
14 Anton Päkkilä OSMK Ski-Doo 90
15 Joona Karjalainen KauhMK Lynx 81
16 Jesse Hottinen KMK Arctic Cat 78
17 Joni Komulainen SoMoKe Arctic Cat 68
18 Simon Lundström Ruotsi Polaris 66

19 Jarno Salmela HyMK Lynx 61
20 Emil Hägg Ruotsi Ski-Doo 49
21 Antti Nevalainen PCMK Polaris 35
22 Hermanni Aitto-oja OSMK Lynx 30
23 Niillas Issat Hætta Norja Ski-Doo 27
24 Jonathan Nilsson Ruotsi Arctic Cat 22
25 Jarmo Näkkäläjärvi EtMK Polaris 20
26 Juha Syrjämäki EP-MoKe Lynx 20
27 Harri Hintsala LaMK Arctic Cat 19
28 Mikko Nissinen Y-SMK Polaris 19
29 Matti Määttä PCMK Lynx 18
30 Jani Hekkala PCMK Lynx 14
31 Tuomas Lappalainen YLM Lynx 13
32 Jonne Laakso KeMot Ski-Doo 13
33 Jarno Anttila OSMK Polaris 12
34 Henri Kuusela LaMK Ski-Doo 7
35 Grady Johnsson USA Arctic Cat 3

Kilpailut:  16.02. Kärkikuntien KK 17.02. Kärkikuntien KK  02.03. LiveSports Prom  
  13.04. Kuusamon MK 14.04. Kuusamon MK

SNOWCROSS JUNIOR 14-16 SM 

1 Emil Mikalsen Norja Ski-Doo 20 11 25 25 20 25 16 13 155
2 Otto Hyvärinen LaMK Lynx 16 20 20 20 16 13 25 20 150
3 Miika Lammi PCMK Polaris 25 25 7 16 8 16 20 25 142
4 Tino Honkanen IMK Arctic Cat 9 16 13 10 25 20 13 16 122
5 Hermanni Aitto-oja OSMK Lynx 13 13 16 11 13 11 10 11 98
6 Leevi Puustinen SoMoKe Lynx 8 10 10 9 11 10 8 10 76
7 Jarno Tehnunen LaMK Lynx 10 8 6 6 10 9 9 9 67
8 Patrick Lillevik Norja Ski-Doo 11 9 8 7 9 8   52
9 Linus Dahlberg Ruotsi Lynx   9 13     22
10 Peltomäki Mico OSMK Lynx       11 8 19
 Alfred Gunnarsson Ruotsi Lynx   11 8     19

Kilpailut:  16.02. Kärkikuntien KK 02.03. LiveSports Prom  
  16.03. LiveSports Prom 13.04. Kuusamon MK 

SNOWCROSS

Li
it

te
et

SNOWCROSS JUNIOR 11-14 SUOMEN CUP 

1 Oskari Laamanen KKMKK Lynx 25 20 25 16 25 25 25 25 186
2 Jesse Mattsson PCMK Lynx 20 25 6 20 16 13 10 10 120
3 Oliver Jaakola LaMK Ski-Doo 11 16 10 25 2 20 11 20 115
4 Oscar Nikula PCMK Polaris 10 9 20 10 11 16 20 11 107
5 Andri Rosin Viro Lynx 13 6 13 11 6 10 16 13 88
6 Jyri Pernu LaMK Polaris 8 11 11 9 13 1 8 9 70
7 Atte Vanhatalo PCMK Arctic Cat 9 8 7 4 10 9 7 6 60
8 Emil Herten J-PMK Lynx 16 13 3 1 20 2   55
9 Niklas Vanhatalo PCMK Arctic Cat 7 5   7 7 6 8 40
10 Thor David Rasmus Norja Lynx   2 8   13 16 39
11 Osku Jutila KartMK Ski-Doo 4 10 8 5   5 2 34
12 Vertti Kaihua LaMK Ski-Doo 3 2   8 8 4 5 30
13 Jan Even Romsdal Norja Arctic Cat   16 13     29
14 Esaias Sokki Norja Lynx   1 7 9 11   28
15 Joel-Peetter Rautio OSMK Arctic Cat 5 3   5 5   18
16 Kesälahti Miika PCMK Lynx       9 7 16
17 Anton Persson Ruotsi Arctic Cat   9 6     15
18 Väinö Lehtonen PCMK Arctic Cat 2 1   3 3 2 3 14
19 Riku Lauhaluoma KauhMK Polaris 6 7       13
20 Erki Rosin Viro Polaris 1 4   4 4   13
21 Aleksi Hannuniemi OSMK Lynx   4 2   3 4 13
22 Eetu Kari E-PMoKe Ski-Doo     1 6 1  8
23 Johan Mathias Hætta Norja Lynx   5 3     8

Kilpailut:  17.02. Kärkikuntien KK 03.03. LiveSports Prom  
  17.03. LiveSports Prom 14.04. Kuusamon MK 



96  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    97

SNOWCROSS

SNOWCROSS NAISET SUOMEN CUP 

1 Taru Kylmälä LaMK Lynx 20 20 20 25 20 20 20 25 170
2 Birgette Olsen Norja Arctic Cat 25 25 9 16 25 25 10 16 151
3 Marika Lönnvik KePoMoKe Lynx 16 16 16 13 16 16 11 13 117
4 Veera Virtanen LaMK Lynx 13 13 13 10 11 10 9 8 87
5 Noora Nummijoki KauhMK Lynx 11 11 11 11 8 13 7 10 82
6 Susanna Lemström TaiKe Lynx   25 20   25 6 76
7 Laura Niemi PCMK Ski-Doo 9 9 10 9 9 8 6 7 67
8 Jenna Vuorela LaMK Lynx 10 10   10 9 8 9 56
9 Jonsson Wilma Ruotsi Ski-Doo       16 20 36
10 Jonna Simontaival SiiVe Arctic Cat     13 11   24
  Pinomäki Hanna KeMot Lynx       13 11 24
12 Hanna Lehtomaa KePoMoKe Lynx     7 7   14

Kilpailut:   
17.02. Kärkikuntien KK 02.03. LiveSports Prom 17.03. LiveSports Prom 14.04. Kuusamon MK 

SNOWCROSS  VETERAANIT SUOMEN CUP 

1 Toni Beranger IMK Lynx 20 25 25 20 25 25 16 25 181
2 Jaakko Mäkynen E-PMMK Arctic Cat 13 16 20 16 11 13 25 20 134
3 Juha Syrjämäki E-PMoKe Lynx 25 7 16 25 16 20   109
4 Jouni Kariniemi LaMK Lynx 16 20 9 13 20 5 7 16 106
5 Tuure Säkkinen KuusMK Arctic Cat 11  13 10 5 11 20 13 83
6 Osmo Määttälä KePoMoKe Lynx 7 9 10 11 9 7 9 11 73
7 Reijo Ylä-Onnenvuori PHMKK Lynx 8 10 11 9 6 4 13 10 71
8 Helari Järv Viro Arctic Cat 10 13   13 16   52
9 Jukka Lehto LaMK Polaris 6 8 8 7 10 10   49
10 Jarmo Mattsson PCMK Lynx 9 11 7 8     35
11 Juha Tolonen KaMK Lynx     8 9 8 9 34
12 Paul Tiisler Viro Arctic Cat     3 8 11 7 29
13 Pajarinen Toni P-KMK Lynx       10 8 18
14 Aivar Luiv Viro Arctic Cat     7 6   13
15 Sami Riihijärvi KMK Arctic Cat     4    4

Kilpailut:   
17.02. Kärkikuntien KK 02.03. LiveSports Prom 17.03. LiveSports Prom 14.04. Kuusamon MK 

WATERCROSS

WATERCROSS SM OPEN
 
1 Magga Olli SodMK Ski-Doo 34 36 36 34 140
2 Tryyki Jani TorMK Ski-Doo 31 25 34 38 128
3 Pesonen Aki YLM Ski-Doo 41 27 39 13 120
4 Leivo Pasi YLM Ski-Doo 32 43 21 4 100
5 Blien Morten Norja Arctic Cat 14 32 14 27 87
6 Vuorela Joni LaMK Ski-Doo 22 20 25 15 82
7 Kuivalainen Tero LaMK Lynx  20 23 25 68
8 Niemi Olli-Matti SodMK Ski-Doo  16 9 26 51
9 Juusola Vesa-Matti KaMK Ski-Doo 18  24 7 49
10 Holmberg Antti YLM Ski-Doo    43 43
11 Kola Antti LaMK Polaris  22  11 33
12 Seipiharju Joonas YLM Ski-Doo 18  14  32
13 Länsman Niilas-Jovnna Norja Polaris    23 23
14 Lyöri Kyösti YLM Ski-Doo    20 20
15 Hætta Niillas Issat Johan Norja Ski-Doo    19 19
16 Juujärvi Pekka LaMK Ski-Doo  19   19
17 Sara Bjørn Ivar Henriksen YLM Ski-Doo    18 18
18 Hildonen Dag-Johnny Norja Polaris    17 17
19 Olsen Joachim Norja Polaris    9 9
20 Jussila Matti EtMK Ski-Doo    6 6

Kilpailut:
15.06. Lapin MK 13.07. Kemijärven MK 20.07. Sonkajärven MK  27.07. Ylä-Lapin MK  
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Liitteet

Enduron Euroopan mestari Roni Kytönen valittiin Vuoden 2019 moottoripyöräurheilijaksi. Kuva: JP Purtilo

2019 SML:n gaalakuvat: Tomi Tähti ja JP Purtilo Li
it

te
et
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